
Sapık hoca
tutuklandı!

Eyüpsultan Kemerköy'deki 26
futbol sahası büyüklüğündeki

yeşil alanı yapılaşmaya açan planla
ilgili İBB’nin açtığı dava karara bağ-
landı. İstanbul 6. İdare Mahkemesi,
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’nın yeşil alanı yapılaşmaya
açan plan değişikliğini iptal etti. Bu
emsal karar ile bölgenin ekolojik 
varlığını korumak için önemli bir 
kazanım elde edildi. I SAYFA 4
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, partisinin TBMM Grup

Toplantısı’nda açıklamalarda bulundu.
Ekonominin toplumun canını yaktığını
kaydeden Kılıçdaroğlu, “Toplumun ca-
nını yakan bir sorun var ekonomi… Alış
veriş yaptığınızda canınızın yandığını
görürsünüz. Öyle bir noktaya geldik ki

artık ekonomi dikiş tutmuyor. En
büyük paramız 200 lira ile ancak 20
tane simit alabiliyorsunuz. Türkiye
borç para bulundu diye sevinen
bir ülke oldu. Dünyada gıda
fiyatları düştü. Türkiye’de
alışveriş yaptığınızda canı-
nız yanıyor” dedi. I SAYFA 7
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CAN YAKIYOR Vakıfbank Spor Kulübü'nde
forma giyen ve milli ta-

kımda büyük başarı-
lara imza atan Zehra
Güneş, şimdi de
ünlü bir markanın
reklam yüzü olarak
ön plana çıkıyor.
Sporculuk kariyeri

ve sosyal medya etki-
leşimi ile dikkat çeken

Güneş, makyaj marka-
sının yeni yüzü oldu. 

I SAYFA 13

MHP Lideri Bahçeli,
TBMM'de partisinin

grup toplantısında konuştu.
Filistin sorununun, içinden
çıkılması çok zor bir girdaba
sürüklendiğini kaydeden
Bahçeli, “Bu sorun aynı za-
manda bölgesel barış ve istik-
rarı zedelemiş, dahası
dünyanın huzur ve güvenli-
ğini tehdit eden bir seviyeye

ulaşmıştır. Kaçınılmaz bir ih-
tiyaç olan 2 devletli çözüm
gerçekleşmeden silahların
susması, kanın durması, şid-
det sahnelerinin son bulması
neredeyse ham bir hayaldir.
Devam edegelen çatışmaların
sebeplerini konuşmak yerine
sonuçlar etrafında polemik
üretmek faydasız ve boşuna
bir emektir” dedi. I SAYFA 7

104 kişi anısına
karanfil bırakıldı

10 EKİM UNUTULMADI
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REKLAMLARA
Güneş doğdu

Büyükçekmece Akçansa
Mesleki Eğitim Merkezi bina-

sının MEB Mesleki ve Teknik Eği-
tim Genel Müdürlüğü tarafınca
kapatılması sonrası, burada çıraklık
eğitimi alan 400'e yakın öğrenci
Rosvita Timur İmrağ Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi bünyesine
devredildi. Buraya devredilen öğren-
cilerin ise tamamı okula alınmadı.
Damga'ya konuşan Büyükçekmece
Esnaf Ve Sanatklar Odası 
Yönetim Kurulu

Başkanı Hüdayi Çiçek, “Çok sayıda
öğrenci açıkta kaldı. Öğrencilere
sahip çıkılmasını istiyoruz. Yeni
okula giden öğrencilere; 'bazı bö-
lümler bizde yok' diyorlar. Çatalca
ve Silivri'ye gidin diyorlar. Çocuklar
başka yere gitmeye zorlanıyor. Bun-
lar zaten gariban çocuklar. Ortada
büyük bir haksızlık var” açıklama-
sında bulundu.

18 yaşından büyük olup çı-
raklık eğitimi alan öğrenci-

lerin de yeni okula kaydının
yapılmadığını söyleyen Çiçek, “Bu
çocuklar bizim sanayi sitelerinde
çalışan çocuklar. Bunlar meslek
öğrenmek istiyorlar ailelerine
yardım etmek istiyorlar.
MESAM kurumu. Çocukların

desteğini bile yatırmıyorlar.
Yeni okul da 18

yaşından 

büyükse çocukları almıyorlar. 18
yaşın üstünde olanları siliyorlar”
diye konuştu. Konuya ilişkin ko-
nuşan Büyükçekmece İlçe Milli
Eğitim Müdürü Hikmet Tepeli ise
“Bina olsa tabii ki çıraklık okulunu

dağıtmayız ama elimizde bina
yok. Ancak en elverişli okullara
yerleştirmeye çalışıyoruz. Ora-

daki yönetmelik de önemli
ona da dikkat etmeye çalışı-
yoruz. Öğrencilerimiz için
her şeyin en iyisini düşünü-
yoruz” diye konuştu. I SAYFA 9

ÖĞRENCİLERE ‘ÇATALCA’YA, 
SİLİVRİ’YE GİDİN’ DİYORLAR

18 YAŞINDAN BÜYÜK OLAN 
ÖĞRENCİLERİN KAYDI SİLİNİYOR

ç ç

OKULUMUZU
ISTIYORUZ!

Tabiat kazandı!

KAPATILAN BÜYÜKÇEKMECE AKÇANSA MESLEK EĞİTİM
MERKEZİ’NİN ÖĞRENCİ VE VELİLERİ ÇAĞRIDA BULUNDU

Büyükçekmece Akçansa Mesleki Eğitim Merkezi binasının kapatılması sonrası, burada çıraklık eğitimi
alan 400'e yakın öğrenci Rosvita Timur İmrağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesine devredildi.
Buraya devredilen öğrencilerin ise tamamı okula alınmadı. Damga'ya konuşan Hüdayi Çiçek, “Çok
sayıda öğrenci açıkta kaldı. Öğrencilere sahip çıkılmasını istiyoruz. Okulumuzu geri istiyoruz” dedi

ANIL
BODUÇ

ÖZEL HABEr

İKİ DEVLETLİ
ÇÖZÜM ŞART

ç
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Sağlık sistemi, hastanın
kamu hastanelerinde

tedaviye erişimini giderek zor-
laştırdı. Parası olan özel hasta-
nelere giderek tedavi olurken
bazı hastalar ya borçla ya da
kredi kartıyla sağlık hizmetinden
yararlanabiliyor. Bu durum sağ-
lık çalışanlarını da bezdiriyor.
Sağlıkçılar, ağırlaşan iş yükü
karşısında ya özel hastanelere

geçiyor ya yurtdışına gidiyor 
ya da emekliliğe ayrılıyor. "Özel
hastanelere mahkûm edildik"
diyen yurttaşlar, “Kamu hasta-
nelerinde uzayan kuyruklar,
artık telefon ya da internet ba-
şında randevu almak için uza-
yan kuyruklara dönüştü. Paran
yoksa tedavi olamıyorsun, her
geçen gün de durum daha 
kötüye gidiyor” dedi. I SAYFA 9
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Kamu hastanele-
rinde randevu

bulmak her
geçen gün daha

da zorlaşıyor.
Bazı bölümlerde
randevular, haf-
talar hatta aylar
sonrasına bulu-

nabiliyor. Yurttaş
“Parası olan

özele gidiyor, ol-
mayan ne yapa-

cak?” diye soruyor

PARANIZ YOKSA TEDAVİ OLMAK HAYAL GİBİ BİR ŞEY

PARAN YOKSA
HASTALANMA

Ankara'da DEAŞ terör örgütü
tarafından gerçekleştirilen Gar

saldırısının 8'inci yılı nedeniyle anma
töreni düzenlendi. Törene, saldırıda
hayatını kaybedenlerin yakınlarının
yanı sıra, CHP Genel Başkan adayı
Özgür Özel, sendika temsilcileri, 
milletvekilleri ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Tören alanı ve çevresinde
polis, geniş güvenlik önlemi aldı.
Tören alanına giriş yapan kişiler,
kimlik kontrolü ve üst aramasın-
dan geçirildi. Saldırıda ölen 104
kişi için patlamanın gerçekleştiği
noktaya karanfil bırakıldı. I SAYFA 8
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Emekliyi
ezdirmedik

AGAM BİZLE EĞLENİR!

Önceki gün Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın çalışmayan emek-

lilere verilecek bir defaya mahsus 5
bin liralık ödeme açıklamasının ar-
dından, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek de emeklilere yöne-
lik açıklamalarda bulundu. Herkesi
şaşkına çeviren açıklamasında Şim-
şek, “Emeklilerimiz için bir sözümüz
var. Yani memurumuz, işçimiz ve
emeklimiz enflasyona ezdirilmeye-
cekler. Bugüne kadar da hiçbir

zaman ezdirmedik.
Şimdi para politi-
kaları konusunda
da ciddi atılımlar
yapıyoruz. Haziran
itibariyle enflasyo-
nun gerilemeye
başlayacağını müj-
deleyebilirim” diye
konuştu. I SAYFA 6
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Ekrem beyle
selamlaştık!

İDDİALARI YALANLADI

CHP Parti Meclisi Üyesi
Oğuz Kaan Salıcı, pazar

günü gerçekleşen gergin kongrede
Cemal Canpolat'ın kürsüde sarf et-
tiği sözler sonrası, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun kendisine
dönerek 'Bu sizin eseriniz' dediği id-
diasını yalanladı. Salıcı, “Ekrem
Bey'le aramızda böyle bir diyalog

olmadı, sadece
saygı çerçevesinde
selamlaştık. Hepsi
bu. Olayları çok
büyültüp, parti içi-
mizi karıştırmaya
çalışanlara asla
geçit vermeyece-
ğiz. Bu böyle 
bilisin” dedi. 
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Ümraniye'de bulunan özel
erkek öğrenci yurdunda, 11

yaşında çocuğa cinsel istismarda
bulunduğu öne sürülen İbrahim S.
(22) tutuklandı. Olayın gerçekleştiği
yurt, İstanbul Valiliği tarafından ka-
patıldı. Olay istismara uğrayan ço-
cuğun ailesinin şikayeti üzerine
ortaya çıkmış, Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı şikayet üzerine soruş-
turma başlatmıştı. I SAYFA 5
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Dünya savaşı
kapımızda mı?

Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan,
Hamas saldırısının İsrail’i 

cezalandırma amaçlı olmadığını,
düzen değiştirme hedefli olduğunu
ifade etti. “İsrail yönetimi uzun süre-
dir aradığı fırsatı bulabilir, zira kuru-
luşundan bu yana her saldırıdan yeni
kazanımlarla çıkmıştır” diyen Arıbo-
ğan, bu saldırının zamanla hedefe
İran’ı oturtarak bütün bölgeyi kapsa-
yan bir savaş ortamına zemin hazır-
layabileceğine dikkat çekti. I SAYFA 10
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İşsizlik azalmadı
DİSK-AR tarafından TÜİK
verilerinden yararlanarak yapı-

lan hesaplamaya göre mevsim etki-
sinden arındırılmış geniş tanımlı işsiz
sayısı ise ağustos 2023’te 8 milyon
839 bin kişi olarak gerçekleşti.
TÜİK’e göre pandemi öncesinde,
2019 ağustosta yüzde 14,1 olan dar
tanımlı işsizlik ağustos 2023’te yüzde
9,2 olarak gerçekleşti. Ancak aynı 
yıllarda geniş tanımlı işsizlik yüzde
19,2’den yüzde 23’e yükseldi. Son 1
yılda geniş tanımlı işsiz sayısı yakla-
şık 1 milyon 433 bin artarak 7,4 mil-
yondan 8,8 milyona yükseldi. I SAYFA 8
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Kim ne kadar
ikramiye alır?

Emekli ikramiyesi kararı-
nın açıklanmasının ardın-

dan merak edilen konulardan biri
de "dul ve yetim maaşı alanlar
5000 TL emekli ikramiyesi alacak
mı" oldu. Henüz resmi olarak
açıklanmamasına rağmen dul
olup çocuğu olmayanların yüzde
75, dul olup çocuğu olanların
yüzde 50, yetim olanların ise
yüzde 25 oranında 5000 TL'lik
emekli ikramiyesinden faydalan-
ması bekleniyor. I SAYFA 6
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Şov işi
İrem’in işi

Şov işi
İrem’in işi

Şov işi
İrem’in işi

Şov işi
İrem’in işi

Şov işi
İrem’in işi

Şov işi
İrem’in işi

Şov işi
İrem’in işi

Şov işi
İrem’in işi

Şov işi
İrem’in işi

Bugüne dek dev prodüksiyonlu
unutulmayacak konserlere imza
atan İrem Derici dün akşam Har-
biye Açık Hava sahnesinde yaptığı
şovla çıtayı bu kez uzaya yükseltti!
Türkiye’de eşi benzeri görülmemiş
bir konser sunan İrem Derici iddialı

bir giriş yaptığı show girl’lüğün
hakkını sonuna dek verdi. I SAYFA 16

Beylikdüzü'nde disiplinsiz davra-
nışları nedeniyle kurula sevk edilen

öğrencinin velisi, okula gelerek öğretmen-
lere saldırdı.  Darp raporu alan 3 öğret-
men şikayetçi olurken Eğitim Bir-Sen
üyeleri saldırıyı protesto etti. I SAYFA 3
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Okulu bastı dehşet saçtı

EKONOMIMIZ



Nöroloji Uzmanı 

Dr. Mustafa Emir Tavşanlı

uyku apnesi hakkında

bilinmesi gerekenleri

anlattı, 8 soruda

kendinizde farkındalık

yaratabilecek Uyku 

Apnesi Testi hazırladı,

önemli uyarılar ve 

önerilerde bulundu

Ü lkemizde her 5 kişiden birinde
uyku apnesi olduğunu biliyor
muydunuz? Üstelik pek çok kişi-

nin bu tehlikeli hastalığa sahip olduğun-
dan habersiz yaşadığını? Acıbadem
Taksim Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr.
Mustafa Emir Tavşanlı, günümüzde hızla
yaygınlaşan ve genç yaşlarda da çok sık
görülür hale gelen uyku apnesinin, uyku
hastalıkları arasında uykusuzluktan sonra
en sık görülen ikinci hastalık olduğunu
belirterek “Tıkayıcı uyku apnesi tedavi
edilmezse yaşam kalitesini oldukça dü-
şürmesinin yanı sıra yol açtığı sorunlar
nedeniyle özellikle gece veya sabaha karşı
ani ölümle bile sonuçlanabiliyor” diyor.
Nöroloji Uzmanı Dr. Mustafa Emir Tav-
şanlı uyku apnesi hakkında bilinmesi ge-
rekenleri anlattı, 8 soruda kendinizde
farkındalık yaratabilecek Uyku Apnesi
Testi hazırladı, önemli uyarılar ve öneri-
lerde bulundu. 

Boğulur gibi uyanma olur

Horlama, boğulur gibi uyanma, uykuda
arasıra nefesin durması, uykuda terleme,
sabah yorgun ve baş ağrısı ile uyanma,
gün boyu sinirlilik, odaklanamama, yor-
gunluk gibi birçok sorun uyku apnesinden
kaynaklanıyor. Üstelik sorunlar hastalığın
şiddetine göre değişik derecelerde görülebi-
liyor. Acıbadem Taksim Hastanesi Nöroloji
Uzmanı Dr. Mustafa Emir Tavşanlı, uyku
esnasında üst solunum yolundaki daralma
veya tıkanmaya bağlı olarak solunumun
onlarca veya yüzlerce kez kesintiye uğraması
olarak tanımlanan Tıkayıcı Uyku Apnesi’nin
özellikle son yıllarda sağlıksız beslenme ve
hareketsizlik derken obezitedeki artışla bir-
likte genç yaşlarda da çok sık görülen bir
hastalık haline geldiğini söylüyor. 

Risk faktörlerine dikkat!

Yapılan çalışmalara göre; özellikle fazla kilolu
olmanın tıkayıcı uyku apnesinde en önemli
risk faktörünü oluşturduğunu vurgulayan Dr.
Tavşanlı, kilomuzdaki yüzde 10’luk bir artışın
tıkayıcı uyku apnesi riskini 6 kat artırdığını, ay-
rıca kişinin boyun yapısı kısaysa, boğazda ha-
vanın geçtiği yol yapısal olarak dar bir
anatomiye sahipse daha fazla risk altında oldu-
ğunu belirtiyor. 
Nöroloji Uzmanı Dr. Mustafa Emir Tavşanlı
“Tıkayıcı uyku apnesinde nefeste kesilmelerin ol-
duğu dönemde kandaki oksijen oranı düşüyor ve
oksijen seviyelerindeki dalgalanmalar vücuttaki
dokulara zarar verebiliyor. 
Özellikle damar yapılarında meydana gelen hasar-
lar damarlarda tıkanıklıklara neden olabiliyor. Aynı
zamanda kan basıncında ani yükselmeler de görü-
lebiliyor ve tüm bunlar kalp krizi ve inme olarak bi-
linen kalp-damar ve beyin damar hastalıklarına
zemin hazırlıyor” diyor.

Uyku apneniz var mı?

Kişilerin tıkayıcı uyku apnesi açısından ne derecede
riskli olduklarını basit bir tarama testi ile tespit edebi-
leceklerini belirten Dr. Mustafa Emir Tavşanlı, testin
değerlendirilmesine yönelik şu bilgileri veriyor: “Aşağı-
daki 8 sorudan oluşan bu testteki sorulara ‘evet’ veya
‘hayır’ şeklinde yanıt verilmektedir. Toplamda 2 veya
daha az ‘evet’ cevabı tıkayıcı uyku apnesi açısından
düşük risk olarak kabul edilmektedir. Ancak ilk 4 soru-
dan en az ikisine ‘evet’ diyen erkekler, ilk 4 sorudan en
az ikisine ‘evet’ diyen ve beden kitle indeksi 35’in üze-
rinde olanlar, ilk 4 sorudan en az ikisine ‘evet’ diyen ve
boyun ölçüsü geniş olanlar ile toplamda en az 5 soruya
‘evet’ diyenlerin ağır düzeyde tıkayıcı uyku apnesi riski
olduğu kabul edilmektedir.”  HABER MERKEZİ
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8 SORUDA UYKU
APNESI TESTI

İşte, 8 soruda uyku apnesi testi;
Yüksek sesle (kapı kapalıyken bile duyulacak
düzeyde veya eşinizin size dürtmesine
neden olacak düzeyde) horlar mısınız?
Gün içinde sık sık kendinizi yorgun, bitkin ya
da uykulu hisseder misiniz?
Uykunuzda nefesinizin durduğunu görmüş
olan, bunu söyleyen birisi oldu mu?
Yüksek tansiyonunuz var mı? 
Ya da yüksek tansiyon için ilaç 

kullandınız mı?
Beden kitle indeksiniz (kilogram cinsinden
kilo, metre cinsinden boyun karesine 
bölünerek bulunur) 
35 veya 35’in üzerinde midir?
Yaşınız 50 veya üzerinde midir?
Boyun ölçünüz geniş mi? (Gömlek yakası 
ölçüsü erkek için 43 cm, kadın için 41 cm
veya üzerinde midir?)
Cinsiyetiniz erkek midir?  

Miyom hakkında
Bilinmeyenler

rahmin düz kas tabakasından
kaynaklanan iyi huylu tümörler
olan miyomlar ülkemizde her 5

kadından 1’inde görülüyor. en sık üreme
çağı olan 25-45’li yaş grubu kadınlarda teş-
his edilen miyomların yaygınlığı, son yıl-
larda doğurganlık oranlarının azalması ve
yüksek östrojen maruziyeti nedeniyle gide-
rek artıyor. Her ne kadar iyi huylu tümörler
olsalar da miyom dokusu içinde 1000’de 1
olasılıkla kanser dokusu bulunabiliyor. ay-
rıca rahmin iç duvarında yerleşmiş olan mi-
yomlar embriyonun gelişmesine engel
olarak çocuk sahibi olmayı önleyebiliyor. Bu
nedenle erken teşhis ve tedavi miyomlarda
büyük öneme sahip. acıbadem Bakırköy
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Doç. Dr. Cihan Kaya, genelde belirti
vermedikleri için miyomların çoğunlukla
rutin muayeneler sırasında tesadüfen fark
edildiklerine işaret ederek, “Dolayısıyla hiç-
bir yakınma olmasa dahi 21 yaşından itiba-
ren yıllık jinekolojik muayeneler ihmal
edilmemeli. ayrıca miyomlar büyüdükle-
rinde düzensiz ya da miktarı artmış adet ka-
namaları, kasık  bölgesinde baskı-dolgunluk
hissi ve ağrı, sık idrara çıkma, idrarı tam bo-
şaltamama hissi, kabızlık ve erken doyma
gibi şikayetlere yol açarlar. Bu tür sorun-
larda da mutlaka hekime başvurmak
gerekiyor” diyor.  

Uyarılar yapıldı

Miyomların ilaçlar ve açık veya kapalı cer-
rahi yöntemlerle tedavi edilebildiğini belir-
ten Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Doç. Dr. Cihan Kaya, “ancak toplumda mi-
yomlar hakkında doğru sanılan pek çok ha-
talı bilgi mevcut. Gerçeği yansıtmayan bu
bilgiler hastaların gereksiz yere endişeye
kapılmalarına veya hekime başvurmayarak
teşhis ile tedavinin gecikmesine neden ola-

biliyor” diyor. Doç. Dr. Cihan Kaya, miyom-
lar ile ilgili doğru sanılan 10 hatalı bilgiyi an-
lattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu! 

Miyom ameliyatında rahim alınır

DOğrUSU: Miyom ameliyatında rahmin
alınması şart değildir. Özellikle ileride ha-
mile kalmayı planlayan kadınlarda rahim
korunarak sadece miyomlar çıkarılabiliyor. 

Miyom sonrasında
hamile kalınamaz

DOğrUSU: Miyom
ameliyatı; yaş, azal-
mış yumurtalar,
tüplerde tıkanıklık
ya da sperm
fonksiyonlarında
bozukluk gibi
başka bir neden
yoksa çocuk sa-

hibi olmayı etkilemiyor. aksine, özellikle
rahim iç duvarına yerleşmiş olan miyomlar
embriyo gelişiminde sorun oluşturuyor.

Miyom ameliyatı adet olmayı önler

DOğrUSU: Miyom ameliyatında sadece mi-
yomlar alındıysa her ay düzenli adet gör-
meye devam ediliyor. 

Miyom ameliyatı 
menopoza neden olur

DOğrUSU: Miyomlar rahim kay-
naklı iyi huylu tümörlerdir.

Miyom alınması sonrasında
yumurtalıklarından salgı-
lanan östrojen hormo-
nunda azalma
görülmüyor. Yumurtalık-
lardan bağımsız yapılar
olmaları nedeniyle
miyom alınması ile me-

nopoz arasında bir 
ilişki yoktur.

Her miyomun 
ameliyatla alınması gerekir

DOğrUSU: Herhangi bir şikayete neden ol-
mayan miyomlarda düzenli aralıklarla takip
yeterli iken adet düzensizliği, anemi, sık id-
rara çıkma, kabızlık ile ağrı kesicilere yanıt
vermeyen ve günlük hayatı olumsuz etkile-
yen ağrı gelişmesi ile çocuk sahibi ola-
mama gibi durumlarda  cerrahi olarak
müdahale gerekiyor.

Miyom ameliyatı zor bir ameliyattır

DOğrUSU: ameliyatın zorluğu ya da süresi;
miyomların sayısı, boyutu ya da yerleşim
yerine göre değişiyor. Günümüzde açık cer-
rahi, histeroskopi, laparoskopi (kapalı ame-
liyat), robot yardımlı cerrahi ya da vNOTeS
(kesisiz vajinal laparoskopik cerrahi) yön-
temleriyle miyom alınması işlemi başarıyla
gerçekleştiriliyor.  HaBer MerKeZİ
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Acıbadem Bakırköy Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Cihan
Kaya, genelde belirti vermedikleri için miyomların çoğunlukla rutin muayeneler
sırasında tesadüfen fark edildiklerine işaret ederek önemli bilgiler verdi

DOĞRUSU: Özellikle kasık ağrısı
şikayeti ön planda olan hastalarda
ağrı kesiciler faydalı olabiliyor. Doç.
Dr. Cihan Kaya, ancak yan etkileri
nedeniyle ilaçların uzun süre kulla-
nılmaması gerektiğini vurgulayarak,
“Ayrıca adet kanaması olan hasta-
larda tercih edilen progesteron içe-
ren haplar ya da spiraller uzun
dönem kullanımda adet göreme-

meye yol açabiliyor. Üreme hor-
monlarını baskılayan iğneler rah-
min alınmasını istemeyen hastalara
tavsiye edilebiliyor. Ancak bu ilaçlar
da menopoz benzeri sıcak basması,
gece terlemesi, baş ağrısı, kemik eri-
mesi ve mide bulantısı gibi bazı
olumsuz yan etkilere sahipler. Bu
nedenle üç-altı ay süreli kullanılı-
yor” diyor. 

İlaçlar uzun süre
kullanılaBilir

Bel fıtığında
erken iyileşme

olur mu?
Memorial Bahçelievler Hastanesi’nde

düzenlenen “Endoskopik Lomber Cerrahi
Teknikler” konulu toplantıda özellikle bel

ağrılarının nedenleri ve güncel tedavi
yaklaşımları hakkında önemli bilgiler verdi

Bel ağrıları günümüzde sıklıkla gündeme
gelen ve her yaş grubunu yakından ilgilendiren
bir sağlık sorunu olarak ortaya çıkıyor. Bu ağrı-

ların nedeni doğuştan gelen yapısal farklılıklar olabildiği
gibi, travmalar veya aşırı zorlama gibi durumlar da ola-
biliyor. Bel fıtıkları, bel kayması ve omurga kanalında da-
ralma gibi hastalıklarda bazı durumlarda tedavi için
ameliyat gerekebiliyor. Son dönemlerde geliştirilen en-
doskopik cerrahi teknikler bel ameliyatlarında olduğu gibi
çoğu omurga ameliyatlarında da hastaların hızla sağlığına
kavuşmasına olanak sağlıyor. Memorial Bahçelievler Has-
tanesi Omurga Merkezi’nden Doç. Dr. Salim Şentürk, Me-
morial Bahçelievler Hastanesi’nde düzenlenen
“endoskopik lomber Cerrahi Teknikler” konulu toplantıda
özellikle bel ağrılarının nedenleri ve güncel tedavi yakla-
şımları hakkında önemli bilgiler verdi.

Cerrahi teknikler yaygınlaşıyor

Başkanlığını Omurga Merkezi’nden Prof. Dr. Onur Yaman ve
Doç. Dr. Salim Şentürk’ün yaptığı
toplantı ülkemizin önde gelen
beyin ve sinir cerrahisi uzmanla-
rını buluşturdu. Toplantıda canlı
vaka eşliğinde endoskopik lomber
cerrahinin incelikleri masaya ya-
tırıldı. Doç. Dr. Salim Şentürk mi-
nimal invaziv omurga cerrahisinin
son yıllarda oldukça öne çıktığını
belirterek şu açıklamaları yaptı;
“Minimal invaziv omurga cerra-
hisi; dünyada olduğu gibi ülke-
mizde de popülerliği artan,
gittikçe hekimlerin daha çok ilgi
duyduğu bir cerrahi saha haline
geldi. aynı zamanda hastalar da
bu cerrahi teknikler ile ameliyat
olmak istiyor. Fakat omurga cer-
rahisinde uygulanan minimal in-

vaziv yani küçük kesi yöntemler özel eğitimler gerektiren
cerrahi tekniklerdir. Biz de tecrübelerimizi, hastanemizde
uyguladığımız canlı cerrahilerle meslektaşlarımıza aktardık
ve her yönüyle bu teknikleri konuştuk. 2024 yılında da top-
lantılarımız devam edecek.“

Bel fıtığı veya bel kayması olabilir

Bel ve bacak ağrılarının nedeni çoğunlukla yanlış duruş
pozisyonu, ani zorlama veya kas zayıflığı gibi mekanik ne-
denler olabilmektedir. Bu ağrılar medikal tedavi ve istira-
hat ile kendiliğinden iyileşebildiği gibi uzun süren bel
ağrılarının altında bel fıtığı veya bel kayması gibi rahat-
sızlıklar görülebilmektedir. Böyle durumlarda ise şikayet-
lerin geçmemesi durumunda cerrahi tedavi alternatifleri
uygulanmaktadır. Bel ve bacak ağrılarının sebebi değer-
lendirilmekte, kalıcı tedavisinde cerrahinin yeri göz ardı
edilmemektedir.

Günübirlik hastalar hızla iyileşiyor

Bel bölgesinde görülen hastalıkların cerrahi tedavi-
sinde geçmişten günümüze kadar birçok yöntem kulla-
nılmıştır. Cerrahi yöntemlerde; açık cerrahi,
mikrocerrahi gibi alternatiflerin yanı sıra güncel yön-
temlerden birisi de endoskopik cerrahidir. endoskopik
cerrahinin diğer cerrahi yöntemlerden farkı ise bel
bölgesinde sadece 7 milimetrelik bir kesi olması ve
tüm işlemin bu kesi içinden yapılabilmesidir. açılan
kesinin içerisine bir kamera yerleştirilmekte ve 4.1
milimetrelik bir boşluktan tüm cerrahi müdahale ta-
mamlanabilmektedir. Hem hastaya hem de hekime
konfor sağlayan bu yöntem ile hastalarda kas ve
kemik kaybı oluşmaması, işlem sırasında hasar
riskinin en aza indirilmesi sayesinde hızlı iyileşme
ve aynı gün taburculuk gibi ayrıcalıklar 
sunulmaktadır.  HaBer MerKeZİ
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Olay, Ataşehir’de gece saatlerinde mey-
dana geldi. İddiaya göre, kimliği belirsiz
kişi ya da kişiler tarafından, gece 04.00 sı-

ralarında Dilan Polat’a ait polikinliğe silahla ateş
açıldı. Polikliniğin dış cephesine çok sayıda kurşun
isabet etti. Bazı camların kırıldığı ve kırılan camların
siyah bir kaplamayla kapatıldığı görüldü. Olay son-
rası yaşananlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi.
Görüntülerde hareketliliğin olduğu ve olay yerindeki
polis ekiplerinin çalışması görülüyor. Polis ekipleri
saldırıyı gerçekleştiren kişi ya da kişileri arıyor.  DHA

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü Sivil
Trafik ekipleri Tuzla’da  5 Ekim Perşembe
günü drift yaparak trafik güvenliğini tehli-

keye düşüren ve görüntüleri sosyal medyada paylaşı-
lan 34 AD 9339 plakalı araç sürücüsünü yakalamak
için çalışma başlattı. Y.E.O olduğu tespit edilen sü-
rücü, kısa sürede yakalandı. Sürücü Y.E.O'y  20 bin
342 lira, karayollarında kamunun rahat ve huzurunu
bozacak şekilde araç kullanmak maddesinden 436
lira,  olmak üzere, toplam  20 bin 778 lira para cezası
kesildi. Sürücünün ehliyeti 60 gün süreyle iptal edildi.
Sürücü Y.E.O adli işlemlerin yapılması için Tuzla
Polis Merkezi Amirliğine götürüldü. DHA

nuran Memişoğlu'nun bir süre-
dir yaşlılığa bağlı hastalıklardan
dolayı yoğun bakımda tedavi gör-

düğü öğrenildi. Memişoğlu için Levent Bar-
baros Hayrettin Paşa Camii'nde cenaze
töreni düzenlendi. Cenaze törenine, AK

Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım, İs-
tanbul Valisi Davut Gül, Eski İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu, Sağlık Bakan Yardımcısı
Dr. Şuayip Birinci,  Esenler Belediye Baş-
kanı Tevfik Göksu ile İstanbul'daki bir çok
hastanenin yöneticileri ve başhekimleri de

katıldı. Cenaze töreninden önce taziyeleri
kabul eden Prof. Dr. Memişoğlu'nun ol-
dukça üzgün olduğu gözlendi.  Öğle nama-
zını müteakip kılınan cenaze namazının
ardından  Nuran Memişoğlu'nun cenazesi
Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi. DHA

K aza, Kazım Karabekir Mahalle-
sinde Pazar gece saatlerinde
meydana geldi. İki çocuk so-

kakta oyun oynadığı sırada çocuklardan
birisi aniden yola fırladı. O sırada so-
kakta seyir halinde olan otomobil sürü-
cüsü 7 yaşındaki çocuğa çarptı.
Çarpmanın etkisiyle yola savrulan ço-
cuğa ilk müdahaleyi esnaf Talip Kıvcı

yaptı.Kazayı duyup olay yerine gelen ço-
cuğun yakınları iddiaya göre, çocuğun
yerde yattığını görünce otomobil sürücü-
süne saldırdı. Otomobilini olay yerinde
bırakan sürücü kaza yerinden kaçarak
polis merkezine gitti.

Hız kesici bariyer şart

Otomobilin çocuğa çarpma ve çocuğun

yola savrulma anı bir iş yerinin güvenlik
kamerasına yansıdı. Yerde yatan çocuğa
ilk müdahaleyi yapan esnaf Talip Kıvcı,
"Çocuklar oyun oynarken birbirlerini
kovalama esnasında çocuk aracı gör-
meden aracın önüne atladı. Üzüldük,
mahalle sakinlerindeniz. Sokağa hız ke-
sici bir bariyerin yapılması lazım.Bu-
rada mutlaka bir hız kesici olmalı bunu

istiyoruz yetkililerden. İlk müdahaleyi
ben yaptım, çocukta hiçbir sıkıntı yoktu.
Çok korkmuştu, ağzında hafif bir kana-
ması vardı. Hemen kucağıma aldım,
korkmaması gerektiğini babasını tanıdı-
ğımı söyledim. Ben kendi çocuğumu
gönderdim babasını çağırttırdım babası
gelince de durum düzeldi. " diye 
konuştu. DHA

Olay 2 Ekim Pazartesi
günü Esenler Mahal-
lesi’nde bir kafede mey-

dana geldi.İddiaya göre aralarında
daha önce tartışma yaşanan iki
grup, barış sağlamak için kafede
buluştu.İki grup arasında kafede
yeniden tartışma başladı.Tartışma
kısa sürede kavgaya dönüştü.
İhbar üzerine olay yerine çok sa-
yıda polis ekibi sevk edildi. Polis
yaptığı çalışmada şüphelilerin 2

farklı araçla olay yerine geldiğini,
şüpheliler arasında tartışma yaşan-
dığını belirledi. Tartışmaya müda-
hale etmeye çalışan garson çıkan
arbedede darbedildi. Şüphelilerden
birinin havaya ateş ederek olay ye-
rinden ayrıldıkları tespit edildi.

Şüpheliler serbest kaldı

Araçların plaka bilgilerinden kim-
lik bilgileri tespit edilen B.Ö. ve
E.Ş.  ile M.D., Ö.D. ve A.D. isimli

şüpheliler yakalandı. Kavga sıra-
sında  havaya ateş ettiği tespit edi-
len M.D. olayda kullandığı
tabancayla Orhangazi Mahal-
lesi’nde yakalandı. M.D., hak-
kında "Kasten yaralama" ve
"Tehdit" suçlarından yapılan tah-
kikat işlemlerinin ardından 3
Ekim Salı günü adli makamlara
sevk edildi. Şüpheliler işlemlerinin
ardından adli makamlarca 
serbest bırakıldı. DHA

Bu olay çok
su kaldırır

Sen misin
drift yapan!

Ataşehir'de sosyal medyada yayınla-
dığı videolarla tanınan Dilan Polat’a
ait polikliniğe kimliği belirsiz kişi ya da
kişilerce gece saatlerinde silahla ateş
açıldı. Ölen ya da yaralananın olma-
dığı olayda polikliniğin dış cephesine
ve camlarına kurşun isabet etti

Tuzla'da otomobiliyle drift yapan sü-
rücü polis ekipleri tarafından tespit edi-
lerek yakalandı. Sürücüye toplam 20
bin 778 lira para cezası kesilirken, sü-
rücü belgesi 60 gün süreyle iptal edildi

Okulu bastı öğretmenlere saldırdı

Beylikdüzü'nde bulu-
nan TOKİ Mehmet Akif
Ersoy Ortaokulu'nda id-

diaya göre birkaç öğrencinin disip-
linsiz davranışı nedeniyle 5 Ekim
Perşembe günü Davranışları De-
ğerlendirme Kurulu toplandı. Öğ-
rencilere yaptırım uygulanma
kararı verilen kurul toplantısının
ardından okula gelen bir öğrenci-
nin velisi ve yakınları öğretmenlere
saldırdı. Saldırı anında öğretmen-
ler odasındaki eşyalarda zarar
gördü. Olay sırasında okuldaki
diğer öğrenci ve öğretmenlerin pa-
niği güvenlik kamerasına yansıdı.
Olay sonrasında öğretmenler oda-
sının hali ise cep telefonu kame-
rası ile kaydedildi. Odadaki
görüntülerde bilgisayarların ve
sandalyelerin yerde olduğu, evrak-
ların dağıldığı, görüldü.  Okul
önünde açıklama yapan Eğitim-

Bir-Sen İstanbul 5 No'lu Şube
Başkanı Yusuf Sabaz, "Biz okul-
larda sadece öğretmenlik yapmı-
yoruz, arkadaşlarımız aynı
zamanda güvenlik, aynı zamanda
rehberlik aynı zamanda bir işçi
gibi fedakarca çalışıyorlar. Bu ola-
yın kökeninde bir akran zorbalığı
var. 5-6 öğrenci bir öğrenciye
akran zorbalığı uyguluyorlar.
Bunun üzerine öğretmen arkadaş-
lar toplanıyor ve bu öğrencilerle il-
gili disiplin işlemi başlatıyorlar. Bu
disiplin işlemi üzerinden giden
gelen dedikodularla veli okulu ba-
sıyor, öğretmen odasına giriyor,
odayı darmadağın ediyor. Devlet
malına zarar veriyor, bilgisayarları,
sandalyeleri, masaları dağıtıyor"
dedi.  

Tutuklama kararı alınmalı 

Sabaz, "Öğretmen arkadaşlar da

darp raporu aldılar.  Olayın hu-
kuki, adli takipçisi olacağız. Bu-
nunla ilgili mutlaka bir tutuklama
kararı alınması gerekiyor. Bu
kadar öğrencinin olduğu bir or-
tamda, gelip öğretmenlere yönelik
bu şiddeti, saldırıyı yaptıktan
sonra acaba kaç ay içerisinde öğ-
retmen arkadaşlarımız psikoloji-
sini düzeltecekler de bu çocuklara
faydalı olacaklar? 3 öğretmen ar-
kadaşımız mağdur oldu ve oda
darmadağın. Daha önce de bu
tarz şeyleri gördük ama bu kadar
şiddetlisi doğrusu çok az. Artık bir
şeyleri şiddetle çözme eğiliminden
vazgeçmemiz gerekiyor. Bir gün
hastanelerde, sağlık ocağında, bir
gün okullarda, çocukların olduğu
bir yerde bütün bu öğretmenlerin
aylarca motivasyonlarını geri top-
layamayacağız" ifadelerini 
kullandı. DHA

İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun annesi emekli
öğretmen Nuran Memişoğlu 87 yaşında hayatını kaybetti 

Memişoğlu'nun acı günü

Bağcılar'da sokakta oyun oynarken aniden
yola çıkan çocuğa otomobil çarptı. Çocuk
kazayı şans eseri hafif yaralı olarak at-
lattı.Kaza anı ve sonrasında yaşananlar

saniye saniye güvenlik kamerasına yansıdı

Pendik'te silahlar konuştu
Pendik'te daha önce aralarında tartışma yaşanan iki grup arasında,
buluşmak için gittikleri kafede yeniden gerginlik yaşandı. Gerginlik kısa
sürede kavgaya dönüştü. Kavgayı ayırmak isteyen bir kişi darbedildi.
Kavga sırasında havaya ateş açan bir şüpheli ise, adliyeye sevk edildi

Beylikdüzü'nde disiplinsiz davranışları nedeniyle kurula sevk edilen öğrencinin velisi, okula gelerek öğretmenlere sal-
dırdı.  Darp raporu alan 3 öğretmen şikayetçi olurken Eğitim Bir-Sen üyeleri saldırıyı protesto etti. Yapılan açıklamada,
"Olayın hukuki, adli takipçisi olacağız. Bununla ilgili mutlaka bir tutuklama kararı alınması gerekiyor" denildi

Sineye çekilecek
bir durum değil 
Sendika üyeleri okul önünde 'öğretmene el kalkmaz,
eli öpülür', 'öğretmene uzanan eller kırılsın' slogan-
ları attı. Öğretmenler adına basın açıklamasını oku-
yan Eğitim-Bir-Sen İstanbul 5 No'lu Şube Başkanı
Sabaz, "Meslektaşlarımız gün geçmiyor ki bir şiddet
olayıyla karşılaşmasın. Öğretmenlerin karşı karşıya
kaldığı bu durum asla kabul edilebilecek, sineye çe-
kilecek bir durum değildir. Üzüntümüz şudur ki,
bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olurum anla-
yışı ile bilgiye, bilgiyi öğretene saygıyı, medeniyeti-
mizin ve kültürümüzün temel taşları haline getiren
bir toplumdan, öğretmenlere şiddetin sıradanlaştığı
bir topluma dönüşmüş olmamızdır. Öğretmenleri-
mize karşı fiziki şiddet uygulayan, sağı solu dağıtan
külhanbeyi gibi okulu basan, bu zorbanın en ağır
şekilde cezalandırılması için idari ve hukuki sürecin
başlatılması ve bu sürecin takipçisi olacağımızın 
bilinmesini isteriz"  şeklinde konuştu. 

otomobIl
cocuga
carptI
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İ ster Osmanlı diyelim, ister Anadolu di-
yelim, ister Türk diyelim, istersek de
şark kültürü diyelim… Adını her ne ile

anarsak analım, bizim kültürümüzde tar-
tışma kültürü kesinlikle yoktur. Eğer bir tar-
tışmaya başlarsak sonu çoğunlukla kavga,
dövüş ile biter.Makalemin başlığını, değerli
tarihçimiz Murat Bardakçıya ait bir sözden
yola çıkarak fikirlerimi siz değerli 
okuyucularımla paylaşacağım.

İçimizdeki bir grup insan Osmanlı’yı tar-
tışmaya açmayarak tartışma kültürünü bal-
talıyor. Diğer bir grup ise Atatürk ve
kurduğu Cumhuriyet’i tartışmaya açmaya-
rak tartışma kültürünü baltalıyor. Oysaki
her ikisi de tartışılabilmeli. Medeni kurallar
çerçevesinde bu nasıl olacak? Pek tabii bu-

günümüze kadar gelen belgeler ile bunu da
en iyi tarihçilerimiz söyleyebilir.Tarihçileri-
miz, Türk tarihinde tartışmalı konular hak-
kında belgeleri sununca karşısında büyük
bir muhalif görüş beliriyor. Onu çürütmek
için bilen, bilmeyen her vatandaş olayın
içine girerek bir görüş belirtiyor. Ortalık bir-
den toz duman, hakaretlerin binini bin
para…En sağlıklı bilginin kimin bilgisi ol-
duğu bizim için havada kalıyor. Neyi, kimi,
hangi konuyu tartışırsak tartışalım sonu-
cunda “Evet sen haklısın. Senin tezin ve
belgelerin daha doğru ve akla yatkın” 
cümlesini asla duyamıyoruz.

Hadi geçmişi bir kenara bırakalım…
Onun için çok okursan doğruyu idrak eder-
sin diye düşünüyorum. Ama şimdi ki za-

mana gelirsek sonuç daha da kötü. Her şey
gözlerimizin önünde gerçekleşirken kimine
göre doğru olan kimine göre çok yanlış de-
nebiliyor. Oysaki doğru her zaman bir 
tanedir.

Gerçek göreceli ve yoruma açık bir kav-
ram değildir. Bilgiyi yorumlama şeklimiz 
taraftar olmakla değil, gerçeğe 
odaklanarak olmalı.

Geçmişimizdeki olayları ve icraatları pa-
dişahların, sultanların belirlediğini hepimiz
biliyoruz. Şimdiki icraatları da şu anki
Cumhuriyet’in yönetim şekli gereği, bizlerin

seçtiği siyasi liderler belirliyor.
Her ülke yöneticisi savaşa girdiğinde ken-

disinin haklı olduğunu savunur ve halk buna
inanmak zorunda bırakılır. Oysa ki “Savaş
zorunlu değil ise bir cinayettir” demiştir
Gazi Mustafa Kemal Atatürk.

Gözümüzün önünde gerçekleşen Rusya-
Ukrayna savaşı kim haklı, kim haksız? İs-
rail-Filistin Lübnan savaşı kim haklı, kim
haksız? Bağımsızlığını kendi isteği ile Uk-
rayna’ya veren Rusya, haksız ve orantısız
bir savaş çıkararak on binlerce insanın ölü-
müne sebep olmuştur. İsrail ve Filistin Lüb-
nan savaşı ise 1947 tarihinden sonra sürekli
toprak satın alarak ülke kuran İsrail, daha
sonrasında ise emperyalist güçlerden de al-
dığı destek ile orta doğuyu kan gölüne çevi-
ren bir siyasi anlayış olmuştur.

Sonuç olarak, dünya var olduğu günden
bu zamana kadar değişmeyen tek bir şey var

o da “Haklı olan kazanmıyor, güçlü olan ka-
zanıyor” Kendi topraklarını satmayacaksın,
çok fazla ve kontrolsüz göçmen almayacak-
sın, savaş ile elde ettiğin toprakları geri ver-
diğinde ise yaptırım uygulamayacaksın.
Yoksa açtığın bu savaşlar seni tarih içinde
eli kanlı bir katil yapmaktan ileri götürmez.
Tarih, siyasi partiler kanununu değiştirme-
yenleri, Türkiye’de ki tüm siyasi partilere
mensup delegeleri de tercihlerinden dolayı
olumlu ya da olumsuz yargılayacaktır. Ada-
letin asla tecelli edemediği bir dünyada yaşı-
yoruz. Adalet arıyorsan güçlünün yanında
olacaksın, haksız da olsan kazanan sen 
olursun.

Medeni bir şekilde konuşamayan, tartışa-
mayan biz insanoğlunun en büyük cezası ise
güçlünün adaletinde adaletsizliği yaşayarak
ölmek olacaktır.Maalesef bu gerçek bir 
olgudur.

Şark kültüründe tartışma yoktur (1)

İ stanbul Eyüpsultan'daki en önemli
yeşil alanlardan biri olan, Demirö-
ren Holding'in kredi borcu nede-

niyle Ziraat Bankası'na devredilen ve
Emlak GYO tarafından konut projesi
yapılarak yapılaşmaya açılmak istenen
Eyüpsultan Kemerköy'deki proje ala-
nıyla ile ilgili İBB’nin açtığı davada
karar açıklandı. İstanbul 6. İdare mah-
kemesi, Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı tarafından yapılan bu
plan değişikliği ile arazinin rezerv yapı
alanı yapılması kararını iptal etti. Mah-
keme kararında “Bir alanın rezerv yapı
alanı ilan edilebilmesi için kentsel dö-
nüşüm açısından 6306 sayılı kanunda
belirtilen niteliğe sahip olması gerek-
tiği, alanın rezerv alan olarak ayrılma-
sının bilimsel olarak mümkün
olmadığı, dava konusu alanda yapı-
laşma ile yeraltına sızan su miktarında
ve yeraltı suyu seviyesinde azalmalar
görülebileceği, suların yeraltına sızma-
masının hidrolojik dengeyi olumsuz
yönde etkileyeceği, alanın bir kısmının
taşkın riski alanı içerisinde kaldığı, re-
zerv yapı alanı ilan edilmesinin taşkın
ve benzeri afetler için katkı sağlaya-

cağı” hususlarına dikkat çekildi.

Emsal karar verildi

Bu emsal karar ile hem bölgenin ekolo-
jik varlığını korumak için önemli bir
kazanım elde edildi, hem de İstanbul-
ları afet riski ile karşı karşıya bırakan
düzenlemenin önüne geçilmiş oldu.

Neler yaşandı?

29 Mart 2022 tarihinde Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
(ÇŞİDB) tarafından söz konusu arazi
“rezerv yapı alanı” olarak ilan edildi.
26 futbol sahası büyüklüğündeki alan
yapılaşmaya açıldı. Yeşil alandaki lüks
konut projesine tepki gösteren İstan-
bullular, rant kararına ilişkin eylem
yapıp konuyu yargıya taşıdı.29 Mayıs
2023 tarihinde ÇŞİDB tarafından ya-
pılan plan değişikliği ile alan yine re-
zerv yapı alanı olarak tanımlandı.
Böylelikle bölgede plan yapma yetkisi
İBB'den Bakanlığa aktarılmak istemdi.
İBB de 29 Mayıs 2023 onaylı 1/5000
ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 öl-
çekli uygulama planına karşı iptal da-
vası açtı. HABER MERKEZİ

Acil servis yeniden
hizmete girdi

Hayvansever
belediye!

Sağlık işleri müdürlüğü dispanseri, hasta
nakil ambulansları, fizik tedavi ve engelliler
merkezi ile günde yüzlerce hastaya hizmet

veren Bayrampaşa Belediyesi, ilçedeki devlet hastanesi-
nin acil servis bölümünü baştan sona yeniledi. Yenilenen
acil servis, Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Aydı-
ner’in yanı sıra AK Parti İstanbul Milletvekili Dr. Halit
Yerebakan, Bayrampaşa Kaymakamı Dr. Soner Şenel ve
AK Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı ile sağlık
çalışanlarının katılımıyla hizmete açıldı. Yenileme çalış-
masıyla birlikte hastalar daha konforlu bir ortamda sağ-
lık hizmeti alabilecek.

Her şeyin başı sağlık

Açılış töreninde konuşan Başkan Atila Aydıner, “Her
şeyin başı sağlık. Bizler Bayrampaşa Belediyesi olarak
dispanserimiz, hasta nakil ambulanslarımız, fizik tedavi
ve engelliler merkezimiz ile günde yüzlerce hastamıza
hizmet veriyoruz. Bunun yanı sıra ilçemizdeki devlet
hastanesinin acil servis bölümünü de baştan sona yeni-
leyerek hastaların daha konforlu bir ortamda sağlık hiz-
meti almalarını sağlık. İlçemiz ve halkımız için hayırlı
olsun.”dedi. HABER MERKEZİ

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
bünyesinde bulunan Veterinerlik Bürosu
ekipleri, ilçe merkezinden uzak noktalarda

bulunan ve yemek bulmakta zorluk çeken sokak hayvan-
larına mama dağıtımı yapıyor. Bu sayede hayvanların
açlık nedeniyle agresif davranışlar sergilemesinin önüne
geçiliyor. Arnavutköy Belediyesi Veterinerlik Bürosu ay-
rıca sokak hayvanlarının sağlığını korumak amacıyla iç
ve dış parazit ilaçlama, kuduz aşısı, kısırlaştırma ve kü-
peleme gibi temel veteriner hizmetlerini sunuyor. Topla-
nan sokak hayvanlarına gerekli bakım ve tedaviler
uygulandıktan sonra, "5199 Sayılı Hayvanları Koruma
Kanunu"na uygun olarak doğal yaşam alanlarına geri
bırakılıyor.Arnavutköy Belediyesi Veterine Hekim Sey-
han Rodoplu, “Arnavutköy Belediyesi ekiplerince belirle-
nen beslenme noktalarında her gün periyodik olarak
mama desteği sağlanmaktadır. Aynı zamanda da reha-
bilitasyonu tamamlanmamış, küpesiz, güçten düşmüş
hayvanların rehabilitasyonu, aşılanması ve kısırlaştırıl-
ması yıl içerisinde kesintisiz devam etmektedir”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Başakşehir çocuklar gibi şen
Başakşehir Belediyesi, Avrupa Yakası’nın en büyük çocuk maratonuna dördüncü kez ev sahipliği yaptı.
Maratona katılan 4 bin 500 çocuk gönüllerince eğlendi, ortaya renkli ve eğlenceli görüntüler çıktı

Başakşehir Belediyesi tarafın-
dan bu yıl dördüncüsü düzenle-
nen Başakşehir Çocuk

Maratonu’na 4 bin 500 çocuk katıldı. Spor
kültürünün gelişmesi amacıyla düzenlenen
organizasyonda çocuklar, el ele hep birlikte
koştu. Özel çocukların da katıldığı yarışma
renkli görüntülere sahne oldu. Maratonda 7
ve daha küçük yaş grupları anne ve babala-
rıyla birlikte 300 metre koşusuna katıldı. 8-13
yaş grupları ise bireysel olarak 900 metre
uzunluğundaki parkurda ter döktü. Finiş çiz-
gisinde koşuya katılan her çocuk “hoş geldin

şampiyon” denilerek karşılandı. Çocuk ma-
ratonunda eğlence bir an olsun eksilmedi.

Tüm çocuklara madalya verildi

Yarışmalara katılan her çocuğa bitiş çizgi-
sinde madalya ve sertifika verildi. Ayrıca tüm
katılımcılara Başakşehir Belediyesi’nin stant-
larında pamuk şeker, patlamış mısır ve meyve
ikramı yapıldı, çeşitli hediyeler verildi. Etkin-
likte eğlenceli sahne programları da düzen-
lendi. Alanda kurulan sahnede sihirbaz,
jonglör ve Başakgiller gösteri yaptı. 
YAKUP TEZCAN

Bayrampaşa Belediyesi tarafından baştan
sona yenilenen Bayrampaşa Devlet Hasta-
nesi’nin acil servisi törenle hizmete açıldı. Acil
servisin açılışını Bayrampaşa Belediye Başkanı
Atila Aydıner, AK Parti İstanbul Milletvekili Dr.
Halit Yerebakan ve Bayrampaşa Kaymakamı
Dr. Soner Şenel ile birlikte gerçekleştirdi

Arnavutköy Belediyesi Veterinerlik 
Bürosu, ilçe merkezinden uzak nokta-
larda yemek bulmakta zorlanan sokak
hayvanlarının yardımına koşuyor

Bağcılar bütçesi tamam!

Bağcılar Belediyesi’nin
Ekim Ayı Olağan Meclis
2. Toplantısı Oturumu,

Meclis 1. Başkan Vekili Sibel Betül
Birer başkanlığında gerçekleşti.
Toplantıda projelerle ilgili sunum
yapan Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir, her geçen gün
İstanbul’un parlayan yıldızı haline
gelen ilçede, her yaştan ve her ke-
simden vatandaşa dokunan marka
hizmetleri hayata geçirmeye devam
ettiklerini ifade etti. 

Büyük bir özveriyle
hazırladık 

Bağcılar Belediyesi’nin gerek kom-
pleks tesisleri gerekse sundukları
marka hizmetleriyle yurt içinde ve
yurt dışındaki toplantılarda örnek
gösterildiğini hatırlatan Özdemir,
şunları söyledi:“Teknolojinin im-

kanlarını da hizmetlerimizde en iyi
şekilde değerlendirmek suretiyle
Bağcılar’ı, vatandaşların aileleriyle
birlikte sağlıklı, huzurlu ve keyif
içinde yaşayacakları bir ilçe haline
getiriyoruz. Projelerimizin ödüle
layık görülmesi de bizleri ayrıca
gururlandırmaktadır” Özdemir,
2024 yılından itibaren geçerli
olmak üzere güncelledikleri perfor-
mans programını ve bütçe taslağını
başkan yardımcıları, birim müdür-
leri ve çalışma arkadaşları ile bir-
likte bütünsel olarak büyük bir öz
veri ve titizlikle hazırlayarak ta-
mamladıklarını belirterek, “İlçe-
mize hayırlı ve uğurlu olsun” dedi.
Toplantıda, Bağcılar Belediyesi
2024 Mali Yılı Performans Prog-
ramı ve Bütçesi Bağcılar Belediyesi
Meclisi tarafından kabul edildi.
OSMAN KÖSE

HAYATIN SÜZGECİ

Kanun GÖÇER
kanungocer1@gmail.com

Eyüpsultan Kemerköy'deki 26 futbol sahası büyüklüğündeki yeşil alanı yapılaşmaya açan planla ilgili İBB’nin açtığı dava
karara bağlandı. İstanbul 6. İdare Mahkemesi, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yeşil alanı yapılaşmaya
açan plan değişikliğini iptal etti. Bu emsal karar ile bölgenin ekolojik varlığını korumak için önemli bir kazanım elde edildi

TABIAT KAZANDI!

Vatandaşların kentsel yaşam kalitesini arttırmaya yönelik hizmetler
sunmaya devam eden Bağcılar Belediyesi’nin 2024 Mali Yılı Performans

Programı ve Bütçesi Bağcılar Belediyesi Meclisi tarafından kabul edildi
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Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

Ç atalca Belediyesi, ilçede yeni bir sosyal tesisi daha
halkın kullanımına sundu. Atık suların geçtiği,
çöplerin, inşaat pisliklerinin döküldüğü adeta çöp-

lüğü andıran bir bölge, yaşam alanına dönüştü. Kaleiçi
Mahallesi’ndeki yeni yaşam alanına Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kuruluşunun 100. Yılına yakışır şekilde 100. Yıl
Cumhuriyet Parkı adı verildi. Hayata geçirilen bu projeyi
çok beğendim. Çocuk oyun gurupları, oturma alanları,
bisiklet yolları ile geniş bir yaşam alanı oluşmuş. Parkın
içerisinde yapımı önümüzdeki günlerde tamamlanacak
olan Atatürk Evi ile başka bir hava yaratılmış. Kısacası
çöplük denilecek bir yer cennette dönüştürülmüş. 

Dikkatimi çeken bir konuya da değinmek istiyorum.
Hizmete açılan her sosyal yaşam alanında Cem Kara
Yaşam Vadisi olsun Millet Bahçesi olsun buralarda da
bisiklet sürüş yolları düşünülmüş, güzelde olmuş ama
evinden çıkıp bisikletinle güven içerisinde bu alanlara gi-
debilmek oldukça zor. İlçe merkezinde bisiklet yolları yok
ve hepimizin bildiği gibi artık Çatalca eski Çatalca değil
ne yazık ki günün her saati trafik yoğunluğu var ve bir
türlü trafik sorunu henüz çözülebilmiş değil. Hal böyley-
ken bisikletinizle buralara güven içerisinde gidebilmeniz,
çocuğunuzu gönül rahatlığıyla bisikletiyle yapılan park-
lara göndermeniz pek mümkün değil.  

Madem bu alanlarda bisiklet yolları yapıldı ve amaç-
lanan gençleri değişik sportif faaliyetleri yapmaya özen-
dirmek, bisiklet kullanma alışkanlığı kazanmak, paten
sürmeye, kay kay yapmaya teşvik etmekse buralara
güven içinde ulaşabilecekleri yollarda düşünülmeli. Yapı-
lan hizmetler gerçekten güzel, Çatalca’da yaşayan insan-
lara nefes aldıracak, çocukların özgürce koşup
oynayacağı, insanların bir araya gelip sohbet edip vakit
geçireceği yerlerin sayısı çoğaldı. Bazı ufak tefek atlanıl-
mış, düşünülmemiş eksikler var fakat kullanıldıkça far-
kına varılıp eksikler tamamlanacaktır. 

Şunu da söylemeden geçemeyeceğim yapılan hizmet-
ler ne kadar güzelse bu hizmetlere sahip çıkıp koru-
makta Çatalca’da yaşayanların görevi olmalı. Bu
alanlarda yapılan her etkinlik sonrası görüyorum ki ne
yazık ki her yer çöp içinde ve bu sorumsuz davranışı Ça-
talca’nın duyarlı insanlarına hiç yakıştıramıyorum. Top-
lum olarak eleştirmeyi, en iyisini istemeyi biliyoruz fakat
yapılanı koruyup sahip çıkma noktasında başarılı değiliz.
Sözün özü bir yeri nasıl bulmak istiyorsanız öyle bırak-
manızı tavsiye ediyorum. Emeğe ve harcanan maddi
manevi tüm çabalara saygılı olmalıyız. Şimdi 100. Yıl
Cumhuriyet Parkı’nın açılışından bahsedecek olursam
parkın adına yakışır güzel bir açılış yapıldı. Sayın Üner'in
açılış konuşmasını dikkatle dinledim. Yaptığı projenin ha-
yata geçirilmesinin gururunu yaşarken konuşması öncesi
gösterilen sinevizyon çok sıkıcı ve projenin değerini yan-
sıtmaktan uzaktı. 

Bugüne kadar yapılan tüm hizmetleri kapsayan bir
gösterinin yapılması katılım sağlayan kişilerinde sıkılma-
sına neden oldu. Bana kalırsa can alıcı olan o bölgenin
eski halinin görüntülerinin tek tek yayınlanması ve sonra-
sında bu alanın adeta bir çöplükten nasıl bir yaşam ala-
nına dönüştürüldüğü hikayesini eski ve yeni görsellerle
vurgulanması daha yerinde olurdu. Çünkü bu bölgenin
eski halini çok iyi biliyorum. Kötü bir alandı. Eğer yaptı-
ğınız tüm hizmetleri halkın hafızasını tazelemek için gös-
termek istiyorsanız da açılış saatine kadar müzik çalmak
yerine bu süreyi o şekilde değerlendirebilirdiniz. Ko-
nuşma arasında konuşmanızı bölüp uzun bir süre bunla-
rın tamamını yayınlamak bana göre pekte olmadı. Ve
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner’in konuşmasında
Atatürk ile ilgili söylemleri daha önce Atatürk Evi’nin
temel atma törenindeki konuşmasıyla neredeyse aynıydı. 

Atatürk’e duyduğu sevginin ne kadar büyük olduğunu
paylaşmak istediğinin farkındayım fakat her seferinde
aynı cümleler anlatmaya çalışmak tekrara düşmek gibi
oluyor. Yani duyduğu Atatürk Sevgisini başka kelimelerle
ifade etse çok daha dinlenir olur. Aynı cümleleri ısıtıp ısı-
tıp konuşmanın içerisine yerleştirmek bunu malzeme
yapmak isteyenlere prim vermekten başka bir şey değil-
dir. Yapılanlar ortada hizmet güzel, kimseye Atatürkçü
olduğunu ispatlamak zorunda değil. Atatürkçü olmak bir
ayrıcalık ya da övünülecek bir şeyde değil aslında. Çünkü
aklı selim, kendini bilen insanlar Türkiye’de özgürce ya-
şamalarının, sahip oldukları haklara kimin sayesinde ka-
vuştuklarının, saltanat rejimiyle babadan oğula geçen
yönetme hakkının halka seçme ve seçilme yoluyla nasıl
kazandırıldığının farkındadır ve bunu bilen herkes Ata-
türkçüdür. 

Hani bugün Hasan Amca’nın oğlu Ahmet Belediye
Başkanı, Milletvekili, Cumhurbaşkanı oluyorsa bunun
nedeni Hasan Amca’nın oğlu olması değil Mustafa
Kemal Atatürk’ün bu yurdun insanlarına verdiği değerin,
sağladığı hak ve özgürlüklerin neticesidir. 

Atatürkçülük bazen birilerin ağzında söylem oluyor,
bazen de birileri Atatürk'e saygısını göstermek için onun
işaret ettiği yolda emin adımlarla yürür. Sonuç olarak
Çatalca için çok güzel bir hizmet oldu emeği geçen her-
kesi kutluyorum.

Y eşilkent Mahallesi'nde Milli Eğitim Vakfı tarafından hayır-
sever Nihat Çandarlı'nın bağışladığı arsada 1999 yılında
yaptırılan okulun olası bir depremde riskli yapılardan biri

olduğu belirlendi. Okul 2022 yılının Şubat ayında tahliye edildi
ve yıkılmasına karar verildi. Bunun üzerine 32 derslikte eğitim
gören 2 bin 205 öğrenci değişik okullara gönderildi. Uzun süre-
dir boş olan okul binası iddiaya göre, evsiz ve madde bağımlıları-
nın mekanı haline geldi. Bu nedenle mahallede rahatsızlığa
neden olan okulun yenilenmesi amacıyla İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü'nce başlatılan çalışmalarda sona gelindi.

Yeni okul için mutluyum

Okulun öğrencilerinden biri, "Yeni okul için mutluyum. Daha
güzel bir okulumuz olacak." dedi. Bir başka öğrenci ise "Gayet
bir okul yapacaklarını düşünüyorum. Okulumuz zaten eskiydi.
Çocuklar için tehlike oluyordu.O yüzden yıktıklarını düşünüyo-
rum " dedi.  Binanın yıkımını üstlenen firmadan Murat Boz ise, "
Avcılar Nihat Çandarlı İlköğretim Okulu'nun depreme hazırlık
kapsamında yıkım işini yapıyoruz. İki üç günde yıkımı tamamla-
yacağız." diye konuştu. Okulun öğrencileri ise binanın yıkımını
okul bahçesinde izledi.  DHA

100. Yıl Cumhuriyet Parkı

Avcılar'da olası bir depreme
karşı dayanıksız olduğu 

belirlenen ortaokul, yenisi
inşaa edilmek üzere yıkıldı

DEPREME
DAYANIKSIZ 
OKUL YIKILDI

İstismar iddialarına
karşı tutuklama

Olay istismara uğrayan çocu-
ğun ailesinin şikayeti üzerine
ortaya çıktı. Anadolu Cumhu-

riyet Başsavcılığı sikayet üzerine soruş-
turma başlattı. Soruşturma sonucunda
imam İbrahim S., 12 Eylül'de tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Olayın duyul-
masının ardından İstanbul Valiliği, özel
ortaokul erkek öğrenci yurdunu kapattı. 

Hoca tecavüz ediyordu!

İfadesi alınan mağdur çocuğun, "Hoca
beni yataktan kaldırıp odasına götürüp te-

cavüz ediyordu. Bu eylemi ilk olarak yaz
tatilinden 6-7 ay önce başladı. Bana arka-
dan yaklaştı ve tecavüz etti. Eylemleri çok
kez yaptı. Ne kadar yaptı, hatırlamıyorum.
Eylemleri sırasında kimse olmuyordu. Bir
hoca gelince hemen bırakıyordu" dediği
öğrenildi. İbrahim S. ise çocuklara ceza
verdiği için böyle bir iftirada bulundukla-
rını söyleyerek, istismar iddialarını red-
detti. Soruşturma Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yürütülüyor. So-
ruşturma kapsamında 3 kişinin daha ifa-
desi alınacak.  DHA

Taksicilere denetim!
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri 
Eminönü'nde taksilere yönelik denetim yaptı. Yapılan denetim sırasında
hakkında yakalama kararı bulunan taksici Sinan Aktı gözaltına alındı. Bir
taksici ise taksimetreyi açık bırakarak yolcu aldığı için bin 979 lira ceza yazıldı

Haluk Akakçe hayatını kaybetti
Türk Çağdaş sanatının önemli isimlerinden ressam ve iç mimar Haluk Akakçe 53
yaşında hayatını kaybetti.Çalışmalarıyla birçok ödül kazanan Akakçe'nin eserleri
bugüne kadar New York, Graz, Londra ve İstanbul'daki pek çok müzede sergilendi

Sivil trafik ekipleri tarafından
Eminönü'nde taksilere yönelik
yapılan denetimde, araçların

ruhsatları, sürücülerin belgeleri, taksi ça-
lışma ruhsatları ile birlikte taksimetreler
kontrol edildi. Denetleme sırasında hak-
kında yakalama kararı bulunan ve taksicilik
yapan Sinan Aktı gözaltına alındı. Ali Ekber
Okat isimli bir taksici ise, yabancı müşterile-
rin bindiğinde taksimetrede bulunan 839
lira ücreti sıfırlamadan, yolcuları aldığı belir-
lendi. Okat'a bin 979 lira ceza yazıldı. Dene-
tim sırasında 4 taksiciye toplamda 4 bin 238
lira ceza yazıldı. 

Yakalama kararı çıkmış

Hakkında yakalama kararı oldu-
ğunu öğrenen Sinan Aktı, "Benim
haberim yok, daha önce bir mah-
kemem vardı, beraat etmiştim. O
mahkemenin üzerinden sonra
yine yakalamam çıkmış. Bu ilk
defa böyle oldu. Tabi ki medya
görevini yapacak, taksici görevini

yapacak, polis görevini yapacak" dedi. 

Bak sen şu işe

Taksici Ali Ekber Okat, polis memurunun
bir önceki yolcuyu indirdikten sonra taksi-
metreyi kapatmadığını söylemesi üzerine,
"Onlardan ücret talebi yok, eksi artı bir şey
yok, müşteriyle konuştunuz, otel ile anlaş-
malı yolcu bunlar, o ücreti istemedim" diye-
rek kendini savundu. Polisin 839 TL'lik
ücret hakkında "İstemeyeceğinin garantisini
verebilir misin?" sorusuna ise, "Yolcular ga-
rantisini verdi ya" şeklinde cevapladı. DHA

53 yaşında hayatını kaybeden ressam
ve iç mimar Haluk Akakçe, video ensta-
lasyonları, duvar resimleri, akrilik,

ahşap, panel ve kağıt üzerine yaptığı çalışmalarla
tanınıyordu. Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık Bö-
lümü mezunu olan Akakçe, The School of the Art
Institute of Chicago’da lisansüstü eğitimini ta-
mamladıktan sonra Londra’daki Royal College of
Art’ta da 1 yıl eğitim aldı. Çalışmalarıyla birçok
ödül kazanan Akakçe’nin eserleri New York'taki
MoMA PS1, Londra'daki Tate Modern, Graz’daki
Thyssen-Bornemisza Art Contemporary ve İstan-
bul'daki Pera Müzesi’nin de aralarında bulunduğu
dünyanın pek çok önemli müzede sergilendi.
Akakçe çalışmalarıyla, Flash Art, Artforum, Art in
America, Frieze ve Vogue gibi birçok uluslararası
yayına da konu oldu. DHA

ZAYİ İLANI
İstanbul Gelişim Üniveristesi öğrenci kimlik kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. Simge Cüre.

Ümraniye'de bulunan 
özel erkek öğrenci 

yurdunda, 11 yaşında
çocuğa cinsel istismarda
bulunduğu öne sürülen

İbrahim S. (22) 
tutuklandı. Olayın
gerçekleştiği yurt, 
İstanbul Valiliği 

tarafından kapatıldı

Karar Tarihi : 09.10.2023
Karar No     : 2023/8
Toplantı Yeri : Şirket Merkezi
Gündem : 2022 yılı Olağan Genel Kurulunun düzenlenmesi hak. 

Görülen lüzum üzerine Yönetim Kurulu toplandı.
1- 2022 Olağan Genel Kurulunun 14.11.2023 tarihinde saat 10 : 00’da Flat Ofis Toplantı Hiz-
metleri, Defterdar Mah. Otakçılar Cad. No:78 K.4 İç Kapı No: 94 EYÜPSULTAN-İSTAN-
BUL adresinde ilanlı olarak yapılmasına, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere pay
sahiplerinin çağırılmasına, Finansal Tabloların, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun, Bağım-
sız Denetim Raporunun, Yönetim Kurulu’nun 2022 yılı kâr dağıtımı yapılmaması önerisine
ilişkin kararın Defterdar Mah. Ota0kçılar Cad. No:80 EYÜPSULTAN / İSTANBUL adresin-
deki şirket merkezinde pay sahiplerinin incelenmesine hazır bulundurulmasına, Olağan Genel
Kurul Toplantısı için T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan, İhtilaflı olması sebebiyle Bakanlık Temsilcisi
görevlendirilmesi talebi ve diğer işlemlerin yapılmasına oybirliğiyle karar verilmiştir. 

GÜNDEM:
1. Toplantı Başkanlığı seçimi ve toplantı tutanaklarına Genel Kurul adına imzalamak üzere
Toplantı Başkanlığı’na yetki verilmesi,
2. 2022 faaliyet yılına ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi,
3. 2022 faaliyet yılına ilişkin Bağımsız Denetim Raporu’nun okunması,
4. 2022 faaliyet yılına ait Bilanço, Finansal Tablolar ve Kâr/Zarar hesabının okunması, müza-
keresi ve onaylanması,
5. Kârın kullanım şeklinin, dağıtılacak kâr ve kazanç payları oranlarının belirlenmesi,
6. Yönetim kurulu üyelerinin ayrı ayrı ibrası, 
7. Yönetim kurulu üyelerinin huzur haklarının belirlenmesi,
8. 2023 yılı için bağımsız denetçi şirketinin seçilmesi, 
9. Türk Ticaret Kanunu’nun 395 ve 396. Maddeleri gereğince Yönetim Kurulu Üyelerine izin
verilmesine.

VEKÂLETNAME
Pay sahibi olduğum NOVAPLAST PLASTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİR-
KETİ’nin 14.11.2023 tarihinde saat : 10 : 00'da Flat Ofis Toplantı Hizmetleri Defterdar Mah.
Otakçılar Cad. No:78 Kat:4 EYÜP SULTAN/İSTANBUL’da yapılacak 2022 faaliyet yılına
ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda tüm gündem maddeleri için beni tam bir salahiyetle
temsile, dilediği görüşler doğrultusunda oy vermeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri im-
zalamaya yetkili olmak üzere …………………. T.C. Kimlik Nolu ………………….…’ı tem-
silci tayin ettim.

VEKÂLETİ VERENİN
Sermaye Miktarı : 
Hisse Adedi :
Adresi :
Adı Soyadı :
Tarih :
İmzası : 

Not: Vekâletnamenin noterden tasdiksiz olması halinde vekâleti verenin noter tasdikli imza sir-
küleri vekâletnameye eklenmesi gerekmektedir.

BAŞKAN                                     BAŞKAN VEKİLİ ÜYE
MEHMET SİNAN BERKSAN        SAMET SAMEDİ                   DURSUNE VURAL

NOVAPLAST PLASTİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU KARARI



H azine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, emek-
lilerle ilgili yeni açıkla-

malarda bulundu.
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan’ın dün duyurduğu çalışma-
yan emeklilere verilecek 5 bin
liralık ikramiyeye yönelik Şimşek,
“Bütçe imkanlarını dün sonuna
kadar zorladık ve orada önemli
sayılacak bir tek seferlik ödeme
kararlaştırıldı” dedi. “Emeklileri-
miz için bir sözümüz var. Yani
memurumuz, işçimiz ve emekli-
miz enflasyona ezdirilmeyecek-
ler” diyen Şimşek, bir televizyon
kanalında yaptığı açıklamasında,
şöyle dedi: “En düşük emekli
maaşı Aralık 2022’de 3 bin 500
TL idi bugün 7 bin 500 TL. En-
flasyon yüzde 65 bile olsa enflas-
yonun iki katı bir oransal artıştan
bahsediyoruz. En düşük memur
maaşı da manşet enflasyonun en
az iki katı kadar arttı yani reel
olarak bizim büyümemizin çok
ötesinde, toplumun bütün kesim-
lerine reel olarak çok büyük ücret
artışı yapıldı.”

Yüksek ücret 
artışında kazanan yok

“Önümüzdeki dönemde tabii ki
emeklilerimizi önceliklendirece-
ğiz” diyen Şimşek, “Şunun altını
çizeyim, eğer enflasyonu kalıcı
şekilde tek haneye indireceksek,
gelirler politikasını da bu hedef-
lere uygun olması lazım” dedi ve
şöyle devam etti: “Bir süre sonra
enflasyonla uyumlu bir artış dü-
zeni olmalı. Çünkü öbür türlü bir
sarmala giriyorsunuz. Yüksek ar-
tışlar yüksek enflasyon ve burada
kazanan yok, belirsizlik artıyor ve
iş yapmak zorlaşıyor. Dolayısıyla
bu kısır döngüyü kırmamız
lazım. Ama bu kısır döngüyü sa-
dece ücret politikalarıyla değil
para politikasını rasyonelleştire-

rek, kamuda tasarrufla da 
yapacağız.”

Kaynağı içeriden 
bulabilirdik

Şimşek ayrıca, Körfez ülkelerine
yaptıkları ziyaretler ve yapılan
anlaşmalara ilişkin de açıklama-
larda bulundu. “Bir programın
başarılı olabilmesi için dış kaynak
sorununu da çözmesi gerekiyor”
diyen Şimşek, “Dost ve kardeş
ülkelerle ikili diyaloglara girdik.
Bunlardan bir tanesi sonuçlandı.
BAE ile 50,7 milyar dolarlık çer-
çeve program biliyorsunuz açık-
landı. Bizim önceliklerimize göre
o program şekillendi. 27 milyar
doları yenilenebilir enerjiye gide-
cek” dedi.“Ülkemizin enerjide
dışa bağımlılığını azaltmak için,
cari açığı azaltmak için en önemli
hedefimiz. Bu hedefi yıllara yaya-
bilirdik, içerideki kaynaklarla ya-
pabilirdik” diyen Şimşek, “Bu
hedefleri, Türkiye’nin yeşil dönü-
şümünü öne çekmiş olduk. Niye
bunu yapıyoruz, çünkü yakında
AB karbon vergisini uygulamaya
koyabilir, bizim buna hazırlıklı ol-
mamız, sanayimizi korumamız
lazım” değerlendirmesinde 
bulundu.

Gitmedik yer
bırakmayacağız

Şimşek, “1-2 hafta içinde Abu
Dabi, Doha Riyad ve Riyad’ı zi-
yaret etmeyi planlıyorum. Her zi-
yaretimizde geniş kesimlerle bir
araya geliyoruz” dedi. “Gitmedik
yer bırakmayacağız” diyen Şim-
şek, “Çünkü bizim derdimiz Tür-
kiye’ye doğrudan yatırımları
artırmak. Asya’ya da, yakında
Uzakdoğu’ya da gitmeyi planlı-
yoruz. Bizim istihdama, yatırıma,
ihracata, kalıcı kaynağa ihtiyacı-
mız var” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEmİR

TürkİyE'dEn yılın 9 ayında Rusya Federas-
yonu başta olmak üzere 41 ülkeye Türk so-
monu ihraç edildi. AA muhabirinin Doğu

Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) verilerinden derle-
diği bilgiye göre, iç sularda kurulu çiftliklerde belli bir
ağırlığa ulaştıktan sonra Karadeniz'deki deniz kafesle-
rine aktarılarak yetiştirilen Türk somonunun ocak-eylül
ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 7 artarak
289 milyon 225 bin 785 dolara ulaştı. İhraç edilen ürün
miktarı da 36 bin 888 tondan yüzde 18 artışla 43 bin
612 tona çıktı. Ocak-eylül döneminde Rusya Federas-
yonu başta olmak üzere 41 ülkeye Türk somonu satıldı.
Rusya Federasyonu'na bu dönemde ihracat, geçen yılın
aynı dönemine göre miktarda yüzde 54, değerde yüzde
24 arttı. Söz konusu ülkeye 30 bin 126 ton Türk so-
monu ihraç edilerek 177 milyon 913 bin 657 dolar kaza-
nıldı. Rusya Federasyonu'nu 39 milyon 631 bin dolarla
Almanya, 24 milyon 115 bin 531 dolarla Vietnam takip
etti. Geçen yıldan farklı olarak Malezya, Dubai, Uk-
rayna, Katar, Fransa, Azerbaycan, İspanya, Kuveyt ve
Meksika'ya da bu dönem Türk somonu satıldı. AA

İç sularda kurulu çiftliklerde belli bir
ağırlığa ulaştıktan sonra Karadeniz'deki
deniz kafeslerine aktarılarak yetiştirilen
Türk somonunun ihracatı, ocak-eylül
döneminde 289,2 milyon dolara ulaştı

EmEkliyi 
enflasyona
ezdİrmedİk!

Dün Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın çalışmayan

emeklilere verilecek 
bir defaya mahsus 
5 bin liralık ödeme

açıklamasının ardından,
Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek de
emeklilere yönelik

açıklamalarda bulundu

Türk somonu
çok seviliyor

TİcarET Bakanı Ömer Bolat'ın geçen
günlerde Cumhuriyet'in 100. yılında mar-
ketlerde büyük bir indirim kampanyası

beklediklerini açıklaması ve sektörün buna hemen
destek vermesinin ardından gözler, tekstil ve beyaz
eşya başta olmak üzere perakende sektörünün diğer
temsilcilerine çevrildi. Diğer sektörlerde de yakın za-
manda kampanya kapsamında adım atılması konu-
şulurken, Bolat'tan, perakende sektörünün diğer
temsilcilerine yönelik yeni bir çağrı geldi. AA

Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) 
Başkanı Sinan Öncel, Ticaret Bakanı Ömer
Bolat'ın indirim çağrısına ilişkin, BMD üyesi
markaların 60 bin mağaza ile bu kampa-
nyaya katılmasını beklediklerini söyledi

60 bin mağaza
indirime gidecek

Şimşek enflasyon ve TL’deki değer kaybına yönelik de
açıklamalarda bulundu. “Doların güçlenmesi aleyhi-
mize, çünkü Euro bazında mal satıp ham maddeyi do-
larla alıyoruz” diyen Şimşek, “TL’nin bu saatten sonra
kalıcı olarak değer kaybı için bir sebep kalmayacak,
reel faiz patikasına girmiş durumdayız” dedi. “Dış
kaynak noktasında önemli mesafe kaydettik, enflas-
yonu çıpalayacak bir para politikasına geçiş yaptık”

diyen Şimşek, aylık bazda enflasyonda ciddi momen-
tum kaybının başlayacağına işaret etti. “Enflasyonda
momentum kaybı aylık bazda önümüzdeki birkaç ay
içinde başlayacak” diyen Şimşek, “Para politikasında
aldığımız tedbirler gecikmeli yansıyacak, baz etkisi
var, bu nedenle geçiş dönemi olacak. Esas yıllık
bazda kalıcı yüksek dozda dezenflasyon hazirandan
itibaren başlayacak” diye konuştu.

enflasyonda düşüş haziran sonrası

Kim ne Kadar
ikramiye alacak?
Kim ne Kadar
ikramiye alacak?
Kim ne Kadar
ikramiye alacak?
Kim ne Kadar
ikramiye alacak?
Kim ne Kadar
ikramiye alacak?
Kim ne Kadar
ikramiye alacak?
Kim ne Kadar
ikramiye alacak?
Kim ne Kadar
ikramiye alacak?
Kim ne Kadar
ikramiye alacak?

Emekli ikramiyesi kararının açıklanmasının ardından merak edilen konulardan
biri de “dul ve yetim maaşı alanlar 5000 TL emekli ikramiyesi alacak mı” oldu.
Henüz resmi olarak açıklanmamasına rağmen dul olup çocuğu olmayanların
yüzde 75, dul olup çocuğu olanların yüzde 50, yetim olanların ise yüzde 25
oranında 5000 TL'lik emekli ikramiyesinden faydalanması bekleniyor

Enflasyonun yükselmesinin ardın-
dan alım gücü günden güne düşen
emeklilere refah payı olarak, bir kereye

mahsus 5 bin lira emekli ikramiyesi verileceği açık-
landı ancak 15 milyona yakın emekliden sadece bir
bölümü ikramiye alabilecek. Kasım ayının ilk iki
haftasında hesaplara yatması beklenen emekli ikra-
miyesi dul ve yetim maaşı alanların durumuna göre
de kesintiye uğrayacak.

Dul maaşı alanlara var mı?

Dul olup çocuğu olmayanların yüzde 75, dul olup
çocuğu olanların yüzde 50, yetim olanların ise
yüzde 25 oranında ikramiyeden faydalanması bek-
leniyor. Buna göre çocuklu ve dul olan vatandaşla-
rın ödemeleri 2500 TL, yetim ödemesinin 1250
TL'de kalacağı belirtiliyor. Temmuzda TBMM’de
kabul edilen yasayla tüm memur maaşlarına 8 bin
77 liralık seyyanen zam yapılarak en düşük memur
maaşı 22 bin liraya yükseltilmişti. Ancak tüm talep-
lere ve tepkilere rağmen memur emeklisine seyya-
nen zam verilmedi ve en düşük memur emeklisi
maaşı 9 bin 876 TL seviyesinde bulunuyor.

Seçim sonrası emekli unutuldu

Seçim öncesinde faiz indirimleri ve ücret zamları
yapan, kurdaki artışı frenleyen hükümet, seçim son-
rasında ekonomi politikasında U-dönüşüne imza
attı. Hazine ve Maliye Bakanlığı’na Mehmet

Şimşek’in oturtulması sonrasında Merkez Ban-
kası (TCMB) politika faizi yüzde 8,5’ten yüzde
30’a yükseltilirken, kredi kartında gecikme fa-
izleri de yüzde 29’dan yüzde 72’ye fırla-
mıştı. Seçim öncesinde 19 lira civarında
olan dolar kuru seçim sonrasında ka-
demeli olarak 27 liraya çekilirken,
başta ÖTV ve KDV ile MTV
olmak üzere birçok kalemde vergi
zamlarına imza atılmıştı.Seçim
sonrasında enflasyon da
hızla yükselirken ve İTO’ya
göre enflasyon eylülde
yüzde 73’ü aşarken,
hükümet emekliye
açlık seviyesinin ya-
rısı kadar maaşı
uygun gördü.
HABER
MERKEZİ

Ev fiyatları yükselecek!
İZEKO Yönetim Kurulu Başkanı Mesut
Güleroğlu, yerel seçim sonrası ev fiyatlarının
büyük artış göstereceğini savundu

İzmİr Emlakçılar Odası (İZEKO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mesut Güleroğlu, İzmirli gayrimenkul firması
FCTU'nun ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda sektö-

rün mevcut durumu ve geleceğine ilişkin önemli değerlendirmeler
yaptı. Güleroğlu, 4 bin 400 kayıtlı üyesi bulunan ve Türkiye'nin ilk
emlakçılar odası olma özelliğini taşıyan İZEKO’nun sektörün sorun-
larını yakından takip ettiğini ve çözüm için dosyalar hazırlayarak ilgili
mercilerle paylaştığını söyledi. Gayrimenkul sektörünün belli bir stan-
darda kavuşturulması için mesleki etik kurallarını hazırladıklarını dile
getiren Mesut Güleroğlu, bununla birlikte mesleki yeterlilik için oda
olarak faaliyetlerini sürdürdüklerini kaydetti.

Seçim sonrası çok kritik

İzmir’deki gayrimenkul sektörünü de değerlendiren Güleroğlu, “Mart
2024’te yapılacağı duyurulan yerel seçimler sektörü de etkileyecek. Şu

anda baskılanan döviz kurları seçimden sonra farklı bir seyir izleyebilir.
İnsanların aklında, 'Konutlar ucuzlar mı?' diye bir soru var. 34 yıllık meslek

yaşamından edindiğim tecrübeye bakarak söylemem gerekir ki; böyle bir şey
mümkün değil. Çünkü enflasyon artışına bağlı olarak arsa, inşaat malzemeleri

ve işçilik gibi maliyetler de artıyor. Seçimden sonra bunun daha da hızlanacağını
söylemek gerek. Şu anda nakite sıkışan bazı insanlar konutlarını daha uygun fiyat-

lara satıyor. Para sürekli el değiştiriyor. Eğer gayrimenkulu bu dönemde satmamayı
başarırlarsa önümüzdeki süreçte daha karlı çıkabilirler” diye konuştu.

İletişim ve güven başarı gerektirir

Emlak sektöründe samimi insan ilişkilerinin, doğru iletişim ve güvenin başarıyı bera-
berinde getirdiğini de kaydeden İZEKO Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Güleroğlu,
sözlerini şöyle sürdürdü: “İletişime kendi mahallenizden başlayın. Yerel esnafla
sohbet edin. Onlardan alışveriş yapın; sizi tanımalarını sağlayın. Mutlaka size iş
olarak geri dönecektir. Emlak danışmanları satış sürecinde insanlarla sıcak ilişkiler
kuruyor. Satış tamamlanınca farklı insanlara yöneliyor. Onlarla ilişkinizi kesmeyin.
Teması sürdürün. Bir diğer önemli konu da, sık sık iş yeri değiştirmeyin. Çünkü sizi

takip eden insanlar var. Sürekli iş yeri değiştirmek olumsuz algılara neden ola-
bilir. En iyi reklam mutlu müşteridir. Onlar da size kendi çevrelerine

önerir. Her zaman sonuç odaklı çalışmalısınız. Sıcaklık ve samimiyeti
elden bırakmayın. Portföy geliştirmek için herkesin baktığı

yerlere bakmayın. Eğer öyle yaparsanız herkesle benzer
sonuçlar elde edersiniz. Kendinizi farklılaştırın ve alanı-
nızda uzmanlaşmaya çalışın. İnsanların size 10 - 20 mil-
yon liralık evlerini emanet ettiklerini unutmayın.

Müşterileri her zaman iyi dinleyin, onların ihtiyaçlarını iyi
anlayın. Eğitime verdiğiniz önem kadar, ofislerinize ve
giyim kuşamınıza da özen gösterin” HABER MERKEZİ
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N eden Batı'daki hudutlarımız değil de
Doğu'daki hudutlarımız üzerine oyunlar
oynanıyordu. Çünkü batıdaki sınırlarımız AB

ülkelerine doğudaki sınırlarımızda BOP’un yaratıcısı
ABD’nin Büyük Ortadoğu Projesi adı altında Büyük
İsrail Devleti'nin kurulmasına açılıyordu. 

Ve bunun için geçmişte iç karışıklık yaratılarak is-
tila edilen Irak, Mısır, Sudan ve Libya gibi dün Suriye
bugün de Filistin istila edilmeye çalışılıyordu. Ve
eğerki Suriye istila edilseydi bugün bu koridorun son
halkası olan Türkiye’nin de gelecekteki durumu Libya
veya Filistin’den farklı olmayacaktı. Yani işin özeti
Türkiyede BOP bataklığına çekilerek Büyük İsrail De-
vleti için kurban edilecektik. 

Dün de aynı soruyu sordum şimdi yine soruyorum.
Gerçekten ABD ve İsrail’in dediği gibi katil olan ve
mazlum halkını öldüren saddam hüseyin, Kaddafi ve
Beşar Esad mıydı? Yoksa bu ülkelerde iç savaş
çıkarmak için Işid’e, Pyd’ye ve Pkk’ya masum
insanları öldürterek sırf Beşar Esad’ı katıl göstermek
için can atan emperyalist soysuzlar mıydı? 

Madem Beşar Esad katildi! Madem Esad masum
insanları öldürüyordu. O zaman adama Esaddan
kaçan sözde masum halk nasıl oluyordu da bayram
kutlamak için katil Esad’ın Suriye'sine gidebiliyor diye
sormazlar mı?

Ki dün Işid, Pyd ve Pkk ile istila edemediği Suriye
topraklarını bugün Suriye sınırımızdaki mayınlı arazi-
leri sözde tarım yapılacağı bahanesiyle 44 yıllığına İs-
railli bir firmaya kiralanması “namusumuz olan
hududumuzda” bir hükmümüzün kalmadığının açık
bir göstergesiydi. Nitekim Türk Silahlı Kuvvetlerinin
kontrolündeki sınır bölgesinden Suriye, Afganistan,
Pakistan ve ortadoğunun birçok ülkesinden “savaştan
kaçan masum halk” diye lanse edilmesi ve gelenlerin
yüzde 90’unun erkeklerden oluşması garip bir du-
rumdu. Çünkü ülkemizde 10 milyondan fazla mülteci
vardı ve bu insanların ne amaçla ülkemize sokulduğu
ve kumandasının kimde olduğunu bilmiyorduk. 

Gelelim Filistin konusuna; Öncelikle Filistin,
Suriye, İran gibi ülkeleri bize kardeş diye yutturmaya
çalışan Arap ve Ortadoğu sevicilere bizim gerçek
kardeşlerimizin Azerbaycan, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti, Türkmenistan, Özbekistan, Kazakistan
ve Kırgızistan olduğunu hatırlatmak gerekir. 

Ve bence Filistin’e üzülmek yerine geçmişte Filistin
halkının aç gözlü atalarının topraklarını babalar gibi
İsraillilere satmasının bedelini ödediği akıllara
gelmeli. Ve bugün Filistin’in yaptığı hataların aynısını
“arsamızı, tarlamızı, bağımızı bahçemizi, evimizi
hatta ve hatta fabrikalarımızı satarak” bizler
yapıyorduk. Ve daha fazla geç olmadan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün “size savaşmayı değil ölmeyi em-
rediyorum” dediği ülkemizin bu coğrafyada varlığını
sürdürebilmesi için öncelikle sınırlarımızı kapatıp or-
dumuzu daha güçlü duruma getirilmesi gerekir. Yoksa
ülkemize savaş maduru adı altında sokulanların
arasında İşid, Hamas ve Hizbullahçı zihniyete sahip
milyonlarca kayıt dışı terörist gelecekte Türk halkının
bıçak sırtında yaşayacağı bir ülke haline gelir. 

Ve bence Filistinde yaşanan olaylar dolayısıyla
meydanlarda “Türk askeri Filistin’e gitsin”
çığırtkanlığı yapanlara öncelik verilmeli. Lakin
geçmişte olduğu gibi “Reis bizi Afrin'e gönder” diyen-
ler umarım yine rotayı şaşırıp Afrin yerine Sayın
Akşener’in Beylerbeyi'ndeki evine gitmez. 

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1903483)

Aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesi uyarınca 
KAPALI TEKLİF USULÜ ile satılacaktır.

İl/İlçe Mahalle Parsel            Alan (m²)    Belediye      Belediye Payına        Satılacak  
Hissesi         Düşen Alan (m²)        Alan (m²)

İstanbul/        Kemerburgaz          456        1.800,00m² Tam           1.800,00m²                1.800,00m² 
Eyüpsultan

İmar Durumu : Eyüpsultan İlçesi Kemerburgaz Mahallesi 456 Parsel sayılı taşınmazın bulunduğu alan
1/1000 ölçekli Davutpaşa Mevkii uygulama imar planının bir kısmına ait revizyon uygulama imar planında
kısmen E.0.25 Hmaks:6.50 yapılanmalı konut alanında kısmen yeşil alanında kısmen yolda ve taşkın 
önlemli yapılaşma alanında kalmaktadır.

Muhammen Bedel : 72.500.000,00TL
Geçici Teminat : 7.250.000,00TL
Şartname Bedeli : 2.500,00-TL
İhale Tarih ve Saati : 25.10.2023 – 14:00
İhale için son müracaat tarihi : 24.10.2023 – 16:30
İhalenin Yapılacağı Yer : İstanbul Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlığı Belediye 

Encümen Salonu (Kat:8 ) Gaziosmanpaşa/ İSTANBUL

İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.
İştirakçilerin ihaleye katılabilmesi için, verilecek kapalı teklif zarflarında aşağıda istenilen belgelerin 
bulundurulması zorunludur.
1-Dış Zarf (dış zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir)

Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. kimlik numarasını içerir Nüfus Cüzdanı Örneği aslı veya e-Devlet üzerinden alınan barkotlu Nüfus
Kayıt Örneği
2-Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (İkametgâh) aslı. (e-Devlet üzerinden alınabilir)
3-Noter tasdikli imza beyannamesinin veya sirkülerinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup, her şartı
kabul ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza beyannamesi veya
sirkülerinin aslı.
8- Gaziosmanpaşa Belediyesine ait borcu yoktur yazısını vermeleri. (Mali Hizmetler Müdürlüğünden)

Tüzel kişi olması halinde;
1-Tüzel kişinin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret
veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt 
belgesi aslı
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili 
olduklarını gösterir noter tasdikli imza beyannamesi veya sirkülerinin aslı. (Dernekler için ihaleye katılmak
üzere yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli bir sureti ve yetkilinin
noter tasdikli imza beyannamesi veya sirküleri aslı).
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli suretinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup, her şartı
kabul ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza beyannamesi veya
sirkülerinin aslı.
8- Gaziosmanpaşa Belediyesine ait borcu yoktur yazısını vermeleri. (Mali Hizmetler Müdürlüğünden)

Kamu Tüzel kişilik olması halinde;
Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda; tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak 
kişilerin temsile yetkili olduğunu gösterir belge aslı ile geçici teminat ve şartname bedelinin yatırıldığına dair
makbuz asıllarını ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağını vermeleri yeterli 
olacaktır. Diğer belgeler istenmeyecektir. Yine katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalan-
ması, son sayfasının ise “okunup, her şartı kabul ettiğini belirterek” imzalanması gerekmektedir.

Ortak Girişim olması halinde:
1-Ortak girişim olması halinde noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesinin aslı.
2-Ortak girişimi oluşturan Gerçek kişilerden gerçek kişilerde belirtilen belgeler, Tüzel Kişilerden ise tüzel ki-
şilerde belirtilen belgeler istenecektir.

İhale Şartnamesi ve ekleri Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası ( Merkez Mahallesi 
Cumhuriyet Meydanı No: 20) de Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden ( 5.kat ) ücretsiz olarak görülebilir veya
bedeli karşılığında alınabilir.

İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen saate kadar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası
( Merkez Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı No:20) Yazı İşleri Müdürlüğüne ( 7 Kat ) sıra numaralı alındılar
karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İş bu ilan 11.10.2023 tarih ile 13.10.2023 tarihleri arasında Belediyemiz Zemin Katında mevcut genel
ilan panosu ile 5. katta bulunan Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ilan panolarında asılı kalıp süre bitiminde 
askıdan indirilecektir.

İLAN OLUNUR

İSTANBUL İLİ GAZİOSMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, partisinin TBMM Grup
Toplantısı’nda açıklamalarda bu-

lundu. 10 Ekim Ankara Garı patlamasını
anımsatan Kılıçdaroğlu, “Bizim tarihi-
mizde, özellikle Cumhuriyet tarihimizde
terörden acı çektiğimiz olaylar vardır. Kim-
den gelirse gelsin terör, bir insanlık suçudur
ve teröre karşı durmak herkesin görevidir.
Bugün 10 Ekim Gar Katliamı’nın 8. yılı.
Hem bu olayın takipçisi olmak bizim gör-
evimizdir” dedi. 

Gezi açıklaması 

Gezi eylemleri nedeniyle tutuklu tutan
isimlerden de söz açan Kılıçdaroğlu,
“Geçen hafta Can Atalay'ı, Osman Kava-
la'yı ve Tayfun Kahraman'ı Silivri’de ziyaret
ettim. Ayrıca Çiğdem Mater ve Mine
Özerden'i de Bakırköy cezaevinde ziyaret
ettim. Devleti devlet yapan temel kurumları

vardır: Yasama, yargı ve yürütme. Çağdaş
demokrasilerde bu üçlüye dördüncü bir
ayak eklenmiştir: Medya. Medya aynı za-
manda denetleme görevini üstlenir. Medya
bu işlevini kaybettiği zaman, yasama, yargı
ve yürütmeyi denetleyen bir organ kalma-
mıştır. Az evvel isimlerini saydığım insanlar
haksız yere içerde tutuluyor” diye konuştu. 

Ekonomi can yakıyor

Ekonominin toplumun canını yaktığını da
kaydeden Kılıçdaroğlu, “Toplumun canını
yakan bir sorun var ekonomi… Alış veriş
yaptığınızda canınızın yandığını görürsü-
nüz. Öyle bir noktaya geldik ki artık eko-
nomi dikiş tutmuyor. En büyük paramız
200 lira ile ancak 20 tane simit alabiliyor-
sunuz. Türkiye borç para bulundu diye se-
vinen bir ülke oldu. Dünyada gıda fiyatları
düştü. Türkiye’de alışveriş yaptığınızda ca-
nınız yanıyor. Emekliler için bir şey söyle-

meyeceğim. Emekliler için söylediğimi hiç-
bir siyasi parti lideri söylemiştir. Bayram-
larda birer maaş alsınlar diye verdiğim
mücadele bir noktaya geldi. Emekliler geçi-
nemiyorlar. Emekliye sonunda dediler ki 5
bin lira ikramiye vereceğiz. Ama çalışan
emekliye vermeyeceğiz. İlk defa ayrımcılık
yaptılar. Şu soruyu sormuyorlar. Emekli
hangi gerekçeyle çalışıyor. Yeteri kadar
aylık vermiyorsun. Bu adam perişan vazi-
yette. Çalışanı cezalandıran bir modeli inşa
ettiler şimdi. Bu da cumhuriyet tarihinde
bir ilk. 5 bin lirayı da çok büyük bira para
olarak da kimse görmesin. 5 bin lirada
büyük para değil 500 tane simit alıyorsu-
nuz” şeklinde konuştu.

Tezkere tepkisi

MHP Lideri Bahçeli'ye de tezkere üzerin-
den seslenen CHP Lideri, “Önümüze bir
tezkere getiriyorlar. Elbette ki terörle müca-

dele konusunda tezkereye destek veririz
ama anlamadığım bir konu var. Yabancı si-
lahlı kuvvetlerin Türkiye’ye davet edilmesi
ne demek? Bahçeli’ye bir sorum var,
MHP’nin genel başkanı olarak. Yabancı
asker postallarının Türkiye topraklarını çiğ-
nemesine evet diyor musun, demiyor
musun? Milliyetçiyim diyorsun, bu karde-
şiniz de milliyetçi; asla ve asla yabancı bir
askerin Türkiye’ye gelmesini istemiyoruz.
Terörle mücadeleyi TSK verdi, bir tane ya-
bancı asker gelmedi. Kim bu yabancı as-
kerler? Helikopterimiz düşürülür
yabancılardan duyarız. SİHA’mız düşürü-
lür onu da yabancılardan duyarız. Milliyet-
çiyim diyorsan sen de hayır diyeceksin.
Suriye’de Rusya askerlerimiz vuruldu değil
mi? Erdoğan soluğu nerede aldın? Putin’in
kapısında. Hem 33 askerimiz şehit olmuş,
bir de kapıda bekletiyorlar seni tüm dünya
izlesin diye” dedi.HABER MERKEZİ

BOP tıkır tıkır 
maşallah!

Milliyetçiysen 
hayır verirsin!

BaHçeli'yi hedef almayı sürdüren Kılıçdaroğlu, “Ya
siz milliyetçiliğin m’sini dahi bilmezsiniz. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün kurduğu partinin milliyetçili-
ğini sen sorgulayamazsın. Siz milliyetçi falan
değilsiniz. Bu meclis, el kaldırıp indiren bir meclis
demiştim. Milletvekili yasa teklifini sorgulamalı.
Gazi ne demek vatanı için mücadele ederken yarala-
nan kişiye denir. Bu meclisin kurulurken, milli kurtu-
luş savaşı yürütülüyordu ve meclise gazilik unvanı
verilmiştir. Bu meclis, o meclis midir? Eğer, yabancı
askerler Türkiye’ye gelsin diyorlarsa o zaman bu
meclise ne diyeceksiniz?” diye sordu. 

Siz milliyetçi değilsiniz

2 devletli
çözüm şart!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Filistinli direniş örgütü Hamas ile İsrail
arasındaki çatışmalara ilişkin, “Kaçınılmaz bir ihtiyaç olan 2 devletli çözüm
gerçekleşmeden silahların susması, kanın durması, şiddet sahnelerinin son bulması
neredeyse ham bir hayaldir. Devam edegelen çatışmaların sebeplerini konuşmak
yerine sonuçlar etrafında polemik üretmek faydasız ve boşuna bir emektir” dedi

MHPLideri Bahçeli,
TBMM'de partisinin
grup toplantısında ko-

nuştu. Filistinli direniş örgütü Ha-
mas'ın İsrail'e yönelik saldırısı ve
İsrail ordusunun başlattığı operas-
yona ilişkin değerlendirmede bulu-
nan Bahçeli, "Emzikli bebekler
katledilmektedir. Parkta, bahçede,
oyun alanlarında koşup oynaya-
cak, gülüp eğlenecek çocuklar
vahşi saldırılara maruz kalmakta-
dır. Hiç abartısız ifade etmek gere-
kirse, Türk-İslam medeniyetinin
gönlü yaslı, gözleri yaşlı, gövdesi
yanıktır. 'Bu kadarı da olmaz' dedi-
ğimiz ne tür bir dram ve trajedi
varsa zaman içinde olmuş, oluş-
muş ve masum yüreklere taş gibi
oturmuştur. Emperyalizmin engel-
lemesiyle çözüm yolları kapatılan,
kontrol edilebilir kaos sahası ola-
rak kademelendirilen sorunlu coğ-
rafi bölgeler istikrarsızlığın ve
insani yıkımların kaynağıdır. Me-
deniyetler beşiği Ortadoğu'da bin-
lerce yıllık bir geçmişe sahip olan,
üç semavi dinin kesişme nokta-
sında bulunan Filistin tam bir asır-
dır felaketlerin pençesinde,
mağduriyetlerin çemberindedir"
dedi.

Çatışma ortamı kaygı verici

Filistin sorununun, içinden çıkıl-
ması çok zor bir girdaba sürüklen-
diğini kaydeden Bahçeli, "Bu
sorun aynı zamanda bölgesel barış
ve istikrarı zedelemiş, dahası dün-

yanın huzur ve güvenliğini tehdit
eden bir seviyeye ulaşmıştır. Kaçı-
nılmaz bir ihtiyaç olan 2 devletli
çözüm gerçekleşmeden silahların
susması, kanın durması, şiddet
sahnelerinin son bulması nere-
deyse ham bir hayaldir. Devam
edegelen çatışmaların sebeplerini
konuşmak yerine sonuçlar etra-
fında polemik üretmek faydasız ve
boşuna bir emektir. Adil ve kalıcı
bir barış zeminin inşasını sağlaya-
cak dirayet ve feragat karşılıklı ola-
rak gösterilmediği müddetçe
İsrail-Filistin sorununda bir arpa
boyu mesafe alınması imkansızdır.
Kaldı ki bugüne kadar farklı bir
durum vasat bulmamıştır. 7 Ekim
2023 Cumartesi günü, Hamas’ın
binlerce füzeyi fırlatıp İsrail’e sız-
masıyla başlattığı 'Aksa Tufanı'
operasyonu, müteakiben İsrail'in
'Demir Kılıçlar' operasyonunu
devreye almasıyla şiddetlenen
kanlı hesaplaşma nihayet taraflar
arasında bir savaşa dönüşmüştür.
Tırmanan sıcak ve silahlı çatışma
ortamı kaygı verici boyutlardadır.
Üzüntümüz yüzlerce sivil ve
masum insanın ölmesi, binlerce
insanın da yaralanmasıdır" diye
konuştu.

Sivil can kaybının 
bahanesi olmaz

Bahçeli, her 2 taraftan da sivil ka-
yıpların olmasının kabul edilemez
olduğunu vurgulayarak, "Kimden
gelirse gelsin, maksadı ne olursa

olsun, kadın-çocuk ve yaşlı deme-
den savunmasız insanların hedef
alınması felakettir, bunun yanında
barış çabalarına vurulmuş pranga-
dır, çözüm arayışlarını da dinamit-
lemektir. Sivil can kayıplarının
haklı ve geçerli bir bahanesi olmaz,
olamaz. Haksızlıklara çanak tutu-
larak, insanlık vicdanını yaralaya-
rak, inanç ve insan hürriyetini
sakatlayarak meşru ve hukuki bir
hakkın savunması yapılmaz, yapı-
lamaz. İsrail-Filistin arasında baş
gösteren geniş çaplı krize sağdu-
yuyla yaklaşmak, normalleşmenin
süratle teminini sağlamak, bir an
evvel arabulucuları devreye sok-
mak uluslararası toplumun acil
gündemi olmalıdır. Ülkemizde ise
bazı sözde yorumcu ve yarım akıllı
uzmanların yaptıkları değerlendir-
melerini, sübjektif ön yargıların gü-
dümünde meseleye yüzeysel
bakmalarını hayretle karşıladığı-
mızı özellikle belirtmek istiyorum.
Hamas'ın saldırı hazırlığından İs-
rail'in niçin haber alamadığını,
Demir Kubbe'nin nasıl delindiğini,
çatışmaların arka planında siyasi
bir kurgunun bulunup bulunmadı-
ğını, çatışmaların iç siyasette sıkı-
şan Netenyahu'nun bir oyunu
olup olmadığını tartışanlar işin
özünde Filistin davasını anlama-
yan, anlamak istemeyen, hatta Si-
yonist yayılmacılığa sempati
besleyip selam duran müşkülpe-
sent, meczup ve melez zihniyetler-
dir" ifadelerini kullandı. DHA

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Irak ve Suriye tezkeresine 'hayır' diyeceğini
açıkladı. Kılıçdaroğlu, “Bana 'neden' hayır diyorsunuz diye soruyorlar, 
milliyetçiyim diyorsan 'hayır' diyeceksin” ifadelerini kullandı
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10 Ekim Ankara Katlia-
mı'nın 8.yılında yaşa-
mını yitirenler Ankara

Garı önünde anıldı.  8 yılın, devlet
ve siyasi iktidar tarafından ailelerin
taleplerinin yok sayılmasıyla geçti-
ğini belirten 10 Ekim Derneği Eş
Sözcüsü İshak Kocabıyık, “Katle-
dilen kardeşlerimiz, anne babaları-
mız, çocuklarımız, yoldaşlarımız
bu ömürlerini bize borç olarak bı-
raktılar. Bu borç adalet mücadele-
mizle, barış mücadelemizle, eşitlik,
kardeşlik mücadelemizle ödenebi-
lecek bir borçtur. Sesimizi çoğalt-
maktan, dayanışmayı
örgütlemekten başka bir yolumuz
yok” dedi

Çok sayıda isim ve 
kurum katıldı

IŞİD'in, KESK, DİSK, TMMOB
ve TTB'nin "Emek, Demokrasi,
Barış" mitingine yönelik canlı
bomba saldırısının üzerinden 8 yıl
geçti. 10 Ekim 2015 tarihindeki mi-
tingde gerçekleşen katliamda 103
kişi hayatını kaybederken yüzlerce
kişi yaralandı. Anmaya  hayatını
kaybedenlerin yakınları ve yaralıla-
rın yanı sıra  CHP Grup Başkanı
Özgür Özel, CHP Milletvekilleri
Veli Ağbaba, Orhan Sarıbal, Kayı-
han Pala, Gamze Taşçıer, Suat Öz-
çağdaş, Burhanettin Bulut, EMEP
Milletvekilleri İskender Bayhan ve
Sevda Karaca, Yeşil Sol Parti Eş
Sözcüsü İbrahim Akın, Grup Baş-
kanvekili Saruhan Oluç, Milletve-
killeri Perihan Koca, Gülderen
Varlı, Zeynep Oduncu ve Zülküf
Uçar, TİP Milletvekili Ahmet Şık,
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, KESK Eş Başkanı Mehmet
Bozgeyik katıldı.

Sloganlar atıldı

Ulus Metrosu önünden gara yürü-
yenler sık sık “10 Ekim’i unutma
unutturma”, “Katil IŞİD, işbirlikçi
AKP”, “Savaşa hayır, barış hemen
şimdi” sloganları attı. Gar önünde
katliamın yaşandığı saat 10.04’te
saygı duruşunda bulunuldu. Ar-
dından haytını kaybeden 103 kişi-
nin ismi okunarak, hep bir ağızdan
“Yaşıyor” diye haykırıldı.

8 yıl adalet aramakla geçti

Anmada konuşan 10 Ekim Der-
neği Eş Sözcüsü İshak Kocabıyık,
“8 yıl önce IŞİD’li iki canlı bomba
ellerini kollarını sallayarak An-
kara’ya geldi. Bir devlet düşünün
ki, kendi insanına karşı yapılan kat-
liama sessiz kalsın. Sessiz kalmayı
bırakın; katillere yol versin, sırtla-
rını sıvazlasın. Yargılama sürecinde

hakikat ortaya çıksın, adalet gerçek
anlamda tesis edilsin diye çaba
gösterdik. Hala da gösteriyoruz”
dedi. 8 yılın, devlet ve siyasi iktidar
tarafından ailelerin taleplerinin yok
sayılmasıyla geçtiğini belirten Ko-
cabıyık, “Bizim açımızdan ise ada-
let arayışıyla, barış isteğiyle geçti.
Türkiye’de adaletin tesisinin ne
kadar zor olduğunu biliyoruz.
Savaş çığlıklarının çoğaldığı dö-
nemlerde ‘barış’ diye haykırmanın
nelere mal olduğunu biliyoruz, ya-
şıyoruz. Sesimizi çoğaltmaktan,
dayanışmayı örgütlemekten başka
bir yolumuz yok. Madımak Kat-
liamı suçlularının türlü gerekçelerle
af edilmeleri, davanın zamanaşımı
gerekçesiyle düşürülmesi aynı za-
manda bize de bir ihtardır. So-
ma’da madenci yakınına atılan
tekme aynı zamanda bize de atıl-
mıştır. İş cinayetlerine dönüşen iş
kazaları sesimiz kısılsın diyedir. Bu
toprakların bütün zenginliğini yağ-
maya açanlar, bir avuç şirkete, ser-
maye grubuna peşkeş çekenler
talan edenler adalet arayışımıza,
barış isteğimize kulak asmayanlar-
dır” dedi.

Anıt yapılana kadar
buradayız

Anıt Meydan için projelere izin ve-
rilmediğini söyleyen Kocabıyık
şöyle devam etti:  “Her yıl dönümü
anmasında bize çıkarılan zorluk ve
engellerle devam ediyor. Katledilen
kardeşlerimiz, anne babalarımız,
çocuklarımız, yoldaşlarımız bu
ömürlerini bize borç olarak bıraktı.
Bu borç adalet mücadelemizle,
barış mücadelemizle, eşitlik, kar-
deşlik mücadelemizle ödenebilecek
bir borçtur. Bu borcu ödemekte ka-
rarlıyız. Bundan kimsenin şüphesi
olmasın. Bu meydan, Barış Mey-
danı oluncaya kadar, bu meydana
bu katliamı hatırlatacak anıt yapı-
lana kadar buradayız. Burada ola-
cağız” dedi.

Tek bir kamu görevlisi
yargılanmadı

KESK Eş Genel Başkanı Mehmet
Bozgeyik, “İsrail’in Filistin’i işgal
etmesi ve hem İsrail’in hem de Ha-
mas’ın sivillere dönük saldırıları
hepsi savaşın bir sonucudur. Biz
emek meslek örgütleri bundan 8 yıl
önce de Türkiye’nin içerisine so-
kulmak istendiği savaş ortamına
karşı barış sesini yükseltmiştik. Bu
katliama yol veren bir tek kamu gö-
revlisi yargılanmadı. Esas adalet
mücadelemiz bu katliamlara yol
verenlerin yargı önüne 
çıkartılmasıdır” dedi.

Emek ve barış kazanacak

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, “Bu meydanda hala bu ge-
çici anıtla bu süreci devam
ettirmek zorunda kalmamız bile bu
sürecin ne olduğunuçok açık bir
şekilde ortaya koyuyor. Ama biz
buradan bir kez daha söylüyoruz:
Çok öfkeliyiz. Acımız hiç dinmedi.
Unutmayacağız ve unutturmaya-
cağız. Bu ülkenin gelecek kuşakla-
rının belleğinde 10 Ekim
Katliamının aslında yaşatılan bu
sürecin nedeni olduğunu da çok
açık bir şekilde ortaya koyuyor. Yi-
tirdiğimiz bütün arkadaşlarımıza
sözümüz barıştır. Katiller kaybede-
cek. Emek kazanacak, barış kaza-
nacak, demokrasi kazanacak”
dedi. HABER MERKEZİ

İSTANBUL İLİ GAZİOSMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca 
AÇIK TEKLİF USULÜ ile satılacaktır.
İl/İlçe Mahalle        Ada      Parsel    Alan (m²)       Belediye Hissesi   Belediye Payına

Düşen Alan (m²)

İmar Durumu : Bahse konu parselin de içerisinde bulunduğu alan 6306 sayılı Afet 
Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun kapsamında 03.10.2016 gün ve 29846 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 19.09.2016 tarihli ve 2016/9193 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile Riskli Alan ilan edilmiştir. 1702 Ada 13 Parsel, 19.11.2021 tarihinde onanan İstanbul İli, 
Gaziosmanpaşa İlçesi, 03/10/2016 Gün Ve 29846 Sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan Pazariçi Mahallesi
(2. Kısım) 16.16 Ha'lık Riskli Alana Ait 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında ayrık ikiz nizam 
3 katlı konut alanında kalmaktadır.
Cinsi :Arsa
Şerh/Beyan/Muhdesat : “Üzerindeki Bina No:1 Sabri TONGÜÇE Aittir”
Muhammen Bedel      :5.568.500,00TL
Geçici Teminat     :556.850,00TL
Şartname Bedeli   :2.500,00TL
İhale Tarih ve Saati     :25.10.2023 – 14:30
İhale için son müracaat tarihi  : 24.10.2023 – 16:30
İhalenin Yapılacağı Yer : İstanbul Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlığı Belediye Encümen 
Salonu (Kat:8 ) Gaziosmanpaşa/ İSTANBUL
İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.

Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. kimlik numarasını içerir Nüfus Cüzdanı Örneği aslı veya e-Devlet üzerinden alınan barkotlu 
Nüfus Kayıt Örneği
2-Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (İkametgâh) aslı. (e-Devlet üzerinden alınabilir)
3-Noter tasdikli imza beyannamesinin veya sirkülerinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup, her şartı kabul
ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza beyannamesi 
veya sirkülerinin aslı.
8- Gaziosmanpaşa Belediyesine ait borcu yoktur yazısını vermeleri. (Mali Hizmetler Müdürlüğünden)

Tüzel kişi olması halinde;
1-Tüzel kişinin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya
sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi aslı
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını
gösterir noter tasdikli imza beyannamesi veya sirkülerinin aslı. (Dernekler için ihaleye katılmak üzere yetkilen-
dirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli bir sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza be-
yannamesi veya sirküleri aslı).
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli suretinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup, her şartı kabul
ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza beyannamesi veya 
sirkülerinin aslı.
8- Gaziosmanpaşa Belediyesine ait borcu yoktur yazısını vermeleri. (Mali Hizmetler Müdürlüğünden)

Kamu Tüzel kişilik olması halinde;
Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda; tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin
temsile yetkili olduğunu gösterir belge aslı ile geçici teminat ve şartname bedelinin yatırıldığına dair makbuz
asıllarını ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname teslim tutanağını vermeleri yeterli olacaktır. Diğer 
belgeler istenmeyecektir. Yine katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının 
ise “okunup, her şartı kabul ettiğini belirterek” imzalanması gerekmektedir.

Ortak Girişim olması halinde:
1-Ortak girişim olması halinde noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesinin aslı.
2-Ortak girişimi oluşturan Gerçek kişilerden gerçek kişilerde belirtilen belgeler, Tüzel Kişilerden ise tüzel 
kişilerde belirtilen belgeler istenecektir.

İhale Şartnamesi ve ekleri Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası ( Merkez Mahallesi Cumhuri-
yet Meydanı No: 20) de Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden ( 5.kat ) ücretsiz olarak görülebilir veya bedeli 
karşılığında alınabilir.

İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen saate kadar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası ( Merkez
Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı No:20) Yazı İşleri Müdürlüğüne ( 7 Kat ) sıra numaralı alındılar karşılığında
teslim etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

İş bu ilan 11.10.2023 tarih ile 13.10.2023 tarihleri arasında Belediyemiz Zemin Katında mevcut genel
ilan panosu ile 5. katta bulunan Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ilan panolarında asılı kalıp süre bitiminde 
askıdan indirilecektir.

İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1903434)

10 Ekim Ankara Katliamı'nda yaşamını yitirenler Ankara Garı önünde
anıldı. Anmada iktidarın adalet talebini yok saydığı belirtilerek 
"Bizim için 8 yıl adalet arayışıyla, barış isteğiyle geçti" denildi

Satılacak
Alan (m²)

Gaziosmanpaşa
Yıldıztabya 1702 13 301.00m² Tam 301.00m² 301.00m²İstanbul/  

8 yıldır
adalet yok!

İnsanlığa
karşı

işlenmiş
bir suç 

TMMOB Genel Başkanı Emin
Koramaz, “8 yıl önce Türkiye’nin
içine sürüklendiği kaos ve şiddet
ortamına karşı hakımız üzerinde
ekilmeye çalışılan kin ve nefret
tohumlarına karşı barışın sesini
yükseltmek için dört örgüt olarak
burada bir miting kararı almıştık.
Ne yazık ki barışa susayan beden-
lerimizi kana buladılar. O gün
Ankara’nın en kara günüydü.
Ama o günü karartanlar canlı
bombalar değildi. Aradan 8 yıl
geçmesine rağmen halen katli-
amda sorumlulukları olan kamu
görevlilerini, siyasileri yargılama-
yanlardır. Gerçeklerin ortaya çık-
mamasının nedeni onların devlet
içinde yuvalanmış uzantılarıdır.
10 Ekim Katliamı insanlığa karşı
işlenmiş bir suçtur. Bu suçun ger-
çek sorumlularını yargılamayan-
lar en az bu katliamı yapanlar
kadar suçludur” dedi. Konuşma-
larının ardından Gar Meyda-
nı’ndaki geçici anıt mezara
karanfil bırakıldı. 

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), ağustos ayı iş gücü
istatistiklerini açıkladı. Ha-

nehalkı İşgücü Araştırması sonuçla-
rına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki
kişilerde işsiz sayısı 2023 yılı ağustos
ayında bir önceki aya göre 56 bin kişi
azalarak 3 milyon 223 bin kişi oldu.
İşsizlik oranı ise 0,2 puan azalarak
yüzde 9,2 seviyesinde gerçekleşti. İş-
sizlik oranı erkeklerde yüzde 7,5 iken
kadınlarda yüzde 12,6 olarak tahmin
edildi. Zamana bağlı eksik istihdam,
potansiyel işgücü ve işsizlerden olu-
şan atıl işgücü oranı 2023 yılı ağustos
ayında bir önceki aya göre 0,4 puanlık
artış ile yüzde 23,0 oldu. Zamana
bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bü-
tünleşik oranı yüzde 15,3 iken işsiz ve
potansiyel işgücünün bütünleşik oranı
yüzde 17,5 olarak tahmin edildi. İstih-
dam edilenlerin sayısı 2023 yılı Ağus-
tos ayında bir önceki aya göre bin kişi
artarak 31 milyon 686 bin kişi, istih-
dam oranı ise değişim göstermeyerek
yüzde 48,4 oldu. Bu oran erkeklerde
yüzde 65,6 iken kadınlarda yüzde 31,5
olarak gerçekleşti. İşgücü 2023 yılı
Ağustos ayında bir önceki aya göre 55

bin kişi azalarak 34 milyon 909 bin
kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,1
puan azalarak yüzde 53,3 olarak ger-
çekleşti. İşgücüne katılma oranı erkek-
lerde yüzde 70,9 iken kadınlarda
yüzde 36,0 oldu. 15-24 yaş grubunu
kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı
bir önceki aya göre 0,7 puanlık azalış
ile yüzde 17,2 oldu. Bu yaş grubunda
işsizlik oranı; erkeklerde yüzde 14,2,
kadınlarda ise yüzde 22,7 olarak tah-
min edildi.

Sayı 1,4 milyon arttı

DİSK-AR tarafından TÜİK verilerin-
den yararlanarak yapılan hesapla-

maya göre mevsim etkisinden arındı-
rılmış geniş tanımlı işsiz sayısı ise
ağustos 2023’te 8 milyon 839 bin kişi
olarak gerçekleşti. TÜİK’e göre pan-
demi öncesinde, 2019 ağustosta yüzde
14,1 olan dar tanımlı işsizlik ağustos
2023’te yüzde 9,2 olarak gerçekleşti.
Ancak aynı yıllarda geniş tanımlı işsiz-
lik yüzde 19,2’den yüzde 23’e yükseldi.
Son 1 yılda geniş tanımlı işsiz sayısı
yaklaşık 1 milyon 433 bin artarak 7,4
milyondan 8,8 milyona yükseldi.
Covid-19 salgını sonrası geniş tanımlı
işsizlik oranı 3,8 puan, geniş tanımlı
işsiz sayısı ise 2 milyon 234 bin kişi
arttı. HABER MERKEZİ

TÜİK verilerine göre, zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl
işgücü oranı 2023 yılı ağustos ayında bir önceki aya göre 0,4 puanlık artış ile yüzde 23,0 oldu

İşsizler ordusu büyüyor

Beylikdüzü şenliklendi

Beylikdüzü Belediye-
si’nin İstanbul Büyükşehir
Belediyesi iş birliğiyle il-

çeye kazandırdığı Beylikdüzü Fatih
Sultan Mehmet Kültür ve Sanat
Merkezi’nin açılışı kapsamında dü-
zenlenen “Çocuk Şenliği” tüm hı-
zıyla devam ediyor. Şenliğin ikinci
gününde gün boyunca kendileri için

özel olarak hazırlanan alanlarda
doyasıya eğlenen çocuklar, bir yan-
dan da öğretici ve eğlenceli atölye-
lere katılarak macera parkurlarında
kıyasıya yarıştı. Gün sonunda ise
saatler 19.30’u gösterdiğinde kültür
merkezi içerisinde bulunan Rasim
Öztekin Sahnesi’nde “Samida”
grubu, sahne aldı. NEŞE MERT

Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat
Merkezi açılışı kapsamında düzenlenen “Çocuk Şenliği”
ikinci gününde de renkli görüntülere sahne oldu



B üyükçekmece Akçansa Mes-
leki Eğitim Merkezi binası-
nın MEB Mesleki ve Teknik

Eğitim Genel Müdürlüğü tarafınca
kapatılması sonrası, burada çırak-
lık eğitimi alan 400'e yakın öğrenci
Rosvita Timur İmrağ Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi bünyesine
devredildi. Buraya devredilen öğ-
rencilerin ise tamamı okula alınmadı.
Damga'ya konuşan Büyükçekmece
Esnaf Ve Sanatklar Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hüdayi Çiçek, “Çok sayıda
öğrenci açıkta kaldı. Öğrencilere sahip çı-
kılmasını istiyoruz. Yeni okula giden öğ-
rencilere; 'bazı bölümler bizde yok'
diyorlar. Çatalca ve Silivri'ye gidin diyor-
lar. Çocuklar başka yere gitmeye zorlanı-
yor. Bunlar zaten gariban çocuklar.

Ortada büyük bir haksızlık var” dedi.

Kaydını silin diyorlar!

18 yaşından büyük olup çıraklık
eğitimi alan öğrencilerin de yeni
okula kaydının yapılmadığını söy-
leyen Çiçek, “Bu çocuklar bizim
sanayi sitelerinde çalışan çocuklar.
Bunlar meslek öğrenmek istiyorlar

ailelerine yardım etmek istiyorlar.
MESAM kurumu. Çocukların desteğini
bile yatırmıyorlar. Yeni okul da 18 yaşın-
dan büyükse çocukları almıyorlar. 18
yaşın üstünde olanları siliyorlar” diye
konuştu. 

Elimizde bina yok

Konuya ilişkin konuşan Büyükçekmece
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hikmet Tepeli

ise “Bina olsa tabii ki çıraklık okulunu
dağıtmayız ama elimizde bina yok.
Ancak en elverişli okullara yerleştirmeye
çalışıyoruz. Oradaki yönetmelik de
önemli ona da dikkat etmeye çalışıyoruz.
Öğrencilerimiz için her şeyin en iyisini
düşünüyoruz” ifadelerini kullandı.
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C HP büyük kurultayı öncesinde yapılan İstanbul
İl Başkanlığı ve yönetiminin seçildiği kongre ku-
rultay denemesi şeklinde geçtiği yorumlandı.

Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu iki aday ile aynı
karede fotoğraf çektirip tarafsızlığını belirtmesine rağ-
men İstanbul kongresi yenilikçi ve merkezciler çekiş-
mesi içinde geçti.

Delege ve partilerin yoğun ilgisi ile geçen toplantıda
aday olan Cemal Canpolat merkezce, Özgür Çelik
ise Değişimci Kanattan Ekrem İmamoğlu’nun adayı
olarak geçti.

Genel kurul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu’nun ko-
nuşmasıyla açıldı. Kaftancıoğlu konuşmasında, “Son
kez huzurunuzdayım. Altı yıllık başkanlık dönemimde
beni yalnız bırakmayan siz parti ve yol arkadaşlarıma
teşekkür ederim” diyerek Çetin Soysal’ı divan başkanı
olarak önerdi.

Divan’ın oluşmasıyla konuşmalar başları. Yapılan
açıklamaya göre konuşmak için 74 partilinin müracaat
ettiği belirtildi. Konuşmacılardan Ekrem İmamoğlu
Genel kurul’a hitaben bir buçuk saat süren bir konuşma
yaptı. Konuşmasının bir saatten fazlası, toplantı sanki
İBB’nin miş gibi belediyenin faaliyet raporunu anlat-
makla geçti ve bu bölüme tepkiler oldu. Daha sonra ku-
rultay konularına değinen İmamoğlu , “2024 yılında
İstanbul'u ve bağlı olarak 2028 de yapılacak Cumhur-
başkanlığı ve Genel Seçimleri kazanarak iktidar olaca-
ğız” dedi.

İmamoğlu’nun bu konuşması sonrasında gelecekte
kendisinin Genel Başkan ve Cumhurbaşkanı adaylığını
şimdiden açıkladı şeklinde yorumlara neden oldu.

Sonraki konuşmacılardan Müslüm Sarı, “Kaybedi-
len seçimin Kılıçdaroğlu'na yüklenmesini kabul etmiyo-
rum. 6’lı masanın bileşenleri CHP’nin MYK ve PM
üyeleri ile Vekilleri, Cumhurbaşkanı Yardımcısı olacak
olan Belediye Başkanları bu yenilgi ile ilgili  öz eleştiri
yapmayı düşünüyorlar mı?” diye sordu.

Daha sonra söz alan, Sultangazi İlçe Başkanı Kemal
Aysever, İmamoğlu ile temel atma töreninde aralarında
geçen konuşmaya değinerek, “Partimizin iktidarı için
gücümüz yettiğince çalışacağım. Ekrem Beye küskünlü-
ğüm yok olamazda, adaylığında yine en çok ben çalışa-
cağım” dedi.

Sezgin Tanrıkulu, TSK ile ilgil söylemlerim sonra-
sında partim bana sahip çıkmadı. İstanbul’dan aday
olmam istenmiyordu. Şimdi Diyarbakır Milletvekili ola-
rak karşınızdayım” dedi.

Sonrasında Örsan Öymen, İlhan Cihaner, Esenyurt
İlçe Başkanı Hüseyin Aydın, Berhan şimşek, “Benim
iki okulum var birisi sinema. Diğeri CHP’dir. Ata-
türk’ün Baş Öğretmen olduğu CHP okuluna devam edi-
yorum” dedi.

Dursun Bulut. Gürsel Tekin ve  Turan Aydoğdu etkili
konuşmalar yaparak iktidar olmaları gerektiğini belirt-
tiler. Bedri Baykam, Hasan Ayfer Uyar, Kemal Kumku-
moğlu, Gökhan Günaydın Canan Kaftancıoğlu, Suat
Özçağlar Oğuz Kaan Salıcı ve Cemal Özdemir söz aldı-
lar. Konuşmaların uzaması üzerine yeterlilik önergesi
verilerek konuşmalara son verildi. Canan Kaftancı-
oğlu delege olarak söz aldığında, “Kadın delegelerden
söz alan olmadı ben onlar adına söz aldım. Kadınları-
mız yüreklenin ve kendinizi belli edin. Arkadaşlar beni
İl Başkanı olarak yuhaladınız. Bu partimizin demokrat
olduğunu belli eder. Eğer sizler taşıma olmasaydınız
beni anlar ve o hareketi yapmazdınız” dedi. Delegeler
konuşurken salona yerleştirilen taşıma gruplar özellikle
de İBB de çalıştığı belirtilen grup Özgür Çelik ve Yeni-
likçiler aleyhine yapılan konuşmacılara sıklıkla sataşa-
rak sözlerini kestiler.

Adayların konuşması

Kırmızı ve Beyaz listelerde yer alan adayların açık-
lanmasından sonra İl Başkanı adaylarının konuşmala-
rına geçildi. Önceki konuşmacıların yaptıkları gibi
kongre Büyük Kurultay provası seklinde geçti. Adayla-
rın konuşmaları da aynı düzeyde ve birazda kişisellikle
devam etti.

İlk konuşmayı yenilikçilerin ve İmamoğlu’nun adayı
olan Özgür Çelik yaptı, Çelik konuşmasını Canpolat’a
göre daha sade ve itidalli yaptı. Yanlış söylememeye ça-
lışan bir hatip gibi soğukkanlılıkla sürdürdü. Kendine oy
verecekler belli olduğu için kararsız ve diğer tarafa oy
vermeyi düşünenlerin oylarını döndürmeye yönelik etkili
olmadı.

Cemal Canpolat ise kürsüye buraya hesaplaşmak için
geldiğini belirtti. Kendi aleyhini bazı bilgiler yayan tirol-
lara karşın ve gece düzenleyip zimmetine para geçirdiği
iddiaları üzerine. O nu yapanları alçaklıkla suçladı. Tah-
sil edemediği paralar içinde Ekrem İmamoğlu’nun da
hala borcu olduğunu belirtti. Sürekli Belediyeyi ve
Ekrem İmamoğlu’nu eleştirmesi hoş karşılanmadı. Tec-
rübelerinden ve parti'nin vicdanı olduğunu belirti salona
heyecan kattı.

İmamoğlu aday olur mu?

İstanbul seçimlerinde Özgür Çelik 342 oy Cemal
Canpolat 310 aldı ve seçimi Ekrem İmamoğlu'nun
adayı olduğu söylenen yenilikçi kanadın adayı Özgür
Çelik kazandı. Kurultaya en güçlü delegeye sahip ola-
rak gidecek olan İstanbul’un Genel başkan seçiminde en
etkili il olacağı kesin.

Bu durum bazı yorumlara neden oldu ve oluyor
da. Ekrem İmamoğlu’nun kendisiyle ilgili anketler yap-
tırdığını belirtenlerin ileriye sürdüğü, “Ekrem İma-
moğlu bu anketler sonrasında İstanbul’da
kazanamayacağını tespit ederse, hazır İstanbul delege-
sinin gücünü de arkasına almış olarak Genel başkanlığa
aday olabilir” diyorlar Bu iddia doğru mu değil mi ge-
lecekte göreceğiz ama, İmamoğlu yaptığı konuşmada
İstanbul’u mutlaka kazanacağını da belirtmişti.

Kongre sonrası konuşan Grup Başkan Vekili 
Gökhan Günaydın İstanbul delegasyonunu değerlendire-
rek, “Bu arkadaşlarımız illa ki, yenilikçi kanat adayı
Özgür Özel ve Kılıçdaroğlu’na oy vereceği kesin değildir.
Buna seçilen tüm kurultay delegeleri de dahildir. Anka-
ra’da kimin kime oy vereceği belli olmaz” diyerek 
Muharrem İnce'nin Kurultayda topladığı imzayı ve 
aldığı oyu hatırlattı.

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL HABER

İstanbul Kongresi sonrası
İmamoğlu aday olur mu?

Büyükçekmece Akçansa Mesleki Eğitim Merkezi binasının kapatılması
sonrası, burada çıraklık eğitimi alan 400'e yakın öğrenci Rosvita Timur
İmrağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesine devredildi. Buraya
devredilen öğrencilerin ise tamamı okula alınmadı. Damga'ya konuşan
Hüdayi Çiçek, “Çok sayıda öğrenci açıkta kaldı. Öğrencilere sahip
çıkılmasını istiyoruz. Okulumuzu geri istiyoruz” dedi
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OKULUMUZU
İSTİYORUZ!

“Okulcu Hasan” ismiyle de ün salmış
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün'e ise ilçe sakinlerinin
çağrıları var. Akçansa Mesleki Eğitim
Merkezi'nin ilçeye geri kazandırılma-
sını talep eden veliler ve öğrenciler,
“Büyük bir mağduriyet yaşıyoruz, oku-
lumuzun ilçemize tekrar kazandırılma-
sını istiyoruz” diye konuştu. 

Hasan Akgün’e çağrı

Yurttaş özele
mahkûm edildi
Kamu hastanelerinde randevu bulmak her geçen gün daha da zorlaşıyor. Bazı
bölümlerde randevular, haftalar hatta aylar sonrasına bulunabiliyor. Yurttaş
“Parası olan özele gidiyor, olmayan ne yapacak?” diye soruyor

SAğlık sistemi, hastanın kamu
hastanelerinde tedaviye erişi-
mini giderek zorlaştırdı. Parası

olan özel hastanelere giderek tedavi olur-
ken bazı hastalar ya borçla ya da kredi kar-
tıyla sağlık hizmetinden yararlanabiliyor.
Bu durum sağlık çalışanlarını da bezdiri-
yor. Sağlıkçılar, ağırlaşan iş yükü karşı-
sında ya özel hastanelere geçiyor ya
yurtdışına gidiyor ya da emekliliğe ayrılı-
yor. "Özel hastanelere mahkûm edildik"
diyen yurttaşlar, "Kamu hastanelerinde
uzayan kuyruklar, artık telefon ya da inter-
net başında randevu almak için uzayan
kuyruklara dönüştü. Paran yoksa tedavi
olamıyorsun, her geçen gün de durum
daha kötüye gidiyor" dedi.

Sistem tıkanmış durumda

Kamu hastanelerinde bazı branşlarda ran-
devu bulmak oldukça zor. Örneğin İstan-
bul’da cildiye randevusu için Merkezi
Hekim Randevu Sistemi’ne (MHRS) gir-
diğimizde İstanbul’da sadece iki hastanede
randevu oluşturabiliyoruz. İki randevunun
da yalnızca Anadolu yakasında olması
dikkat çekiyor. Biri Anadolu yakasının ol-
dukça uzak noktasındaki Şile Devlet Has-
tanesi, diğeri de Haydarpaşa Numune
Eğitim ve Araştırma Hastanesi. Avrupa
yakasında oturan yurttaşların da bu hasta-
nelere gelmesi gerekiyor. Bazı bölümlerde
ise en erken randevu süresi 3 haftayı bula-
biliyor. Mağdur olan yurttaşlar, internet si-
teleri ve sosyal medya üzerinden randevu
alamadıklarını ya da randevuların çok geç
tarihlere verildiğini gerekçe göstererek tepki
gösteriyor. Özellikle ikinci ve üçüncü basa-
mak sağlık kurumları olan eğitim araş-
tırma, tıp fakültesi ve devlet hastanelerinin
giderek daha da yoğunlaşması sağlık siste-
mini de kitliyor. MHRS’nin yarattığı bu

mağduriyet artık kriz noktasına ulaştı.
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca da geçen
günlerde "Aile hekimleri, vatandaşlarımızı
doğru branşlara yönlendirebilir. Bununla
ilgili bir çalışmamız var" diyerek sevke da-
yalı yeni bir sisteme geçileceğinin sinyalini
verdi ve aslında bir anlamda krizi de teyit
etti.

Kamu hastaneleri çare olmuyor

Konuyu değerlendiren TTB Genel Sekre-
teri Prof. Dr. Vedat Bulut, sevk sisteminin
yeniden getirilmesi gerektiğini belirtti.
Bulut, “Meslek örgütlerinin ve sendikaların
konuya ilişkin talepleri var. MHRS ran-
devu sistemi işlemiyor. Bu işin çözülmesi
gerek. Altyapısını nasıl yapacaklar bilmiyo-
ruz" dedi. Kamu hastanelerinden randevu
alamayan hastaların özel hastanelere yön-
lenmek durumunda kaldığını anlatan
Bulut, şöyle devam etti: "Sevk sistemi
TTB’nin yıllardır istediği bir sistemdir. Bu
sistemi getirseler dahi bunu oturtmaları
zaman alacak. Önce bir pilot bölge bulup
diğer illere yaymalılar. Bakanlık bu işte ne
kadar irade koyacak bunları izlemek gere-
kiyor. Sağlık Bakanlığı bizimle görüşürse,

biz onlara kurullarımız ve çalışma grupla-
rımızla bir rapor sunabiliriz. TTB’den
görüş alınmadığı takdirde sevk sistemi ba-
şarılı olamaz. Mevcut randevu sisteminin
işlememe sebebi; Sağlıkta Dönüşüm Prog-
ramı ve 1980 sonrası özel sektör kayırma-
cılığı ile ilişkili. Kamu hastanelerinden
randevu alamayan yurttaşlarımız, özel
hastanelere gitmek durumunda kalıyor.”
HABER MERKEZİ

İstanbul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Nergis Erdoğan
ise sevk sisteminin getirilmesi gerektiğini, ancak perfor-
mans sisteminin kaldırılması ve sağlıkçıya güvenceli
maaş verilmesi gerektiğini söyledi. Erdoğan, şu ifadeleri
kullandı: “Biz basamak sisteminden yanayız elbette.
Kamu hastanelerinde ağır bir yığılma var. Birçok
branşta örneğin, kulak burun boğaz için hastaneye gi-
dilmesine gerek olmayabilir. Bu sistemle bu önlenebilir,
fakat doktorların performans puanları düşecek. Dolayı-
sıyla iki aşamalı olarak, basamak sistemi getirilip yı-
ğılma azaltılmalı, ikincisi de performans sistemi
kaldırılmalı ve güvenceli maaş verilmeli ki sistemin işle-
yişi sağlıklı olsun. Planın ayrıntılarını bilmiyoruz ancak
özel hastanelere teşvik olduğu açık. MHRS’nin bizzat
kendisi, bunu sağlıyor."

Basamak sistemi olmalı

Sivil anayasa
borcumuzdur!
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç Yargı ve İş
Dünyası Sempozyumu'nda konuştu. Bakan
Tunç, “Anayasamızın darbeciler tarafından
yazılmış anayasanın yerine milletimizin tüm
toplum kesimlerin görüşünün alındığı,
katılımcı, demokratik, sivil, özgürlükçü bir
anayasa yapmak zorundayız bu bizim 
milletimize olan bir borcumuzdur” dedi

AdAlet Bakanı
Yılmaz Tunç, İs-
tanbul Ticaret

Odası ve Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği işbirli-
ğiyle Haliç Kongre Merke-
zi'nde organize edilen
Yargı ve İş Dünyası Sem-
pozyu'muna katıldı. Sem-
pozyumu, İTO Başkanı Şekib Avdagiç,
TOBB Başkanı Mustafa Rifat Hisarcıklı-
oğlu ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı
Erinç Sağkan da takip etti. Sempoz-
yumda; iş dünyası ve hukuk arasındaki
iletişim, iş hukukunu kapsayan sorun ve
çözüm önerileri konuşuldu.

Demokrasi yoksa özgürlük yoktur

Bakan Tunç, "Yatırım ortamının sağlan-
masında, diğer bir ilke de güçlü demokra-
sidir. İnsan hakkı yoksa, demokrasi
yoktur. Demokrasi yoksa özgür irade yok-
tur. Bunların bütünü yok olduğunda, o
ülkede ekonomiden söz edilemez, yatırım-
dan söz edilemez. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderli-
ğinde; Başta iş dünyamızı ilgilendiren,
temel mevzuatımızı çağın gereklerine, ça-
ğımızın ihtiyaçlarına uygun hale getirdik.
80 yıldan bu yana uygulanan ama artık iş
dünyasının vatandaşların milletimizin ih-
tiyacına cevap vermeyen ticaret kanunu-
muzu yeniledik. Borçlar kanunumuzu
yeniledik. Hukuk muhakemeleri kanunu-
muzu yeniledik. Ceza mevzuatımızı yeni-
ledik" dedi.

Anayasa vurgusu yaptı

Bakan Tunç, “Artık cumhuriyetimizin ilk
yüzyılını geride bıraktık, ikinci yüzyılına
adım attık, 29 Ekim hemen önümüzde.
İkinci yüzyıla başlarken eğer biz dünyaya
Türkiye yüzyılı damgasını vuracaksak, bir
kere en üst norm olarak bağlı olduğumuz,
anayasamızın darbeciler tarafından yazıl-
mış anayasanın yerine milletimizin tüm
toplum kesimlerin görüşünün alındığı, ka-
tılımcı, demokratik, sivil, özgürlükçü bir
anayasa yapmak zorundayız bu bizim
milletimize olan bir borcumuzdur. Te-
mennimiz 28.dönem yasama meclisi mil-
letvekillerimiz de burada, Sayın Meclis
Başkanımız da bir çalışma başlattı. Sayın
Cumhurbaşkanımız her konuşmalarında,
12 Eylül yıl dönümündeki anayasa sem-
pozyumunda da ifade ettiler. Bu anlamda
milletimize olan borcumuzu ödemek
mecburiyetindeyiz" dedi. DHA

Emekli insanca
yaşamak istiyor
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel 
Başkan Adayı ve CHP Grup Başkanı 
Özgür Özel, "Emekliler sadaka değil, 
insanca yaşayabileceği hakkaniyetli bir
ücret istiyor. Gelin emekli maaşlarını
artıracak kanun tekliflerimizi bir 
an önce görüşelim" dedi

Özel, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın Kabine Top-
lantısı sonrası yaptığı açıkla-

mada emeklilere bir defaya mahsus
olmak üzere 5 bin TL ödeme yapılacağını
duyurmasının ardından sosyal medya he-
sabından açıklama yaptı. Özel, "Emekliler
sadaka değil, insanca yaşayabileceği hak-
kaniyetli bir ücret istiyor. En düşük emekli
aylığını asgari ücret seviyesine çıkarma-
dan alacağınız pansuman tedbirler, bu
sorunu çözmeye yetmez. Gelin emekli
maaşlarını artıracak kanun tekliflerimizi
bir an önce görüşelim" dedi.  DHA



Ü sküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Dekanı, Siyaset Bilim-
leri ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğr.

Üyesi Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan, Filistin-İs-
rail gerilimini değerlendirdi.

Süperpolitik bir eylem

“Hamas saldırısı, sadece çok yüksek şiddet ve
yıkım kapasitesine sahip bir terör olayı değil; ak-
sine çok önemli küresel stratejik değişimleri tetik-
leyebilecek ‘süperpolitik’ bir eylem.” diyen Prof.
Dr. Deniz Ülke Arıboğan, varsayımları öne çıka-
ran analizlerini paylaştı.

Taşeron iddiaları

Terörle iştigal eden istisnasız bütün örgütlerin
aynı zamanda taşeron olarak da kullanıldıkla-
rını kaydeden Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan,
şöyle devam etti: “Hepsinin içerisinde, özellikle
de lider kadrolarında farklı istihbarat teşkilatla-
rının elemanları olur. Sıradan terörist, halkını,
ideolojisini düşmana karşı koruduğunu sanır-
ken, kararları alan kadroların kendi pozisyonla-
rını, örgütün legal-illegal gelir kaynaklarını,
değişen uluslararası ittifak sistemlerini, marka
ve imajlarını korumak gibi kısa ve uzun erimli
amaçları, pazarlıkları olur. Bu yüzden hepsi as-
lında mücadele ettiklerini iddia ettikleri devlet
mekanizmaları ve onun çürümüş birimleriyle
yan yollardan bir şekilde bağlantı kurarlar. Yani
dışarıdan görünen ve dışarıya deklare edilenle

içerideki yapı çok farklıdır.”

11 Eylül saldırısı ve bugün

Siyaset bilimci Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan,
terör örgütlerinin yapısına ilişkin de şunları kay-
detti:“Terör örgütleri eylemlerini sıklaştırdıkça ve
şiddetlendirdikçe zihin ortamını güvenlikleştirir,
kamuoyunu güvenlik merkezli olarak şekillendirir
ve merkez otoritelerin aldığı veya alacağı baskıcı
önlemleri meşrulaştırırlar. Şiddet kullanan bir
örgüt varsa doğal olarak karşı şiddet kullanan bir
güvenlik mekanizması olur. Güvenlikleştirilmiş
süreçler ekonomik kaynak dağılımını, birey devlet
ilişkisini, politik öncelikleri ve seçmen davranışla-
rını belirler. 11 Eylül saldırısı, küresel savunma
harcamalarını 750 milyar dolar seviyesinden
bugün 2.2 trilyon dolara çıkmasına olanak verdi.
El Kaide ve IŞİD, özellikle ABD’nin palazlanmış
askeri-endüstriyel kompleksinin arayıp da bula-
madığı fırsatı sağladı.”

Hamas’ın saldırısı kime yarayacak? 

Hamas’ın saldırısını değerlendiren Prof. Dr.

Deniz Ülke Arıboğan, şunları ifade etti: “11
Eylül saldırısı ABD’yi cezalandırma değil küre-
sel düzeni değiştirme amaçlıydı ve başardı.
Hamas saldırısı da (özünde) Filistin halkını
koruma, kurtarma ya da İsrail’i cezalandırma
amaçlı değildir. 
Düzen değiştirme hedeflidir. Filistin halkının
çok daha ağır hasar almasını meşrulaştırarak
Gazze’nin tamamen boşaltılmasına da meşrui-
yet sağlayabilir. İsrail yönetimi uzun süredir
aradığı fırsatı bulabilir, zira kuruluşundan bu
yana her saldırıdan yeni kazanımlarla çıktı.
Üstelik bu çapta bir saldırının etki alanı bu-
nunla da kalmaz. Ortadoğu’da ABD’den ba-
ğımsız biçimde yürüyen İsrail, Körfez ve İran
arasındaki yumuşama ve anlayış eğilimini
keser. Bu yumuşamayı destekleyen ve kendi
inisiyatifleriyle bölgede çok ciddi yol alan Tür-
kiye ile Azerbaycan’ın etkinliğini azaltır; İsrail
ve Hamas arasında sıkışan bu iki ülkenin ara-
sına nifak sokabilir. İki ülkenin birlikte politika
üretmesi bu açıdan önemli. 
HABER MERKEZİ
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ısraıl aradığı
fırsatı buldu!
Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan, Hamas saldırısının İsrail’i cezalandırma amaçlı olmadığını, düzen değiştirme
hedefli olduğunu ifade etti. “İsrail yönetimi uzun süredir aradığı fırsatı bulabilir, zira kuruluşundan bu yana
her saldırıdan yeni kazanımlarla çıkmıştır” diyen Arıboğan, bu saldırının zamanla hedefe İran’ı oturtarak
bütün bölgeyi kapsayan bir savaş ortamına zemin hazırlayabileceğine dikkat çekti

BU saldırı zamanla hedefe İran’ı oturtarak bütün
bölgeyi kapsayan bir savaş ortamına zemin ha-
zırlayabilir. İran konusu epeydir pişirilmekte ol-
duğundan dikkatli olunması elzemdir.” Prof. Dr.
Deniz Ülke Arıboğan, sözlerini şu soruları yönel-
terek tamamladı: “Bir soru: 11 Eylül saldırısını
ABD’nin kendi kendine düzenlediğine inanan ve
ABD’nin bu şekilde Afganistan’a ve Irak’a direkt
şekilde, bazı çevre coğrafyalara ise üsler kurma
yoluyla indirekt müdahale ettiğini düşünen o
derin analizci kitle, İsrail’in 11 Eylül’ünü neden
bu kadar ‘komplo dışı’ algılamayı tercih etti? İsra-
il’in vereceği tepkinin boyutlarını ve Filistin dava-
sına verebileceği zararı neden göz ardı etmeyi
tercih etti? Orada komplo vardı da niye burada
yok farz ediliyor?”

Büyük bir savaş
kapıda olabilir

ABD Asker

gönderecek mi?
Beyaz Saray, İsrail ile İzzeddin el-Kassam Tugaylarının başı
çektiği Filistinli gruplar arasındaki çatışmalarda, İsrail'e kara
birlikleri gönderme gibi bir niyetlerinin olmadığını bildirdi

BEYAZ Saray Ulusal Gü-
venlik Konseyi Stratejik İle-
tişim Koordinatörü John

Kirby, gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, İsrail-Filistin çatışmasına iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu.
Kirby, sahaya asker gönderme gibi
bir niyetlerinin olmadığını belirterek,
ABD'nin, ulusal güvenlik çıkarlarını
"bu çıkarlar nerede olursa olsun,
özellikle de dünyanın o bölgesi de
dahil" koruyacağını ve savunacağını
söyledi. İsrail'e yapılacak yardımın ilk
kısmının yolda olduğunu ifade eden
Kirby, "İsrail'in düşmanlarının şu
anki durumdan istifade etmeye çalış-
mamaları için önümüzdeki günlerde
daha fazla yardım duyuracağız." şek-
linde konuştu. İsrail'in düşmanlarının
kendilerinden faydalanacağını san-
mamaları için önümüzdeki günlerde
daha fazla yardım duyuracağız."
dedi.

İran için kanıt yok

Kirby, Hamas'ın saldırılarının İran'la
ilişkisi olup olmadığı sorusuna da
Tahran'ın, uzun yıllardır Hamas'ı
desteklemesinden dolayı "bir yere
kadar suç ortağı" olduğunu vurgu-
ladı. İran'ın, Hamas'ın saldırı planla-
rında doğrudan yer aldığına ilişkin
elle tutulur bir kanıtları olmadığına
işaret eden Kirby, konuyu incelemeye
devam edeceklerini ifade etti. Kirby,

İsrail ile Suudi Arabistan arasındaki
normalleşme konusunda da "Bunun
sadece taraflar için değil ABD ve böl-
gedeki diğer herkes için de iyiye işaret
olduğuna inanıyoruz." şeklinde ko-
nuştu.

İsrail Filistin çatışması

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-
Kassam Tugayları, 7 Ekim sabahı İs-
rail'e "Aksa Tufanı" adıyla kapsamlı
saldırı başlatmıştı. Gazze'den İsrail
yönüne binlerce roket atılırken, Filis-
tinli silahlı gruplar Gazze-İsrail sını-
rındaki Beyt Hanun-Erez Sınır
Kapısı'na baskın düzenleyerek burayı
ele geçirmişti. Silahlı gruplar daha
sonra buradan İsrail içindeki yerle-
şim yerlerine girmiş, İsrail ordusu da
onlarca savaş uçağıyla Gazze Şeri-
di'ne saldırı başlatmıştı. Filistin Sağ-
lık Bakanlığı, İsrail'in Gazze ve Batı
Şeria'da düzenlediği saldırılarda ha-
yatını kaybedenlerin sayısının 143'ü
çocuk, 105'i kadın olmak üzere 704
olduğunu, yaralı sayısının da 4 bini
aştığını duyurmuştu. İsrail güçleri 7
Ekim'den bu yana Kudüs ve işgal al-
tındaki Batı Şeria'da da 18 Filistinliyi
öldürmüştü. İsrail Dışişleri Bakanlı-
ğından yapılan açıklamada, Gaz-
ze'den düzenlenen saldırılarda en az
900 İsraillinin hayatını kaybettiği,
157'si ağır 2 bin 616 kişinin yaralan-
dığı belirtilmişti. AA
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ÜSKÜDARÜniversitesi İnsan
ve Toplum Bilimleri Fakültesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararası

İlişkiler (İngilizce) Bölümü Dr. Öğr.
Üyesi Fehmi Ağca, Filistin-İsrail gerili-
mine ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, BM
Genel Kurulunun 29 Kasım 1947 de
kabul ettiği 181 sayılı kararın İngiliz
manda rejiminin sona ermesiyle birlikte
Filistin toprakları üzerinde birisi Arap
diğeri Yahudi olmak üzere iki bağımsız
devletin kurulması ve Kudüs'ün silahlar-
dan arındırılmış, BM Vesayet Konse-
yi'nin himayesinde uluslararası bir
statüye sahip olmasını öngördüğünü
hatırlattı.

İsrail meselesi

14 Mayıs 1948'de İsrail devletinin kurul-
ması üzerine Arap-İsrail Savaşı patlak
verdiğini ve İsrail’in topraklarını genişlet-
tiğini, Filistin topraklarının dörtte üçü İs-
rail'in hakimiyetine geçerken 750 binden
fazla Filistinlinin mülteci konumuna
düştüğünü ve Ürdün’ün Batı Şeria'da,

Mısır’ın da Gazze'de yönetimi ele geçir-
diğini anlatan Dr. Öğr. Üyesi Fehmi
Ağca, şöyle devam etti: “İsrail, 1967'de
Batı Şeria, Doğu Kudüs, Gazze, Mı-
sır'daki Sina Yarımadası ve Suriye'deki
Golan Tepeleri'ni de işgal etti. Bunun
üzerine, BM Güvenlik Konseyi
(BMGK) 242 sayılı kararla İsrail'in işgal
ettiği topraklardan çekilmesini istedi.
Ancak İsrail bu topraklardan çekilmeye
yanaşmamakta. İsrail'in 1967'deki sava-
şın ardından işgal ettiği Batı Şeria'da,
halihazırda yaklaşık 250 yasa dışı Ya-
hudi yerleşim biriminde 500 binden
fazla Yahudi yerleşimci yaşamakta.
Uluslararası hukuka göre, işgal altındaki
topraklarda bulunan tüm Yahudi yerle-
şim birimleri yasa dışı kabul edilmekte.”

Büyük katliam beklenmekte

İsrail’in kendisine tehdit olarak gördüğü
Hamas’ın kontrol ettiği Gazze Şeridine
saldırılar düzenlediğini ve binlerce
masum sivil insanın ölümüne ve sakat
kalmasına neden oluğunu da hatırlatan
Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Ağca, şunları kay-

detti: “Gazze’de yaşayan Filistin halkı
oldukça kısıtlı olan imkanlarıyla meşru
müdafaa hakkını kullanarak direnmeye
ve hayatta kalmaya çalışmakta. Ancak
İsrail’in ABD tarafından koşulsuz olarak
desteklenen ileri teknolojiye dayalı silahlı
güçleri karşısında Gazze halkı İsrail sal-
dırıları karşısında şimdiye kadar etkin bir
karşılık verememiştir. 7 Ekim 2023 tari-
hinde, Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin
el-Kassam Tugayları Aksa Tufanı Ope-
rasyonu ile, paramotorla ya da dikenli
telleri yıkarak, duvarları aşarak İsrail’in
bazı yerleşim bölgelerini ele geçirdi. İs-
rail askeri üslerini, tanklarını ve mühim-
matlarını ele geçirdi. Çok sayıda İsrail
askeri öldürüldü ve bazı üst düzey İsrail
askeri esir alındı. İsrail karşılık olarak
Demir Kılıç operasyonunu başlatma ka-
rarı aldı. İsrail resmen savaş ilan etti ve
İsrail ordusu Gazze'yi bombalamaya
başladı. İsrail, yıllardır abluka altında
tuttuğu, açlığa, yokluğa, ölüme terk et-
tiği Gazze'ye daha büyük katliam saldırı-
ları düzenlemesi beklenmekte. 
BURAK BİRERDİNÇ

ABD Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı
açıklamada, Bakan Blinken'ın, İsrail Dışiş-
leri Bakanı Cohen ile telefonda görüştüğü

belirtildi. İsrail'in, Hamas'ın terör saldırıları karşı-
sında kendisini savunduğu aktarılan açıklamada,

Blinken'ın görüşmede ABD'nin bu ülkeye desteğini
yinelediği kaydedildi. Blinken'ın yaşamını kaybeden
İsrailliler için başsağlığı dilediğine işaret edilen açık-
lamada, rehin alınan kişilerin hemen salıverilmesi
için de ABD'nin çabalarının sürdüğü kaydedildi. AA

Filistin-İsrail gerilimini değerlendiren
Siyaset Bilimi uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Fehmi Ağca, “Sarsılmaz, güçlü İsrail
devleti imajı, Hamas'ın baskınıyla ciddi
bir şekilde sarsıldı ve saldırıyı önceden
haber alamayan MOSSAD hakkında
soruşturma başlatıldı.” dedi

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, İsrailli mevkidaşı Eli Cohen ile yaptığı
telefon görüşmesinde ABD'nin İsrail'e desteğini bir kez daha dile getirdi

İsrail savaş uçakları, abluka altındaki Gazze Şeridi'ne yönelik
hava saldırılarına dördüncü gününde de devam ediyor

GAZZE KAN
REVAN ICINDE

ABD’den İsrail’e 
hep destek tam destek

ULUSLARARASI YÜZEY ARAŞTIRMALARI VE İNOVASYON MERKEZİ 
LABORATUVAR TEZGAHLARI VE AHŞAP İŞLERİ YAPIM İŞİ

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
TÜRK ALMAN ÜNİVERSİTESİ

Uluslararası Yüzey Araştırmaları Ve İnovasyon Merkezi Laboratuvar Tezgahları Ve Ahşap İşleri Yapım İşi
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2023/1091300
1-İdarenin
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI TÜRK ALMAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Merkez Mah. Şahinkaya Cad. No:106 34820 MERKEZ 

BEYKOZ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2163333625 - 2163333038
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Uluslararası Yüzey Araştırmaları Ve İnovasyon Merkezi 

Laboratuvar Tezgahları Ve Ahşap İşleri Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: Yaklaşık 10,20m aks aralığına sahip mahallerde 11 adet laboratuvar 

tezgahı ve tezgah altı dolap imalatları ile mahal girişlerine ahşap 
seperatör ile bölme duvar yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul İli, Beykoz İlçesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 10 (On) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 19.10.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Türk- Alman Üniversitesi Rektörlüğü İhale Komisyonu Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkinbilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından
ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve
teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Kamu İhale Kurumunun Yapım İşlerinde Benzer 
İş Grupları Tebliği'ne istinaden "B-üst yapı bina işeri grubu" işlerinden III. grup bina işlerine ait iş deneyim
belgesi kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Mühendisi veya Mimar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N): 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1906766)

İ srail savaş uçakları, Gazze Şe-
ridi'nin kuzeyindeki Beyt La-
hiya bölgesine, Gazze kentinin

batısına ve Han Yunus kentlerine
hava saldırıları düzenledi. Görgü
tanıklarına göre, Han Yunus'taki
hava saldırılarından birinde önce-
den uyarı yapılmaksızın bir ev
hedef alındı. İsrail güçleri, Refah
kentinde de bir tarım arazisine sal-
dırı düzenledi. Saldırıda ölen ve ya-
ralananların bulunduğu aktarıldı.
İsrail, sabah saatlerinde de Gaz-
ze'nin merkezindeki En-Nusayrat
Mülteci Kampı'nda başka bir evi
hedef almıştı.

Ölenlerin sayısı 704 oldu

Filistin Sağlık Bakanlığı Facebook
sayfasından yaptığı yazılı açıkla-
mada, İsrail'in Gazze'ye hava saldı-
rılarında ve Batı Şeria'daki olaylarda,
143'ü çocuk, 105'i kadın olmak üzere
ölenlerin sayısının 704'e yükseldiği,
yaralıların sayısının ise yaklaşık 4 bin
olduğu kaydedildi.

Gazze Şeridi'ne su akışı geldi

İsrail merkezli Kanal 12 televizyo-
nunun haberine göre İsrail Enerji
Bakanı Yisrael Katz, İsrail'den
Gazze Şeridi'ne giden su boruların-
daki su akışının durdurulduğunu
belirtti. Olayların başladığı 7
Ekim'den itibaren evlerini terk eden
137 binden fazla Filistinlinin Gazze
Şeridi'nin çeşitli bölgelerindeki 83
okula sığındığı belirtilen açıkla-
mada, bu sayının İsrail'in hava sal-
dırılarının devam etmesiyle giderek
arttığına işaret edildi. Filistin resmi
haber ajansı WAFA'nın haberine
göre, İsrail hücum botlarından ken-
tin sahil kesimlerine onlarca roket
atıldı. Akdeniz kentlerinden Gazze
Şeridi'nde, İsrail savaş uçaklarının

gece boyu aralıksız hava saldırıları
sürerken, bu kez şehrin orta kesim-
leri ve Han Yunus kenti sahil kesim-
lerindeki yerleşim yerleri denizden
atılan roketlerin hedefi oldu.

Üç gazeteci hayatını kaybetti

Gazze'deki AA muhabirinin has-
tane kaynaklarından edindiği bil-
giye göre, Filistinli gazeteciler Said
et-Tavil ve Muhammed Subh İsrail
hava saldırısında yaşamını yitirdi.
Görgü tanıklarına göre, iki gazeteci
Gazze'nin batısındaki Rimal sem-
tinde İsrail savaş uçaklarının bir bi-
nayı hedef almasına ilişkin çekim
yaptıkları sırada, hava saldırısına
maruz kalarak hayatlarını kaybetti.
Filistinli gazeteci Hişam en-Neva-
cihe, Gazze'nin batısındaki Rimal
semtinde İsrail savaş uçaklarının
bir binayı hedef almasına ilişkin
çekim yaptıkları sırada yaralandı.
Nevacihe'nin ölümüyle İsrail'in
Gazze'ye hava saldırılarında haya-
tını kaybeden Filistinli gazeteci sa-
yısı 3'e yükseldi.

Kontrolü tamamen 
sağladıklarını duyurdu

İsrail ordusundan yapılan açıkla-
mada, Gazze çevresindeki kasaba
ve yerleşim yerlerinin kontrolünü
yeniden ele geçirmek için kararlı-
lıkla hareket ettiği ve İsrailli yaralı-
ları tahliye ederken Filistinli
unsurların elindeki birçok silaha da
el koyulduğu ifade edildi. "Gazze
sınırında kontrolü tamamen sağla-
dık. İsrail topraklarında silahlı Filis-
tinli unsurların kalmadığından
neredeyse eminiz." ifadelerine yer
verilen açıklamada, çatışma bölge-
lerinde çok sayıda Kassam Tugay-
ları unsurunun öldürüldüğü
kaydedildi. İsrail Ordu Sözcüsü

Daniel Hagari, düzenlediği basın
toplantısında, İsrail'in bölgelerinde
kontrolü sağladığını ve dün gece-
den itibaren bölgeye sızma yaşan-
madığını, Gazze Şeridi çevresindeki
İsrail beldelerinin tamamının tah-
liye edildiğini belirtti.

İsrail hala yığınak yapıyor

Öte yandan İsrail ordusu Gazze sı-
nırına yakın bölgelere yığınak yap-
maya devam ediyor. İsrail
ordusuna ait obüsler, toplar sınıra
yakın bölgede kazılan siperlere yer-
leşmiş ve namluları Gazze’ye çevril-
miş durumda. Tırlarla bölgeye yeni
zırhlı araç ve tank sevkiyatı da sü-
rüyor. Gazze sınırına yığınağına
devam eden İsrail ordusu, bölgeyi
obüsle de vuruyor. Sınırın İsrail ta-
rafında bulunan AA ekibi, İsrail or-
dusuna ait bir obüsün Gazze’ye
yönelik saldırısını görüntüledi. İs-
rail Ordu Sözcülüğü, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, Filistinli
silahlı unsurların 7 Ekim'de sızdığı
Gazze Şeridi'ni çevreleyen yerleşim
birimlerinde İsrail güçleriyle yoğun
çatışmaların ardından 1500 Filis-
tinli silahlı unsurun cesedinin bu-
lunduğunu söyledi. Filistinli
gruplar ise henüz konuya ilişkin
açıklama yapmadı.

Seferberliğe katılmasını 
onayladı

İsrail Kamu Yayın Kuruluşu
KAN'ın haberinde, İsrail hükümeti-
nin, 360 bin yedek askerin seferber-
liğe katılmasını onayladığı belirtildi.
Haberde, bu adımın "uzun bir as-
keri harekat gerçekleştirileceğini"
gösterdiği kaydedildi. İsrail ordusu
ayrıca yurt dışından yüzlerce yedek
askerin de seferberliğe katıldığını
açıkladı.

MOSSAD’ın
karizması çizildi
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
00:15 Gönül Dağı
03:00 Son Toplayıcılar
03:30 Diriliş Ertuğrul
05:50 İncir Ağacı
07:00 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
15:50 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:00 Dipte

03:30 Güzel Köylü

05:30 Aramızda Kalsın

07:00 Benim Tatlı Yalanım

09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:30 Güzel Köylü

18:15 Star Haber

19:00 Çok Güzel Hareketler 2

20:00 Çöp Adam

07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
12:45 Spor Bülteni
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:40 Haber Bülteni
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

00:15 Dilek Taşı
02:30 Poyraz Karayel
04:45 Güneşi Beklerken
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

00:20 Aldatmak
03:45 Mutfak Bahane
06:00 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

04:30 Bu Tabak Kimin?
06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat
Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Adım Farah
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana
Haber
20:00 Adım Farah
23:45 Hudutsuz Sevda

03:30 Müge ve Gülşen'le 
2. Sayfa
04:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
21:45 Haber Bülteni
22:00 Başak Şengül ile Doğru Yorum

00:15 Aile
03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Gelsin Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
23:15 Jurassic Galaksi

01:15 Açık ve Net
04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
14:00 Gün Ortası
17:00 HT 360
17:30 + Dosya
18:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne Değildir?

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
16:35 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan İle Empati

Kendine özgü vokalini İspanyol
gitarının büyüleyici tınılarıyla
birleştiren,  'Pequeño Fado’, ‘Ay
Amor’, ‘Oh Amores’ gibi kült-
leşmiş şarkılarıyla İspanyol pop
müzik dünyasının en kült isim-
lerinden biri haline gelen Mo-
nica Molina Zorlu PSM’ye
geliyor. İspanyol şarkıcı, müzis-
yen ve aktris Monica Molina,
müziğinde geleneksel İspan-
yol ezgileri ve modern doku-
nuşları bir araya getirerek
İspanyol pop dünyasının en
başarılı sanatçılarından biri
haline geldi. u Despidada,

Vuelo, De Cal y Arena ve A Vida
isimli dört albümü, ‘Pequeño
Fado’, ‘Ay Amor’, ‘Oh Amores’
gibi kültleşen şarkılarında İspan-
yol müziğinin geleneksel öğele-
rini benzersiz modern tarzıyla
harmanlayarak müzikseverlerle
buluşturdu. ‘Vuela’ albümüyle
‘En İyi Latin Müzik Albümü’
alanında Grammy adaylığına
sahip Monica Molina zengin ve
duygusal içeriğiyle dolu bir mü-
zikal yeteneğini 20 Ekim akşamı
Zorlu PSM Turkcell Sahne-
si’nde müzikseverlerle 
buluşturacak.

Monica Molina  
İstanbul’a geliyor

Sosyal medyanın dikkat çeken isim-
lerinden biri olan ünlü şarkıcı Aleyna
Tilki, bir süredir sessizliğini koru-
yordu. Ancak sonunda paylaşımlara
geri döndü ve hatta canlı yayın aça-
rak hayranlarına sürpriz yaptı. Tilki,
“Bu sıralar çok üzgünüm” diyerek
duygusal bir açıklama yaptı. Henüz
14 yaşındayken şöhreti yakalayan ve
şarkılarıyla büyük bir çıkış yakalayan
Aleyna Tilki, son dönemde sosyal
medyada aktif olmamayı tercih edi-
yordu. Ancak son günlerde canlı
yayın açarak ve cesur yatak odası
fotoğraflarıyla gündem oldu. Genç
şarkıcının bu pozları, sosyal medya
platformlarında büyük ilgi gördü.
Aleyna Tilki'nin paylaştığı pozlarda
özellikle telefonunun kırık haline dik-
kat çekti. Bu durum, bazı takipçilerin
"Ablacım bu pozlar saçma" yorumla-
rına neden olurken, bazıları da "O
kadar kazanıyorsun, şu telefonu de-
ğiştir" şeklinde yorumlar yaparak te-
lefonunun durumuna dikkat çekti.

Aleyna Tilki'nin açtığı canlı
yayında ise duygusal

bir ifadeyle "Bu sıra-
lar çok üzgünüm"
dediği belirtildi.

İ nstagram'da 3.7 milyon takipçisi bulunan genç voley-
bolcu Zehra Güneş, 23 yaşında ve genç sporcular için
bir rol model. Hem voleybol sahasında elde ettiği ba-

şarılar hem de sosyal medya paylaşımlarıyla tanınıyor.
Son olarak katıldığı bir lansmanda cesur bir tercih yapa-
rak büyük ilgi topladı. Geceye siyah kıyafetlerle katılan
Zehra Güneş, büstiyer ve ceket kombini ile dikkat çekti.
Ayrıca, eldiven tercihiyle de fark yarattı. Zehra Güneş,
lansmanda herkes tarafından beğenilen bir görünüm ser-
giledi, ancak sosyal medyada bazı kişiler eldiven tercihi
konusunda farklı görüşler dile getirdi.

Vakıfbank Spor Kulübü'nde forma
giyen ve milli takımda büyük ba-
şarılara imza atan Zehra Güneş,
şimdi de ünlü bir markanın reklam
yüzü olarak ön plana çıkıyor. Spor-
culuk kariyeri ve sosyal medya et-
kileşimi ile dikkat çeken Güneş,
makyaj markasının yeni yüzü oldu
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Son olarak ka-
tıldığı bir lans-
manda cesur
bir tercih yapa-
rak büyük ilgi
topladı. Geceye
siyah kıyafet-
lerle katılan
Zehra Güneş,
büstiyer ve
ceket kombini
ile dikkat çekti. 
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Voleybol 
aşkı bir başka
Eczacıbaşı Dynavit'in Polonyalı genç oyuncusu Martyna Czyrnianska, evde tek başına
kalmamak için annesinin kendisini, kız kardeşinin voleybol antrenmanlarına götürdü-
ğünü ve bu şekilde voleybola başladığını söyledi. Genç oyuncu, kardeşinin antrenman-
larını izlerken ağladığını belirtirken, 1-1.5 yıl içinde voleybolu çok sevdiğini belirtti

Şenol Güneş ile yolların ayrıl-
masının ardından ilk resmi
maçına yardımcı antrenör

Burak Yılmaz yönetiminde çıkan
Beşiktaş, karşılaşmadan 2-0 galip
ayrılarak milli ara öncesinde rahat
bir nefes aldı. Milli araya 16 puanla
4'üncü sırada giren siyah-beyazlı
ekipte Salih Uçan, sergilediği per-
formans ile dikkatleri tekrardan
üzerine çekti.

İstikrarıyla dikkat çekiyor

Milli oyuncu, bu sezon başından
bu yana sergilediği devamlılık ve is-
tikrar ile siyah-beyazlı taraftarlar-
dan olumlu not aldı. Siyah-beyazlı
ekibin bu sezon oynadığı 16 resmi

maçın 14 tanesinde süre alan Salih,
bu karşılaşmalardan 13 tanesine ilk
11'de başladı. Eski teknik direktör
Şenol Güneş'in vazgeçilmez isimle-
rinden birisi olan 29 yaşındaki orta
saha, Güneş'in ayrılığının ardından
İstanbulspor maçında takımın ba-
şında bulunan Burak Yılmaz'ın da
güvendiği isimlerden birisi oldu. 

Maçın oyuncusu seçildi

29 yaşındaki Uçan, İstanbulspor
maçında sergilediği performansla
canlı skor ve istatistik platformu
olan Sofascore'a göre 8.1 puanla
karşılaşmanın en iyi oyuncusu se-
çildi. 42 pasta 32 isabet sağlayan
Uçan ayrıca 4 başarılı dribbling, 6

kazanılan ikili mücadele, 2 pas
arası ve 1 top çalma yaparak gös-
terdiği performansı istatistiklere de
yansıttı.

Bütün takımı topladı

Beşiktaş'ın İstanbulspor karşısında
6'ncı dakikada Vincent Aboubakar
ile bulduğu golle 1-0 öne geçmesi-
nin ardından golün asistini yapan
Salih Uçan, önemli bir davranışa
imza attı. Uçan, golün ardından
bütün takımı bir araya getirerek se-
vincin hep birlikte yaşanmasını sağ-
ladı. Tecrübeli oyuncunun bu
davranışı, sosyal medyada birçok
Beşiktaş tarafından büyük alkış
topladı. DHA

SALIH UCAN 
fark yaratıyor
SALIH UCAN 

fark yaratıyor
SALIH UCAN 

fark yaratıyor
SALIH UCAN 

fark yaratıyor
SALIH UCAN 

fark yaratıyor
SALIH UCAN 

fark yaratıyor
SALIH UCAN 

fark yaratıyor
SALIH UCAN 

fark yaratıyor
SALIH UCAN 

fark yaratıyor
Beşiktaş'ın milli oyuncusu Salih Uçan, İstanbulspor maçında gösterdiği performansla
takımının galibiyetinde büyük pay sahibi olurken, taraftarların da beğenisini kazandı

T.C. BÜYÜKÇEKMECE
1. İCRA DAİRESİ
2023/2657 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-
sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/2657
TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
500.000,00 1 Taşıt 34AP5292 Plakalı , 2011 Model , VOLKSWAGEN Marka , 

CAV221145 Motor No'lu , WVGZZZ5NZBW025075 Şasi No'lu , 
Yakıt Tipi Benzin , Vites Tipi Manuel , Motor Hacmi 1390cm3 , 
Rengi Beyaz , Otopark yetkili tarafından verilen bilgiye göre 
aracın ruhsatının olmadığı, anahtarlarının olmadığı, ön ve arka 
plakasının olduğu belirtilmiştir. Aracın motorun ve şanzımanın 
yerinde olmadığı, sağ ön kapının vuruk olduğu, ön tampon 
boyasının çatlamış ve dökülmüş olduğu, sağ dış dikiz aynasının 
kırık olduğu, üzerinde değişen parça kontrolünün yapılamadığı, 
bazı parçaların onarılarak boyanmış olduğu aracın kupa 
boyasının muhtelif yerlerinde çiziklerinin, eziklerin olduğu, genel 
olarak aracın kondisyonunun ve görünümünün emsallerine göre 
kötü durumda olduğu görüldü. Tespite konu aracın otoparka ta 
yatma süresi göz önünde bulundurularak çalıştırılmadan önce 
motor sıvısı,  mekanik ve lastik bakımlarının yapılması önerilir.   
Adalet Bakanlığının 23.03.2015 tarih ve 82084579/1722/10471 
sayılı tebliği gereğince İhaleden sonra aracın eksik bulunan 
parçaları tescil kuruluşuna bildirilecektir. Söz konusu eksik 
parçalarının yasal yoldan temin edilmesi ve bunların belgelendi
rilmesi halinde tescil ve muayene işlemi yapılacak, eksik 
parçaların yasal yoldan temin edildiği belgelenemediği takdirde 
tescil işlemi yapılmayarak gereğinin takdir ve ifası için ilgili 
hakkında C.Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/10/2023 - 13:36

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 06/11/2023 - 13:36

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/11/2023 - 13:36
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 30/11/2023 - 13:36

06/10/2023
(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1906673)

T.C. BAKIRKÖY
(SULH HUKUK MAHKEMELERİ) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/50 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-
sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/50
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İİstanbul İl, Güngören İlçe, 3276 Parsel, 2 Nolu Bağımsız Bölüm Satışa konu borum kat 2
bb nolu mesken nitelikli taşınmaz net 55.00 m2'dir. 2 oda + salon+ antre + mutfak ve bonya7tuvalet mahalle-
rini ihtiva etmektedir. Taşınmazın etrafı meskun mahal olup, konut ve iş yerleri ile doludur. Bulunduğu yer iti-
barı ile avm, banka, eğitim kurumları otobüs ve minibüs duraklarına, ana ulaşım yollarına yakın mesafededir.
Adresi : Mareşal Çakmak Mah. Ayvacık Sk. 16/2 Güngören / İSTANBUL
Yüzölçümü : 218 m2
Arsa Payı : 20/264
İmar Durumu : İnşaat tarzı 18.02.2005 tasdik tarihli, 1/1000 ölçekli güngören revizyon imar planında konut
alanında kalmakta olup, ön bahçe mesafesi c yan bahçe mesafesi 3 mt. arka bahçe mesafesi plan notu, h=5
kat irtifadadır.
Kıymeti : 800.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: 
Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2023 - 11:10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 05/12/2023 - 11:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/12/2023 - 11:10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 28/12/2023 - 11:10

06/10/2023 
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1906267)

En başarılı isimlerden
Öte yandan milli futbolcu, gösterdiği performansla 4 büyük
takımdaki orta saha oyuncuları arasında yaptığı gol katkısıyla
öne çıktı. Fenerbahçe'nin Manchester United'dan kadrosuna
kattığı Fred, sarı-lacivertli formayla 11 maça çıkarken, bu
karşılaşmalarda 3 asist yapma başarısı gösterdi.
Galatasaray'ın Portekizli orta saha oyuncusu Sergio Oliveira
ise 12 maçta; 1 gol, 1 asistlik katkı sağladı. Trabzonsporlu
Bakasetas da bordo-mavili formayla bu sezon 8 maçta görev
aldı. Yunan orta saha bu maçlarda 3 gol, 1 asistlik yapmayı
başardı. 29 yaşındaki Salih Uçan ise bu sezon 14 maçta bin
84 dakika sahada kaldı. Ligde 2-1 kazanılan Kayserispor ve
2-0 galip gelinen İstanbulspor maçlarında yaptığı kritik
asistlerle dikkat çeken Salih, Konferans Ligi elemelerinde de
takımına 1 gol, 2 asistlik katkı sağlamayı başardı.

G eçtiğimiz sezon hem
CEV Şampiyonlar Li-
gi'nde hem de Sultan-

lar Ligi'nde final oynayarak
tamamlayan Eczacıbaşı Dyva-
nit, yenilenen kadrosuyla 2023-
2024 sezonuna hazırlanıyor.
İstanbul ekibine bu sezon katı-
lan Martyna Czyrnianska, De-
mirören Haber Ajansı'na
(DHA) açıklamalarda bulundu.
Milli takım sürecinden dolayı
takıma geç katıldığını belirten
Czyrnianska, "Uzun bir yaz ge-
çirdim. Takıma da biraz geç ka-
tıldım. Herkes bana çok arkadaş
canlısı yaklaştı. Şu anda ken-
dimi bir ailede gibi hissediyo-
rum. Çok güzel bir sezon
geçireceğimize inanıyorum"
diye konuştu.Başlangıçta hiç
sevmedimVoleybola başlangıç
hikayesini anlatan 19 yaşındaki
oyuncu, "Kız kardeşim voleybol
oynamaya başlamıştı. Babam
İsveç'te çalışıyordu bu sebepten
dolayı annem evde yalnızdı.
Beni evde tek başıma bırakmak
istemediği için ablamın antren-
manlarına beni de götürüyordu.
Başlangıçta voleybolu hiç sev-
medim. Hatta antrenmanlara
gittiğimde ağlıyordum. Ama şu
anda annem bunu yaptığı için
çok mutluyum. 1-1.5 yıl sonra
çok heyecanlıydım. Bu sefer, an-
trenmanlara gidemediğim için
ağlıyordum. O 1-1.5 yıllık süreç
içerisinde çok şey değişmişti"
ifadelerini kullandı.

Akbaş'ın çok katkısı oldu

Kariyerinde ilk defa Polonya dı-
şında bir takımın formasını giye-
ceğini aktaran Czyrnianska,
"Çok heyecanlıyım. İlk defa Po-
lonya dışında oynayacağım. Ta-
kımla birlikte sahaya çıkmak için
sabırsızlanıyorum. Ferhat Ak-
baş'ı buraya gelmeden önce de
tanıyordum. Buraya gelmemde
de çok büyük katkısı oldu. As-
lında onun takımında oynayaca-
ğım için ayrıca mutluyum"
şeklinde konuştu.

Tek hedef var şampiyonluk

Sultanlar Ligi'nin çok zorlu ol-
duğunu aktaran Polonyalı pasör
çaprazı, "Çok zor bir ligdeyiz.
Çok iyi bir takımımız var. Ecza-
cıbaşı geçtiğimiz sezon iki kul-
varda da finaldeydi. Hedefimiz
her zaman en yüksekte olmak.
Umarım bu sezon şampiyonluk-
lar kazanırız. Ben elimden gele-
nin en iyisini yapacağım.
Umarım güzel şekilde bu sezonu
noktalandıracağız" diyerek
sözlerini tamamladı. DHA

Halterle değişen
bir hayat
ANTALYA'DA kullandığı motosikletle kaza yaptıktan
sonra bir daha yürüyemeyeceği söylenen Tarık Akat
(25), sporla tekrar hayata tutundu. Daha önce Tür-
kiye Bedensel Engelli Halter Şampiyonası'nda 2 kez
gümüş madalya kazanan Akat, engeli bulunmayan
sporcuların yarıştığı Powerlifting Şampiyonası'nda da
2'nci olarak büyük bir başarıya imza attı. Antalya'da
babasının kullandığı motosiklete ilgi duyan Tarık
Akat, 18 yaşına geldiğinde yarış motosikleti aldı. 29
Nisan 2021 tarihinde Muratpaşa ilçesi Şirinyalı Ma-
hallesi'nde Akat'ın kullandığı motosiklet, kendisini sı-
kıştırdığı öne sürülen araçla çarpıştı. Yaralanan Tarık
Akat'ın, kalça ve bacak kemiklerinin kırıldığı belir-
lendi. Sağ bacağından ağır yaralanan Akat'a doktor-
lar, artık yürüyemeyeceğini söyledi.

Kendisini haltere adadı

Taburcu edilen Akat'ın tedavisi uzun süre evde devem
etti. Yeni hayatına yüzde 52 engelli başlayan Tarık,
tekrar ayağa kalkabilmek için büyük mücadele verdi.
Çabaları sonucu 2,5 ayda tekrar adım atan Akat, bu
sırada ne yapabileceği konusunda internetten araş-
tırma yaptı ve haltere yöneldi. Antalya Kapalı Spor
Salonu'nda antrenörlük yapan eski milli halterci
Ekrem Celil'e ulaşan Akat, spora başladı ve sonra-
sında kendisini tamamen haltere adadı.
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1906800)

T.C. SİLİVRİ 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/408 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Çeltik  Mahallesi, 
MEVKİİ : 
PAFTA NO : 
ADA NO : 191 
PARSEL NO :  96
VASFI : 
YÜZÖLÇÜMÜ : 
MALİKİN ADI VE SOYADI : SİLİVRİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : BOTAŞ BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA ANONİM ŞİRKETİ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : 

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2023/408 Esas sayılı dosyası üzerinden dava
açılmıştır.
a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal
veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir.
b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve
yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek
ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal  kamulaştırmayı yapan idare
adına tescil edilecektir. 
d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar Bankası Silivri Şube
Müdürlüğüne yatırılacaktır.
e-) Konuya  ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin tebliğ tarihinden
itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.
f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 22.11.2023 günü saat 10:05'den  itibaren Silivri 
2.Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır. 
Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile değişik 10.maddesinin
5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur.27/09/2023

S üper Lig'deki son şampi-
yonluğunu 2013-2014 sezo-
nunda elde eden

Fenerbahçe, geçen sezon ligin son
haftasında Gaziantep FK'yi hük-
men 3-0 yendiği 7 Haziran'dan iti-
baren çıktığı tüm resmi
karşılaşmaları kazandı. 11 Hazi-
ran'daki 2023 Ziraat Türkiye Ku-
pası finalinde RAMS Başakşehir'i 2-0
mağlup ederek kupaya uzanan sarı laci-
vertliler, bu sezon UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi elemeleri ve grup aşamasında
oynadığı 8 maçtan da galip ayrıldı. Bu
sezon Trendyol Süper Lig'in ilk 8 hafta-
sını kayıpsız geçen Fenerbahçe, 2009-
2010 sezonunda kırdığı Türkiye liginin
en iyi başlangıç rekorunu egale etti. Top-
lamda 18 maçtır kazanan Fenerbahçe,
28 Ekim 2022-11 Mart 2023 tarihleri
arasında peş peşe 17 galibiyet alan Ga-

latasaray'a ait Türkiye rekorunun
yeni sahibi oldu. Bu 18 maçlık sü-
reçte rakip fileleri 51 kez havalan-
dıran Fenerbahçe, kalesinde

yalnızca 7 gole izin verdi. Sarı-la-
civertlilerin bu performansı, Avru-
pa'nın önde gelen liglerinde bu
alanlarda kırılan rekorları da akıl-
lara getirdi.

En iyi sezon 
başlangıcı PSG'de

Avrupa'nın 5 büyük liginde bir sezona en
iyi başlayan kulüp unvanını, 2018-2019
sezonunda Fransa Birinci Ligi'ndeki
(Ligue 1) ilk 14 maçını kazanan Paris
Saint-Germain (PSG) taşıyor. Önce
1936-1937 sezonuna 8 galibiyetle baş-
layan Olimpik Lillois'ye ait Ligue 1 reko-
runu kıran Thomas Tuchel yönetimindeki
PSG, devamında da Avrupa'nın 5 büyük

liginin rekorunu Tottenham'ın elinden al-
mıştı. İngiltere ligi rekorunu, 1960-1961
sezonuna 11 galibiyetle başlayan Totten-
ham elinde tutuyor. 42 haftalık sezonu
şampiyon tamamlayan Bill Nicholson
yönetimindeki Londra temsilcisi, 12. haf-
tadaki Manchester City beraberliğine
kadar puan kaybetmedi.

İtalya'da Roma şokta

İtalya Birinci Ligi (Serie A) tarihinin en
iyi sezon başlangıcını, 2013-2014 sezo-
nundaki 10 maçlık galibiyet serisiyle
Roma gerçekleştirdi. Francesco Totti'nin
kaptanlığını yaptığı Roma, 18. haftaya
kadar namağlup unvanını korusa da ligi
Juventus'un arkasında 2. sırada
tamamladı.

Bayern Münih şaşırttı

Bayern Münih ise teknik direktör Pep

Guardiola'nın son yılını yaşadığı
ve şampiyon olduğu 2015-2016 se-
zonunda, Almanya Birinci Ligi'nin (Bun-
desliga) ilk 10 haftasında da sahadan 3
puanla ayrıldı. Real Madrid'in üst üste 9
galibiyet alarak başladığı 1968-1969 se-
zonunda ele geçirdiği İspanya ligi rekoru
da hala kırılamadı. Eflatun-beyazlılar, 30
hafta süren sezonun sonunda 14. lig
şampiyonluğunu elde etmişti. Son 18
resmi karşılaşmasını kazanan Fener-
bahçe, Milan'ın 15 galibi-
yetle elinde tuttuğu
İtalya rekorunun yanı
sıra Bordeaux ve
PSG'nin 16
maçla paylaş-
tığı Fransa
rekorunu da
geride 
bıraktı.

Trendyol Süper Lig'e 8'de 8 yaparak başlayan ve son 

18 resmi maçını kazanan Fenerbahçe, Avrupa'nın 5 büyük

liginde bu alanlarda kırılan rekorlara gözünü dikti

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1906693)

T.C.
BÜYÜKÇEKMECE
1. İCRA DAİRESİ
2023/2833 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsel-
lerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/2833 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

890.000,00 1 Taşıt

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 30/10/2023 - 13:46
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 06/11/2023 - 13:46

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/11/2023 - 13:46
2.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 30/11/2023 - 13:46

06/10/2023  
(İİK m.114/4)

Örnek No:54*

06SS369 Plakalı , 2011 Model , VOLKSWAGEN Marka ,
CFG148166 Motor No'lu , WVWZZZ3CZBE745797 Şasi No'lu ,
Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Otomatik , Motor Hacmi 1968cm3 , Rengi
Beyaz , Otopark yetkili tarafından verilen bilgiye göre aracın ruhsatı-
nın olmadığı, anahtarlarının olmadığı, ön ve arka plakasının olduğu
belirtilmiştir. Aracın üzerinde değişen parça kontrolünün yapılama-
dığı, bazı parçaların onarılarak boyanmış olduğu aracın kupa boya-
sının muhtelif yerlerinde çiziklerinin, eziklerin olduğu, genel olarak
aracın kondisyonunun ve görünümünün emsallerine göre normal ol-
duğu görüldü. Tespite konu aracın otoparka ta yatma süresi göz
önünde bulundurularak çalıştırılmadan önce motor sıvısı, mekanik
ve lastik bakımlarının yapılması önerilir.

gibisi yok!

HAKAN 
SONGUR

HABER

İngiltere'deki en uzun seriye 21 maçla
Manchester City imza atarken, listenin bir

üst basamağında art arda 22 galibiyeti
bulunan İspanyol kulübü Real Madrid yer
aldı. Avrupa'nın önde gelen liglerinin reko-
runu ise 16 Şubat ile 24 Eylül 2020 tarih-
leri arasında arka arkaya 23 resmi maç

kazanan Bayern Münih elinde tutuyor. Ga-
libiyetler arasında UEFA Şampiyonlar Ligi

ve Almanya Kupası finalleri ile UEFA
Süper Kupası maçının yer alması, seriyi

daha da etkileyici kılıyor.

Real Madrid 

FARK 
yaratıyor

FENERBAHÇE

Avrupa Avrupa
DUY SESiMiZi

EURO 2032'nin İtalya ile ortak ev
sahibi olmaya hazırlanan Türkiye,
EURO 2024 Elemeleri'nde, Avrupa

Futbol Şampiyonası'na 6. kez
katılmanın mücadelesini veriyor

AA'NIN, UEFA'nın bugün duyuracağı 2028 ve 2032 Av-
rupa Futbol Şampiyonalarının ev sahipleri kararı ile 2024
Avrupa Şampiyonası Elemeleri'ndeki Hırvatistan ve Le-
tonya maçları öncesi hazırladığı dosya haberlerin bugünkü
bölümünde, A Milli Futbol Takımı'nın Avrupa Şampiyo-
nası serüveni ele alındı.

Türkiye ortak ev sahibi oluyor

UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası Ele-
meleri'nde (EURO 2024) D Grubu'nda
Hırvatistan, Galler, Ermenistan ve Le-
tonya ile mücadele eden Türkiye, son
3 maçına Hırvatistan'ın averajla geri-
sinde grup ikincisi olarak girdi.
Türkiye, EURO 2024 yolunda
önündeki ilk maçı 12 Ekim'de
deplasmanda Hırvatistan ile
oynayacak. 15 Ekim'de Kon-
ya'da Letonya'yı konuk ede-
cek ay-yıldızlı ekip, grup
maçlarını kasım ayındaki
Galler karşılaşmasıyla ta-
mamlayacak. Grupta bir
maçı eksik Hırvatistan ve
Türkiye'nin 10'ar, Ermenistan
ve Galler'in ise 7'şer puanı bu-
lunuyor. D Grubu'nu ilk 2 sı-
rada bitiren takım EURO 2024
biletini kazanacak.

5 kez mücadele etti

Türkiye, 1960 yılında başlayan Avrupa
Şampiyonası macerasında, 5 kez finallerde

boy gösterdi.Milliler, 1996, 2008 ve 2016'da Fatih Terim,
2000'de Mustafa Denizli ve 2020'de de Şenol Güneş yöne-
timinde finallerde sahaya çıktı. 1996'da İngiltere'nin düzen-
lediği finallerde Türkiye, gruptaki 3 maçını gol atamadan,
yenilgiyle tamamlayarak elendi. 2000 yılında Hollanda ve

Belçika'nın ortaklaşa düzenledikleri finallerde ise Türkiye,
gruptan çıkıp çeyrek finalde Portekiz'e yenilerek or-

ganizasyona veda etti. Türk Milli Takımı,
2004'te Portekiz'de düzenlenen finallere, play-

off baraj maçlarında Letonya'ya elenerek ka-
tılamadı. Ay-yıldızlı ekip, Fatih Terim
yönetiminde katıldığı EURO 2008'de ise
büyük bir başarıya imza atarak, yarı finale
kadar yükseldi. Almanya'ya şanssız bi-
çimde 3-2 yenilen Türkiye, Avrupa Şam-
piyonaları tarihindeki en iyi dereceye imza
attı. Milli Takım, 2016'da Fransa'da düzen-

lenen turnuvada ise grup maçlarını 3 puanla
3. sırada tamamlayarak elendi.

2020'de neler oldu?

Türkiye, 11 ülkenin ev sahipliğinde dü-
zenlenen EURO 2020'de de beklenti-

lerin uzağında kaldı. Kovid-19
salgını nedeniyle bir yıl ertelenen

organizasyonda İtalya, İsviçre
ve Galler ile mücadele eden

ay-yıldızlı ekip, 3 maçını da
kaybetti. Kalesinde 8 gol
gören milli takım, yal-
nızca tek golle turnu-
vaya grup aşamasında
veda etti. AA



Ş işli Belediyesi, iki yıl önce başlattığı
‘Şişli Kültür Envanteri’ çalışması-
nın ikinci ayağını oluşturan “Şişli

Semt Kitaplığı” ve “Sözlü Tarih” çalış-
masının tanıtımını gerçekleştirdi. Özel Kurtuluş
Rum İlköğretim Okulu bahçesinde gerçekleştirilen ta-
nıtım toplantısına; Şişli Belediye Başkanı Muammer
Keskin, Kurtuluş Aya Tanaş Aya Dimitri Aya Lefter
Rum Ortodoks Kilisesi ve Mektebi Vakıf Başkanı
Yorgo Teodoridis ve yönetim kurulu üyeleri, Semt Ki-
taplığı projesine katkı sunan yazarların yanı sıra çok
sayıda Şişlili katıldı.

Kitaplar semt eksenli

Şişli Semt Kitaplığı projesi farklı mahallelerde yaşa-
yan, Şişli'nin tarihi, sosyolojisi ve mimarisine ilgi
duyan, çoğu Şişli'de doğmuş ve büyümüş Şişlililerin
bir araya gelmesiyle şekillendi. Daha önceden semt
tarihi kitapları yazmış gazeteci-yazar Muzaffer
Ayhan Kara'nın koordinatörlüğünde gerçekleştirilen
projede 14 kitap hazırlandı. Kitaplar mahalle eksenli
olmak yerine, semt eksenli tasarlandı. Çünkü Şişli'nin
gerek coğrafi gerek sosyolojik gerekse mimari tarihi
açısından mahallelerden çok, kimlikler, semt merkezli
oluşuyor. Birbirine çok yakın semtler, birkaç mahal-
leye yayılmış semtler de var bu kitap serisinde... Hem
yazanların kişisel tarihini hem de semt tarihini iç içe
geçiren bir üslupla kaleme alınması kitapların, çok
daha sıcak ve özgün bir üslupla yazılmasını sağladı.
Ancak yine de ortak bir üslup yerine yazarlar, kendi
özgün tarzlarıyla kitapları kaleme aldı.

Şişlililerin belleği kayıt altında

Şişli Kültür Envanteri Projesi’nin ikinci ayağını oluş-
turan çalışmalardan biri diğeri olan Sözlü Tarih çalış-
ması, Semt Kitaplığı projesiyle eş zamanlı olarak
hazırlandı. 70 yaşının üzerinde, farklı mahallelerde
yaşayan 30 Şişlili ile uzun çekimler gerçekleştirildi. İki
kamerayla ve 4K teknolojisiyle yapılan çekimlerin
montajları yapılarak videolar 
hazır hale getirildi. Sözlü Tarih de katılımcıların kişi-
sel tarihleriyle Şişli ve mahalle tarihinin iç içe geçtiği
bir içeriğe sahip. Projenin koordinatörlüğünü yazar

ve sinema tarihçisi Korkut Akın üstlendi.

Söz artık uçmayacak

Çalışmaların tanıtım toplantısında konuşan Muam-
mer Keskin; göreve geldikleri günden bu yana, kültü-
rel miras ve kent belleği çalışmalarına büyük önem
verdiklerini belirtti. Kültürel mirasa sahip çıkmanın
Şişlililerin aktif katılımıyla mümkün olabileceğinin al-
tını çizen Başkan Keskin, Şişli Semt Kitaplığı proje-
sini bu katılımcı anlayışla başlattıklarına vurgu yaptı.
Keskin, “Elbette ki, hiçbir semtimiz tek bir kitaba sığ-
mayacak kadar zengin bir kültürel çeşitliliğe, uzun ve
renkli bir tarihe sahip. Umuyorum ki, bu çalışmalar
yeni çalışmaların ortaya çıkmasını sağlayacak ve Şiş-
li’nin kültürel varlıklarını, tarihini unutturmayacak
yeni kitaplar yazılacak. Eksikler tamamlanacak, farklı
bakış açılarıyla kültürel mirasımız zenginleşecek. Şişli
Semt Kitaplığı çalışmasıyla eş zamanlı olarak başlat-
tığımız bir çalışmamız daha var.
Derler ya, ‘Söz uçar, yazı
kalır!’ Sözlü Tarih çalış-
masıyla
birlikte
artık
‘söz
uçma-
yacak”
dedi.
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TIRNAKLARIM GERÇEK!

Hande Baladın ve Simge aköz, a Milli Kadın Voleybol Takı-
mı'nın başarılı oyuncuları olarak Mehmet demirkol'un konuğu
oldular ve voleybol kariyerleri hakkında samimi açıklamalarda
bulundular. ayrıca, Hande Baladın'ın uzun tırnak eleştirilerine
verdiği yanıt da dikkat çekti.CeV 2023 Kadınlar avrupa Şampi-
yonası final maçında sahaya uzun tırnaklarıyla çıkması nede-
niyle eleştirilen Hande Baladın, eleştirilere karşılık şu sözleri
dile getirdi: "eleştirilere takılmamak gerekiyor. Tırnaklarım ger-
çek, protez değiller. Kalınlar, ve bu kalınlık sayesinde blok ya-
pabiliyorum. Tırnağımla topa dokunabiliyorum, bu yüzden
kırılmıyorlar."

Hasan Can itirafı

Hande Baladın ve Simge aköz, ayrıca maçlardan önce odala-
rında Hasan Can Kaya'nın videolarını izleyerek rahatladıklarını
da dile getirdi. aköz, "Kamplarda bizi oldukça motive ediyor,
özellikle depresif anlarda akşam yatmadan önce Hasan Can
Kaya'nın videolarını açıyoruz" dedi. HaBeR MeRKeZİ

Milli voleybol takımının başarılı oyuncuları Hande Baladın ve Simge
Aköz, Mehmet Demirkol'un konuğu olarak voleybol kariyerlerine ve
bazı ilginç detaylara dikkat çektiler. Tırnaklarıyla ilgili gelen eleştirilere
yanıt veren Baladın, “Benim tırnkalarım gerçek” dedi

Şişli Belediyesi; kültürel
mirasına sahip çıkmak ve

kent belleğini gelecek 
nesilleri aktarmak

amacıyla başlattığı ‘Şişli
Kültür Envanteri 

Projesi’nin ikinci ayağı
olan “Şişli Semt 

Kitaplığı” ve 
“Sözlü Tarih” 

çalışmasını tamamladı

“Şişli’nin farklı mahallelerinde uzun yıllardır yaşa-
yan komşularımızın anılarını derlediğimiz. Sözlü
Tarih çalışmasıyla, artık kent belleğimiz çok daha
güçlü” diyen Muammer Keskin’in altını çizdiği bir
diğer husus ise bu çalışmaların nostaljik zaman
yolculuğu ya da geçmişe özlem ve romantizm ol-
madığı. Mirasını bilen, mirasına sahip çıkan bir
kent bilincini yeşertmenin asıl hedefleri olduğunu
vurgulayan Muammer Keskin. şunları da sözlerine
ekledi: “Geçmişini bilen, geçmişin değerlerine
sahip çıkan bir Şişli, aynı zamanda yarın çok daha
yaşanır bir Şişli’nin de teminatı olacak”

Şişli geçmişi bilecek

Bugüne dek dev prodüksiyonlu unutulmayacak konserlere imza
atan İrem Derici dün akşam Harbiye Açık Hava sahnesinde

yaptığı şovla çıtayı bu kez uzaya yükseltti! Türkiye’de eşi
benzeri görülmemiş bir konser sunan İrem Derici iddialı bir

giriş yaptığı show girl’lüğün hakkını sonuna dek verdi
ireM Derici bir aydır aralıksız hazırlık çalışmalarını sürdürdüğü
Harbiye Açık Hava konserinden dün akşam zaferle çıktı! Son yıl-
ların en büyük prodüksiyonuna imza atan Derici ve ekibi uzun
süre hafızalardan silinmeyecek bir şovla İstanbul seyircisinin kar-
şısındaydı. Geçmişte de benzer sahne şovları hazırlayan İrem De-

rici bu kez çıtayı zirveye taşıdı ve bir “show girl” olarak adını
Harbiye sahnesine altın harflerle yazdırdı.

Zaferini ilan etti

Dün gece kimsenin yapamadığını yapan İrem Derici’nin sahne şovu
için tam 3 milyon TL harcandı! 16 kişilik orkestrası ve 20 dansçıdan
oluşan ekibiyle sahneye çıkan Derici’nin konserinde toplam 150 kişi
çalıştı. Marakeş, Amsterdam, İstanbul ve New York başlıklı dört bö-
lümden oluşan konserde her şehir için ayrı dekor, ışık ve kostümler ha-
zırlandı. İrem Derici sahnesine “Beton’un Yeri” adını verdi. Bu
sahnede ışık şovları ve şarkılarıyla müthiş bir atmosfer yaratan İrem
Derici hem görsel hem de işitsel anlamda Harbiye’de zaferini ilan etti!
Konserin en özel anlarından biri de İrem Derici’nin Atatürk’ün sevdiği

şarkıları akustik olarak söylediği bölümde yaşandı. Bir aydır ekibiyle
aralıksız provalar yapan İrem Derici her detayı eksiksiz düşünmüştü.

“Ben bu işim ‘Messi’siyim” diyen İrem Derici muhteşem geçen gecenin
sonunda dakikalarca alkışlandı.

Kimseye hesap vermem

Seyircisiyle bol bol sohbet eden İrem Derici’nin “Magazincilere bozuldum
biraz. ‘Neden bu kadar sık sevgili değiştiriyorsunuz?’ diye sordular. Dedim ki
‘Bugün başka şeyler sorup benim 3 milyonluk sahne şovumun önüne geçe-
mezsiniz. Hiç boşuna uğraşmayın’. Az bile sevgili değiştiriyorum, herkes
kendi hayatına baksın, 3 gün sonra yine aşık olurum kimseye de hesap ver-
mem” sözleri büyük bir tezahüratla karşılandı.  HABER MERKEZİ

Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, “Şişli Semt

Kitaplığı çalışmasıyla eş zamanlı
olarak başlattığımız bir 

çalışmamız daha var. Derler ya,
‘Söz uçar, yazı kalır!’ Sözlü 
Tarih çalışmasıyla birlikte 

artık söz uçmayacak” dedi.

Şov işi İrem’in işi

Şahsenem
doludİzgİn

12 yıl aradan sonra “Tutamıyorum Sevdaları” isimli
şarkısıyla müzik dünyasına hızlı bir giriş yapan
Şahsenem, yolunda doludizgin devam ediyor
Müziğe verdiği ara sonrası al-
dığı kilolarla çok konuşulan
Şahsenem, eski formuna yak-
laşmasıyla birlikte tekli şarkısını
da sevenlerine sundu. Klip ça-
lışmasında ve fotoğraf çekimle-
rinde güzelliği ile büyüleyen
Şahsenem, fazla kiloları yüzün-
den kamufle etmek için vücu-
dunu örten ve fiziğini gizlediği
kıyafetleri tercih ediyordu. 12 yıl
boyunca dekolteden uzak oldu-
ğunu ve dekolte nasıl giyilir ta-

şınır unuttuğunu vurguladı.
Formunu yakalayan usta yo-
rumcu Şahsenem, ilk işi mo-
dacı arayışı oldu ve Perihan
Demirdelen ile çalışmaya baş-
ladı. Dekolte giyim tasarlama-
nın önemli bir sanat olduğunu
dile getirin sevilen isim Şahse-
nem, bu çizgiyi başarılı bir şe-
kilde yakalayan Perihan
Demirdelen ile bir çalışma dö-
nemine girdi. 
HABER MERKEZİ

NEŞE 
MERT

HABER

SISLI’NIN HAFIZASI
canlanıyor
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